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Fylgiskjal 8a 
 
Tillaga frá fjölumdæmisstjórn, lögð fram á 53. fjölumdæmisþingi Lionshreyfingarinnar á Íslandi: 
Fjölumdæmisstjórn leggur til að gjald til Viðhaldssjóðs fasteigna verði fellt niður frá og með 1. júlí 2008. 

Gjaldið hefur verið kr. 500,- fyrir hvern Lionsfélaga. 
Lionsklúbbum er hins vegar heimilt að styrkja Viðhaldssjóð fasteigna með frjálsum framlögum. 
 
Greinargerð:  
Samþykkt var á fjölumdæmisþingi árið 2002 að leggja þetta gjald á klúbba til að standa straum af kostnaði við 

nauðsynlegt viðhald á fasteign hreyfingarinnar í Sóltúni 20. Löngu tímabært var orðið að laga sal, eldhús, 
skrifstofur og stigagang svo og að bæta úr öðrum atriðum. 

Í samþykktinni kom ekki fram hvort gjaldið væri tímabundið eða til frambúðar. Í fundargerð þingsins er ekki 
heldur að finna neitt sem skýrir hver vilji þingsins var. Því þykir nauðsynlegt að taka af allan vafa um innheimtu 
þessa gjalds með því að leggja formlega til að það verði lagt niður. Viðhaldssjóður er nú það vel stæður að hann á 
að geta staðið undir eðlilegu viðhaldi húsnæðisins á næstu árum. 

Fyrir hönd fjölumdæmisstjórnar 
Björgúlfur Þorsteinsson, fjölumdæmisstjóri MD109, 2007-2008 
 

Fylgiskjal 8b 
 
Tillaga frá fjölumdæmisstjórn, lögð fram á 53. fjölumdæmisþingi Lionshreyfingarinnar á Íslandi: 
Fjölumdæmisstjórn leggur til að fjölumdæmisgjald fyrir starfsárið 2008-2009 verði krónur 5.500,- fyrir hvern 

félaga. 
Framlag í Verkefnasjóð Lionshreyfingarinnar verði krónur 500,- fyrir hvern félaga og er Lionsklúbbum 

heimilt að greiða það úr verkefnasjóði klúbbsins. 
 
Greinargerð:  
Samþykkt var á fjölumdæmisþingi árið 2007 að fjölumdæmisgjald fyrir starfsárið 2007-2008 yrði kr. 5.300,-. 

Hafði gjaldið þá ekki verið hækkað um nokkurt skeið og á þinginu kom fram hvatning um að láta gjaldið fylgja 
almennri verð- og launaþróun í landinu. Hækkunin nú nemur 3,8% sem er minna en almennar launa- og 
verðhækkanir hafa verið frá síðasta fjölumdæmisþingi. Með hagræðingu og ráðdeildarsemi hefur tekist að 
minnka ákveðna kostnaðarþætti í rekstri hreyfingarinnar þannig að þessi hækkun er talin fullnægjandi fyrir næsta 
starfsár. 

Ekki er ástæða til að hækka gjald í verkefnasjóð að sinni en það rennur til unglingaskipta, samnorrænna 
verkefna og Sight First II verkefnisins. 

Fyrir hönd fjölumdæmisstjórnar 
Björgúlfur Þorsteinsson, fjölumdæmisstjóri MD109, 2007-2008 
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Skýrslur embættismanna 
 

Skýrsla fræðslustjóra 
 
Fræðslunefnd 2006-2009. 
Í fræðslunefnd situr fræðslustjóri fyrir hönd fjölumdæmis og fræðslufulltrúar fyrir hönd umdæmanna. 
Fræðslunefnd skipa þetta ár: 
 Hrund Hjaltadóttir fræðslustjóri, Lkl. Fold,  
Jóhanna Valdimarsdóttir L.kl. Kaldá fyrir 109 A  
Valgerður Baldursdóttir L.kl. Úlfari fyrir 109 B 
 
Fróður félagi er góður félagi 
 
Markmið fræðslunefndar 2006-2009: Að bæta enn frekar þekkingu Lionsfélaga á Íslandi. 
 
Alþjóðastjórn hefur í mörg ár lagt mikla áherslu á markvissa fræðslu félaganna. Allir félagsmenn 

hreyfingarinnar eiga að vera meðvitaðir um og hafa grunnþekkingu á starfsemi Lionshreyfingarinnar. 
Alþjóðastjórn leggur mesta áherslu á leiðtogafræðslu fyrir verðandi umdæmisstjóra, svæðisstjóra og 
klúbbstjórnir. Þar af leiðandi höfum við sett okkur það markmið að bjóða alltaf upp á markvissa leiðtogafræðslu 
fyrir þetta fólk ásamt því að bjóða upp á ýmis önnur námskeið fyrir alla Lionsfélaga. 

Við höfum þess vegna farið fram á það, við yfirstjórn hreyfingarinnar hverju sinni, að eitt af markmiðum 
hennar sé að Leiðtogaskóli Lions á Íslandi verði starfræktur á hverju ári á meðan eftirspurn er næg. Á starfsárinu 
2007-2008 var ákveðið hvíla Leiðtogaskólann sem haldinn hefur verið í Munaðarnesi undanfarin ár og að fara af 
stað með nýtt námskeið sem LCI býður upp á og heitir á ensku Faculty Development Leadership Institute og við 
höfum kosið að kalla þetta námsskeið Leiðtogar og lærdómur. Námskeið þetta var auglýst vel á þinginu okkar 
vorið 2007 og var meiningin að halda það á haustmisserinu. Það tókst hins vegar ekki meðal annars vegna þess 
að námsgögn bárust seint frá LCI og þar sem þurfti að þýða og staðfæra allt námsefnið var námsskeiðinu frestað 
fram í febrúar- mars. Námsskeið var síðan haldið 16. – 17. febrúar og 8. -9. mars 2008. 16 félagar voru skráðir á 
námsskeiðið en aðeins 9 nemendur útskrifuðust. Það var mál manna að vel hefði til tekist og stefnt er á að halda 
þetta námsskeið aftur á haustönn 2008 og hefur reyndar þegar verið auglýst. Kennarar á þessu námsskeiði voru 
Guðrún Björt Yngvadóttir, Hrund Hjaltadóttir og Þór Steinarsson. 

Á vegum fræðsluteymis voru námsskeið að þessu sinni aðallega haldinn fyrir einstaka klúbba og svæði. 
Ástæðan er sú að þau námsskeið eru mikið betur sótt en þau sem við höfum verið að halda í Lionsheimilinu.  

Fræðslustjóri hélt þannig ýmis námskeið fyrir svæðisfundi og einstaka klúbba víða um fjölumdæmið. 
Ég vil geta þess hér þó það hafi ekki verið á vegum fræðslunefndar að mjög margir klúbbar hafa fengið 

heimsókn frá Kristni Hannessyni og hans fólki í sjónverndarátakinu Sight First II til að fræðast um gang mála þar 
og það hefur heldur betur skilað árangri í framlögum til átaksins sem er í einu orði sagt frábært. 

Öll námskeið vetrarins hafa verið rækilega kynnt á heimasíðu Lions og klúbbformenn fengu dagskrá 
námskeiðanna í pósti strax í haust. 

 
Þingið og skólarnir. 
Að þessu sinni var þingið okkar haldið í Reykjavík nánar til tekið á Grand Hótel Reykjavík og fór kennsla 

verðandi embættismanna fram þar eins og venjulega. Föstudagurinn 25. apríl var skóladagur að þessu sinni og 
gekk mjög vel. Allir skólarnir voru í húsnæði hótelsins og vil ég fyrir hönd fræðsluteymisins þakka öllum 
kennurunum fyrir frábært starf í þágu Lionshreyfingarinnar. 

Laugardagsmorguninn 26. apríl kl.8:45-9:30 var námstefna sem við kusum að kalla ,,Og hvað svo“ Tilefnið 
var söfnunin ,,Rauð fjöður“ þar sem söfnunarféð skildi renna til Blindrafélagsins til kaupa á leiðsöguhundum fyrir 
blinda. Þar mætti formaður Blindrafélagsins Halldór Sævar Guðbergsson ásamt félaga sínu Friðgeiri 
Jóhannessyni sem er blindur og hefur blindrahundinn Erró sér til halds og trausts. Þeir fræddu okkur um það 
hvernig það er að hafa blindrahund og hversu mikil vinna það er að þjálfa blindrahunda til starfa og af hverju því 
fylgir svo mikill kostnaður sem raun ber vitni. Mjög góður rómur var gerður að fyrirlestri þeirra og vil ég hér nota 
tækifærið og þakka þeim fyrir þeirra framlag til námsstefnunnar. 

Ég vil að síðustu þakka öllu samstarfsfólki mínu fyrir frábært framlag til fræðslumála hreyfingarinnar og 
óeigingjarnt starf í sjálfboðavinnu. 

 
Bestu kveðjur til ykkar allra.  
Hrund Hjaltadóttir fræðslustjóri MD 109 2003-2009 
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Campaign SightFirst II. 
 
Campaign SightFirst II 
Sjónverndarátakið Campaign SightFirst II er stærsta fjáröflunarátak sem Alþjóðasamtök Lionsklúbba hefur 

nokkurn tímann ráðist í. Átakið hófst 1. júlí 2005 og setendur til 30 júní 2008. Markmiðið er að á þessum þrem 
árum safni 1,4 milljónir Lionsfélaga um allan heim að lágmarki 150 milljón dollurum. Því til viðbótar er áskorun 
um að ná 200 milljón dollurum og geta þannig látið enn meira af hendi rakna til þeirra blindu. 

Í dag (5. maí 2008) þegar aðeins eru 56 dagar til stefnu hafa US$ 163.000.000 safnast og því ljóst að 
lágmarksupphæðinni er náð en líka að dálítið vantar upp á að áskorunin náist. 

Lionsfélagar á Íslandi borið höfuðið hátt. Markmið CSF II fyrir Ísland var US$ 302.000 og við erum langt 
yfir því. Við tókum hins vegar ákvörðun um að fara dálítið hærra. US$ 500.000 ætti að vera mögulegt. 

 
Staðan í dag. 
Nú þegar CSF II átak alþjóðasamtaka Lionsklúbba er að nálgast sinn endapunkt má segja að staðan á Íslandi 

sé nokkuð góð. Okkar markmið er að safna að minnsta kosti US$ 200 fyrir hvern félaga eða um það bil US$ 
500.000 í heildina. Í dag hafa safnast og / eða borist vilyrði fyrir US$ 480.662 eða tæplega 96%. 

Það er því orðið ljóst að okkar þó markmið okkar hafi verið sett hátt þá var það engan veginn óraunhæft. Í dag 
er það í augsýn. 

 
Umdæmi 109 – A. 
Í dag hafa 41 af 43 klúbbum umdæmisins lágt málefninu lið og staða umdæmisins verulega góð. Okkar 

markmið fyrir umdæmið er US$ 240.000 og nú hafa safnast og / eða borist vilyrði fyrir US$ 259.877 eða 108% 
af markmiði umdæmisins. Svæðin í umdæminu eru að sjálfsögðu nokkuð misjöfn en þau hafa þó öll staðið sig 
mjög vel. Aðeins tvö svæði hafa ekki náð eða farið vel yfir 100% af markmiðinu. Ekkert svæði sker sig úr í 
umdæminu en þó að eitt þeirra hafi náð “betri” árangri en önnur. Það er svæðið 8, svæðið sem Hjörtur 
Hannesson Lkl. Seltjarnarness hefur haft umsjón með. Samanlagt hafa klúbbarnir á hans svæði lagt fram sem 
nemur US$ 55.200 eða 137 % af markmiði svæðisins. Einnig hafa svæði 1, 5, 6 og 7 farið vel fram yfir 100% 
af sínum markmiðum. 

 
Umdæmi 109 – B. 
Í dag hafa 38 af 44 klúbbum umdæmisins lagt málefninu lið. Staða umdæmisins er kannski ekki slæm en er þó 

nokkru lakari en staða A – umdæmisins. Okkar markmið fyrir umdæmið er US$ 260.000 og nú hafa safnast og / 
eða borist vilyrði fyrir US$ 220.785 eða 85% af markmiði umdæmisins. Líkt og í A – umdæminu er staða 
svæðanna ærið misjöfn þó nú borist einhver framlög frá þeim öllum. Á nokkrum svæðum hafa örfáir klúbbar sýnt 
lit meðan önnur eru á nokkuð góðu róli. Í þessu umdæmi er það einnig eitt svæði sem sker sig úr. Það er svæðin 
sem áður voru svæði 1 og 2 sem Kristinn Hannesson Lkl. Mosfellsbæjar hefur haft umsjón með. Samanlagt 
framlag klúbbanna á svæðinu nemur US$ 114.911, eða 214 % af markmiði svæðisins. Jafnvel þó að á þessu 
svæði hafi einn klúbbur enn ekki sinnt átakinu þá jafngildir þetta US$ 429 fyrir hvern félaga svæðisins. 

 
Model klúbbar. 
Staða Model klúbba hér er einstaklega góð og munar það miklu varðandi heildarframlagið því þeir klúbbar 

sem gerst hafa Model klúbbar lyfta meðaltalinu upp með því að leggja að lágmarki US$ 400 fyrir hvern félaga til 
átaksins. 

Í A – umdæminu hafa 15 klúbbar gerst Model Club og er heildarframlag þeirra US$ 171.827 eða 67% af 
heildarframlagi umdæmisins. 

Í B – umdæminu hafa 8 klúbbar gerst Model Club og er heildarframlag þeirra US$ 130.672 eða 59% af 
framlagi umdæmisins. 

Framlag þessara 23 Model Club er því US$ 302.499 eða 63% af heildarframlaginu. 
 
Lkl. Mosfellsbæjar. 
Einn klúbbur á Íslandi sker sig verulega úr varðandi framlög til átaksins en það er Lionsklúbbur 

Mosfellsbæjar sem hefur lagt fram US$ 51.649. 
Þetta framlag jafngildir US$ 1.291 fyrir hvern félaga klúbbsins og því 646% af markmiði klúbbsins. 
Framlag þessa eina klúbbs nemur 23% af framlagi umdæmis 109B og 11% af framlagi allra klúbba á Íslandi. 
 
30. júní 2008. 
Eins og fyrr sagði er þetta skrifað 5. maí 2008 og því eru enn 56 dagar til stefnu. Átakinu lýkur formlega 30. 

júní næstkomandi og við munum ekki hætta fyrr en þá. Lokaskýrsla verður því ekki gefin út fyrr en á næstu 
ársskýrslu fjölumdæmisins. 

Á vef átaksins www.mmedia.is/kristh er hægt að fylgjast með stöðunni og verða tölurnar uppfærðar í hvert 
sinn sem einhverjar breytingar verða. 
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1. júlí næstkomandi verða endanlegar tölur gefna út á síðunni og verkefnisstjórar átaksins hérlendis eru þess 
fullvissir að sú tala verður hærri en US$ 500.000. 

 
Þakkir. 
Þó að átakinu sé ekki lokið vilja verkefnisstjórarnir koma á framfæri þakklæti til allra Lionsfélaga á Íslandi. 

Átak eins og Campaign SightFirst II þar svo sannarlega á víðtækum stuðningi að halda og Lionsfélagar á Íslandi 
hafa ekki látið sitt eftir liggja. Þeir hafa tekið átakinu opnum örmum og stutt það rausnarlega. 

Sjálfur við ég koma á framfæri þakklæti til verkefnisstjóra umdæmanna og svæðanna. Þessi hópur hefur nú 
sinnt verkefninu í þrjú ár og staðið sig frábærlega. 

Án þeirra og án svo mikillar þátttöku Lionsfélaganna á Íslandi hefði þetta aldrei verið mögulegt. 
 
Til hamingju íslenskir Lionsfélagar. 
Kristinn Hannesson verkefnisstjóri CSF II. 
(Allar tölur miðast við 5. maí 2008) 
 
 

Hjálparsjóður – MD 109. 
Stjórn Hjálparsjóðsins, skipa nú, Guðmundur Finnbogason, formaður 2007 - 2010,  
Lkl. Skagastrandar, kosinn á þinginu í Ólafsvík, Valdimar Þorvaldsson, ritari 2006 - 2009, Lkl. Akranesi og 

Guðmundur R. Valtýrsson, fráf. Fjölumdæmisstjóri, Lkl. Laugardals. 
Við í stjórn, sendum út í desember í alla Lions/Lionessuklúbba reglugerð um Hjálparsjóðinn og nokkur 

minningakort fylgdu með, “með orðunum ef allir Lions/Lionessuklúbbar mundu nota minningakortin t.d. einu 
sinni á ársgrundvelli að upphæð kr 1000, þá mundi safnast saman tvær og half milljón í hjálparsjóðinn á ári ”. 

Margt smátt gerir eitt stórt.  
 
Engar beiðnir hafa komið inn á borð stjórnar, um styrki á þessu starfsári,  
Staðan í hjálparsjóðnum verður c.a. kr. 3.600.000,- þann 30.júní 2008. 
 
Guðmundur Finnbogason, formaður hjálparsjóðs MD 109.  
 
 

Alþjóðasamskipti 
Starfsárið er senn á enda og eftirfarandi hefur verið gert:  
 
NSR þingið var haldið í Stokkhólmi í janúar 2008 
Við fjölluðum um sjónverndarátak okkar og sögðum frá einstökum árangri á söfnununni hérlendis. Við 

nálgumst nú óðfluga 200% markmiðið eða 500 þúsund dollara sem er um 220 dollarar á hvern Lionsfélaga eða 
tæpa 1.4 dollara á hvern landsmann. Við erum í fyrsta sæti í söfnuninni miðað við söfnun á hvern Lionsfélaga í 
Evrópu og mjög hátt skráðir á heimsvísu. 

Danir sögðu frá smáverkefnum sínum stuðning við 23 mismunandi lönd þar sem Lionsklúbbar gátu valið 
hvert þeirra þeir vildu styrkja. Stuðningurinn var frá 20.000 kr.upp í 100.000 íslenskar krónur, t.d. skólaborð, 
tölvur, kostun skólagöngu barna, fóðrun nautgripa, lýsing í skólstofum og kennaralaun. Við eigum möguleika að 
vera þáttakendur þar. 

Norðmenn vinna að næsta verkefni okkar innan NSR sem er sjúkrahús fyrir börn með alvarlega sjúkdóma og 
krabbamein sem afleiðingar eftir kjarnorkuslysið í Tsjernobyl fyrir 23 árum. Enn í dag veldur það 900 nýjum 
tilfellum af barnakrabbameini. Þetta er fyrsta sjúkrahús sinnar tegundar í heiminum. Þetta verkefni er nú á 
lokastigi og lögðum við til 4 % af kostnaðinum.  

Svíar áætla í samvinnu við Norðurlöndin að reisa skóla í Rúmmeníu fyrir verðandi matreiðslunema og 
veitingamenn. Hér á að kenna einstaklingum sem eru heimilislausir eða búa við sérstakan vanda og með aðstoð 
kennslu getum við komið þeim til starfa í heimalandi sínu. 

Hjálpartæki sem við áttum í Lionsgámi var orðið að vandamáli og er nú leyst. Við höfum unnið að lausn lengi 
og vonandi leyst það á farsælan hátt. Verkefnið gekk vel í allmörg ár en síðustu árin hefur verið unnt að fá ný 
hjálpartæki á lágu verði og fjárhagur þessara þjóða hefur batnað og þeir sjá sjálfir um þau. Kostnaður á flutningi 
var líka orðinn óheyrilegur, því var verkefninu sjálfhætt. Notuð tæki eru ekki lengur eftirsóknarverð hjá 
austantjaldslöndunum fyrrverandi. 

 
Höfuðverkefni innanlands 
Þetta eru þau verkefni sem ég tel gott að kynna sér ef Lionsklúbbar vilja takast á við alþjóðlegt starf og eru 

þau sömu og á undanförnum árum. 
1. Styðjum LCIF, Alþjóðahjálparsjóð Lions. 
2. Styðjum Sight First II verkefnið sem við höfum gert sérlega myndarlega eins og áður er sagt frá. 
3. Taka þátt í Unglingaskiptum. 
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4. Taka þátt í NSR verkefnum. 
5. Taka þátt í hjálparverkefnum í þróunarlöndum. 
6. Hefjum umræðu í klúbbnum okkar um hvað við Íslendingar getum gert til aðstoðar fólki sem býr við 

sára neyð hérlendis og á erlendri grundu. 
7. Þegar við erum erlendis, skulum við leitast við að heimsækja Lionsklúbba þar sem við dveljum. 

Upplýsingar um klúbba, nafn, fundarstað og tíma má finna á Lionsskrifstofunni. 
8. Stofnum til vinaklúbbatengsla hérlendis eða erlendis. 

 
Lionsfélagar, ef áhugi er fyrir hendi get ég aðstoðað ykkur hvenær sem er, hafið samband. Nokkrir 

Lionsklúbbar hafa haft samband og margir sinna þegar einhverju af þessum verkefnum. Markmið mitt er að 
Lionsklúbbar setji sér markmið að sinna a.m.k. tveimur þessara verkefna árlega. 

Hjálpartæki sem við áttum í Lionsgámi var orðið að vandamáli og er nú leyst. Við höfum unnið að lausn lengi 
og vonandi leyst það á farsælan hátt. Verkefnið gekk vel í allmörg ár en síðustu árin hefur verið unnt að fá ný 
hjálpartæki á lágu verði og fjárhagur þessara þjóða hefur batnað og þeir sjá sjálfir um þau. Kostnaður á flutningi 
var líka orðinn óheyrilegur, því var verkefninu sjálfhætt. Notuð tæki eru ekki lengur eftirsóknarverð hjá 
austantjaldslöndunum fyrrverandi. 

Vert er að geta þess að á þessu ári gáfum við inflúensubóluefni enn til Barnaheimilis okkar í Friazino utan við 
Moskvuborg. Það var NSR verkefni sem við stóðum að á árunum 1992 til 1993. Heimilið er staðsett um 25 km 
fyrir utan Moskvu. Börnin fengu nú influensuförvörn í haust, 213 börn og starfsfólk alls 26. Þetta er sannarlega 
mikilvæg forvörn og mikill fögnuður meðal starfsfólks með stuðning okkar. Verkefnið var styrkt úr sjóði sem 
eftir var frá söfnununni 1992-93. Þar er enn eftir tæpar 100 þusund krónur. 

  
Campaign Sight First II er stærsta alþjóðarverkefni okkar; því líkur í vor. Hvað ætlum við að gera? 
Munu allir Lionsklúbbar hérlendis taka þátt það er takmark okkar. Sameinumst í þessu átaki. Lokaátakið er 

eftir. 
Campaign SightFirst: Árangur og staðreyndir úr söfnun 1991-1994 
• Alls 4,7 milljónum manna með ský á auga (cataracta) fengu sjónina aftur eftir skurðaðgerð. 
• Bætt sjón hundruð milljóna manna. 
• Reistir 258 augnspítalar og læknastöðvar. 
• Reistar 300 augnlæknastofur sem afhentar voru með augnlækningatækjum. 
• Menntaðir 68.000 augnlæknar, augnhjúkrunarfræðingar og aðstoðarmenn. 

 
Lionshreyfingin og Alþjóðaheilbrigðisstofnunin 
Mikil og góð samvinna hefur verið milli Lionshreyfingarinnar og Alþjóðaheilbrygðisstofnunarinnar á sviði 

sjónverndarmála. Árið 1990 var unnin áætlun á vegum þessara aðila sem gerði ráð fyrir að blindum í heimunum 
fjölgaði úr 40 milljónum í 80 milljónir fyrir árið 2015. Alþjóðaheilbrigðisstofnunin þakkar það fyrst og fremst 
SightFirst verkefni Lionshreyfingarinnar að árið 2005 hafði blindum fækkað í 37 milljónir. 

Nú gera nýjar áætlanir alþjóðaheilbrigðisstofnunarinnar ráð fyrir að blindum fjölgi úr 37 milljónum í 74 
milljónir fyrir árið 2020 verði ekkert að gert. Sem ”Riddarar hinna blindu í krossför gegn myrkri” geta 
Lionsfélagar ekki látið það viðgangast. Lionsfélagar geta heldur ekki horft upp á það aðgerðarlausir að á hverri 
mínútu verður eitt barn blint og einnig tveir fullorðnir. 

Að lokum þakka ég samstarf við Lionsklúbba og Lionsfélaga á þessu starfsári.Ykkur óska ég gleðilegs sumars 
og árangurríku Lionsstarfi á næsta ári. 

 
Jón Bjarni Þorsteinsson PID, 
Alþjóðasamskiptastjóri 2006-2008 
 

NSR-AU 
Á starfsárinu 2007-2008 sátu í AU hópi NSR  
Þór Steinarsson, Íslandi 
Kjell Jonsson, Svíþjóð, formaður 
Markus Flaaming, Finnlandi 
Jörn Andersen, Danmörku 
Svein Berntsen, Noregi, ritari 
 
AU hópurinn undirbýr fundi norrænu fjölumdæmisstjóranna sem á starfsárinu var stýrt af sænska 

fjölumdæmisstjóranum. 
Fjölumdæmisstjórar norðurlandanna (CC-hópurinn) funduðu á alþjóðaþingi í Chicago (júlí 2007), í Bukarest 

(október 2006), í Kaupmannahöfn (desember 2007), á NSR þingi Stokhólmi (janúar 2008) og á aukafundi í 
Kaupmannahöfn í maí 2008. 

AU hópurinn fylgist með fjármálum NSR og undirbýr fjárhagsáætlun. Bókhald og reikningar NSR eru í umsjá 
Lionsskrifstofunnar í Osló. 
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AU hópurinn annast / skipuleggur fundarritun á öllum fundum CC-hópsins. Á NSR þingi er ritari AU hópsins 
ritari þingsins.  

AU-hópurinn hittist einu sinni á ári á NSR þingum. Þess á milli eru skoðanaskipti gegnum rafpóst og símtöl. 
Samkvæmt reglum NSR á AU hópurinn að vera CC hópnum til aðstoðar og undirbúa tillöguflutning CC 

hópsins þegar CC hópurinn leitar eftir því. 
Á starfsárinu 2005-2006 var samþykkt innan NSR að skipa vinnuhóp til að rita sögu NSR. Fulltrúi Íslands í 

þeim hóp er Jón Bjarni Þorsteinsson. Sá hópur hefur skilað sínu verki og í kjölfarið hef ég ritað nokkrar greinar í 
Lionsblaðið þar sem saga norrænu Lionshreyfingarinnar er rifjuð upp. 

Innan NSR er náið samstarf um m.a. unglingamálefni, alþjóðasamskipti, alþjóðaþing og Evrópuþing. Einnig 
eru tengsl milli ritstjóra Lion á norðurlöndunum og aðila sem sinnt hafa öðrum málaflokkum. 

Samstarfi NSR á alþjóðaþingi hefur verið stýrt af coordinator sem valinn er til 2ja ára í senn frá hverju landi. 
Miðað við núverandi kerfi mun fulltrúi Íslands fara á alþjóðaþing 2011, 2012 og 2013. Fyrsta árið sem 
“lærlingur”, síðan sem coordinator og í lokin sem “kennari”. 

Fulltrúar í AU hópnum eru valdir til 5 ára í senn. Í ár er komin röðin að Íslandi að velja fulltrúa fyrir 2008-
2013. 

 
Blikur á lofti. 
Allt frá því að norrænu Lionsumdæmin breyttu stjórnfyrirkomulagi og reglum um kostnaðardreifingu innan 

NSR samstarfsins á fundi í Boraas í Svíþjóð í janúar 2003 hafa í Svíþjóð verið raddir gegn þeirri breytingu. Því 
var á starfsárinu 2006-2007 ákveðið að sérstök nefnd undir forsæti svía myndi meta störf AU nefndarinnar. 
Niðurstöður þess nefndarstarfs voru vonbrigði því formaður nefndarinnar lagði meiri áherslu á að ræða hvað 
verða ætti en ekki hvað hefði verið gert sem eðlilegt er þegar meta á hlut. Á NSR þingi í janúar 2008 var ákveðið 
að þakka þessari nefnd fyrir sín störf þrátt fyrir að ekki lægi fyrir nein niðurstaða nefndarinnar gagnvart hennar 
verkefni. 

Fjölumdæmisstjórar norðurlandanna ákváðu síðan að hittast á sérstökum fundi í byrjun maí 2008. Fyrir þann 
fund ræddi AU hópurinn að beiðni CC hópsins atriði er varða framtíðarskipulag stjórnkerfis NSR. Miðað við þá 
fundargerð sem AU hópnum barst eftir fundinn er gert ráð fyrir breytingum sem að ganga verulega gegn þeim 
hugmyndum sem AU-hópurinn kynnti.  

  
Með Lionskveðju 
Þór Steinarsson, NSR-AU fulltrúi 2003-2008 
 
 

Skýrsla MedicAlertstjóra 2008. 
 
Aðildarfélög. Aðildarfélög eru óbreytt frá fyrra ári og eru eftirfarandi: Blæðarafélag Íslands, Gigtarfélag 

Íslands, Hjartaheill - Landssamtök hjartasjúklinga, Lauf - lands-samtök áhugamanna um flogaveiki, 
Mígrensamtökin, SÍBS, Samtök sykursjúkra, Sjálfsbjörg - landssamband fatlaðra, FAAS - Félag aðstandandenda 
Alzheimerssjúklinga og Lionshreyfingin á Íslandi. 

Stjórn. Í stjórninni sitja frá Lionshreyfingunni Magnús B. Einarson, Lkl. Mosfellsbæjar, formaður, 
Guðmundur Bjarnason, Lkl. Víðarri, ritari og Guðný Björnsdóttir, Lkl. Engey, gjaldkeri. Varamenn eru Garðar 
Briem, Lkl. Kópavogs, Magnús Steingrímsson, Lkl. Vála og Jón Gröndal, Lkl. Nirði, öll skipuð fyrir aðalfund 
2007. Af hálfu sjúklingafélaganna eru í stjórn þau María Thedóra Jónsdóttir frá FAAS - Félag aðstandandenda 
Alzheimerssjúklinga og frá SÍBS Thelma Grímsdóttir og í varastjórn Sven Sigurðsson frá Blæðarafélagi Íslands 
og Rúrik Kristjánsson frá Hjartaheillum, kosin á aðalfundi 2005. Skoðunarmenn reikninga eru Jóhannes 
Pálmason, Lkl. Nirði og Margrét O. Leópoldsdóttir, Gigtarfélagi Íslands. Kosning fer fram á fjögurra ára fresti, 
næst árið 2009. 

Styrkir. Töluvert var um styrki frá Lionsklúbbum. Skal þar nefna Lions-klúbbinn Njörð með kr. 300.000 og 
kr. 300.000 árið áður, Lionsklúbb Mosfellsbæjar með kr. 200.000, Lionsklúbbinn Þernu með kr. 5.000, 
Lionsklúbburinn Hörpu með kr. 15.000, Lionsklúbbinn Víðarr með kr. 45.000, Lionsklúbb Skagafjarðar með kr. 
5.000, Lionsklúbbinn Höfða með kr. 10.000, Lionsklúbbinn Engey með kr. 100.000, Lionsklúbbinn Sunnu með 
kr. 15.000, Lionsklúbbinn Svan með kr. 10.000, Lionsklúbb-inn Ægi með kr. 50.000, Lionsklúbbinn Ösp með kr. 
20.000, Lionsklúbb Grundarfjarðar með kr. 10.000, Lionsklúbb Akraness með kr. 50.000, Lionsklúbbinn Eir með 
kr. 40.000, Lionsklúbbur Akureyrar með kr. 50.000 og Lionsklúbbinn Rán með kr. 27.000. Einnig var greiddur 
styrkur að upphæð kr. 400.000 frá Heilbrigðisráðuneytinu, sem var reyndar löngu úthlutað eins og fram kemur í 
fyrri ársskýrslum. Kunnum við þeim öllum hinar bestu þakkir fyrir. 

Kostunaraðilar. Enn sem fyrr er unnið að því að fá kostunaraðila fyrir MedicAlert þótt lítt hafi verið ágengt. 
Hefur formaður undanfarið sótt um styrk og aðstoð við innheimtu hjá SPRON, sem er okkar banki. Vinna þarf að 
því að fá marga kostunaraðila sem borgað gætu stórar eða litlar upphæðir og þyrfti strax að skipa nefnd til að 
vinna að því máli.  

Öflun nýrra félaga. Nýjar umsóknir berast mjög reglulega og eru um 20 á mánuði. Virðist sem kerfið auglýsi 
sig sjálft núorðið, en þó er sjálf-sagt að vinna að því að ná til allra, sem gætu haft gagn af. Bæklingar liggja 
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frammi í flestum apótekum og heilsugæslustöðvum og á nokkrum sjúkrahúsum. Við höfum lengi talið að miðað 
við höfðatölu værum við mjög sterk, en t.d. Kanadamenn eru langtum kröftugri bæði í útbreiðslu og 
hugmyndaauðgi. Verður að gera stórátak á næsta starfsári og nýta bæði nýja heimasíðu og stórt upplag af 
umsóknar- og kynningarbæklingi. Gætu MedicAlertfulltrúar A og B umdæmanna komið þar að með kröftugt 
kynningarátak.  

Stjórnarfundir. Auk aðalfundar og jólafundar voru haldnir 3 stjórnar-fundir, þar af einn á þessu ári. Bæði 
aðalmenn og varamenn eru boðaðir auk fulltrúa í Lionsumdæmum A og B. Engin þörf er á sjálfboðavinnu lengur 
við frágang skjala eftir að ráðinn var fastur starfsmaður og því eru stjórnarfundir færri en áður var. 

Skrifstofuhald er með sama sniði og síðast liðið ár. Mætti þó leggja meiri áherslu á að hafa aðskilið að fullu 
milli skrifstofu Lions og afdreps MedicAlert, en staðlar segja skýrt til um slíkt. Eins og fram kemur að framan 
hafa borist frábærir styrkir til starfseminnar frá Lionsklúbbum sem gerir okkur kleift að vera skuldlaus við 
Lionsskrifstofuna. Fram að þessu höfum við verið baggi á Lionshreyfingunni, og hefur hann stækkað eftir sem 
starfsemin hefur aukist. 

Fræðsla. Formaður hefur nýlega haldið fræðsluerindi fyrir nemendur í lyfjatækni í Ármúlaskóla og einnig s. l. 
ár fyrir starfsfólk Slysadeildar í Fossvogi. 

Heimasíða okkar: www.medicalert.is var opnuð 25. febrúar. Á síðunni eru upplýsingar um MedicAlert 
neyðarkerfið og samstarfsaðila. Einnig er nú hægt að sjá þar allar gerðir merkja, sem í boði eru auk þess sem ná 
má í umsóknareyðublað til að prenta út eða til útfyllingar í ritvinnslu. Nú þegar eru komnir tenglar á heimasíður 
margra aðildarfélaga og sums staðar á áberandi stað. Má þar nefna , www.sibs.is , www.gigt.is, www.diabetes.is , 
www.alzheimer.is , www.hjartaheill.is , www.lions.is 

Halldór Kristjánsson, verkfræðingur hjá Tölvu- og verkfræðiþjónustunni vistar síðuna og póstfangið 
medicalert@medicalert.is hjá fyrirtæki sínu, Tölvu- og verkfræðiþjónustunni stofnuninni að kostnaðarlausu og á 
hann því miklar þakkir skilið fyrir sitt frábæra framlag. 

Umsóknareyðublöðin. Þau 6000 eintök sem höfuðstöðvar MedicAlert létu okkur í té eru þrotin og nýlega 
fengum við gott tilboð í 25.000 eintök frá Gutenberg og er nú nóg til. 

MedicAlertfulltrúar. Ekkert var lagt upp í hendurnar á MedicAlert fulltrúum 109 A og 109 B síðastliðið 
starfsár. Skipaðir hafa verið fulltrúar fyrir næsta starfsár, sem eru þeir Geir Hauksson frá 109 A og Magnús 
Steingrímsson frá 109 B. Mun formaður fljótlega funda með þeim. 

Fyrirspurnarbréf til félaga MedicAlert. Skylt er að senda út fyrirspurn til hvers félaga á minnst tveggja ára 
fresti til að tryggja að upplýsingar í gagnagrunninum séu sem réttastar. Lenti útsending á stjórnarmönnum þar til 
nú að starfsmaður MedicAlert sér alfarið um það. 

Samskipti. Formaður skrifaði þakkarbréf til allra styrktaraðila og einnig bréf til Lionsklúbba með beiðni um 
framlög til starfseminnar. Einnig ritað bréf til SPRON og fundað með þeirra mönnum. 

Sjálfboðavinna. Eftirlitslæknar með upplýsingum sem fara á merki, kort og tölvuskrá eru þeir Björn 
Guðmundsson, Lkl. Víðarri og Magnús B. Einarson. Áletrun annast Magnús Steingrímsson, Lkl. Vála, en auk 
hans hefur Björn Ágústsson í Meba grafið á nokkur merki. Þar að auki hefur verið farið með merki í Ísspor í 
Síðumúla þar sem við fáum mjög góða þjónustu. Formaður hefur brennt gögn á disk s.l. 3 ár og komið honum á 
tölvudeild Landspítalans hálfsmánaðarlega, þar sem þau eru sett inn á kerfi spítalans. 

 
Ég vil að lokum þakka stjórninni samstarfið og starfsfólki Lionsskrifstof-unnar þeirra ágæta starf sem og þeim 

Lionsmönnum sem lagt hafa fram meiri eða minni sjálfboðavinnu og einnig ber að þakka starfsfólki 
Landspítalans og öllum öðrum sem hafa komið að MedicAlert á árinu þeirra framlag. 

 
Magnús B. Einarson, formaður MedicAlert á Íslandi. 
 

 
 

Skýrsla Rauðufjaðrarnefndar 2008 
Nefndina skipuðu Guðmundur Rafnar Valtýsson Lkl. Laugardals, Sigurjón Einarsson Lkl. Þór og Valdimar 

Þorvaldsson Lkl. Akraness. Nefndin hefur stuðst við gögn og ráðleggingar frá söfnunarnefnd 2004 og er þakkað 
fyrir það. Sömuleiðis þakka ég meðnefndarmönnum mínum fyrir samstarfið. 

Markmiðið var að safna fyrir blinda og sjónskerta í verkefnið „Leiðsöguhundar fyrir blinda“ sem valið var í 
samvinnu við Blindrafélagið. 

Undirbúningur fyrir söfnunina með rauðri fjöður gekk skv. áætlun að öðru leyti en því að erfiðara var að 
útvega rauðar fjaðrir en reiknað var með og þess vegna var notast við límmiða í viðbót við þær fjaðrir sem til 
voru frá síðustu söfnun. Allt efni sem sent var út í klúbbana var pakkað 13. og sent 14. mars. Félagar úr Lkl. 
Víðarri sáu að mestu um pökkun og eru þeim færðar þakkir fyrir svo og öðrum sem að því komu. 

Landsbankinn var aðal styrktar- og fjárvörsluaðili söfnunarinnar og styrkti söfnunina með 1 milljón króna en 
auk þess gaf Kassagerðin kassana utan um baukana og Flytjandi flutti þá endurgjaldslaust út á land. Þessi styrkur 
Landsbankans veldur því að hver einasta króna sem aðrir lögðu til söfnunarinnar fer óskert til Blindrafélagsins. 

Söfnunin sjálf gekk yfirleitt vel og verkefniØ höfðaði til almennings og fyrirtækja. Lögðu margir einstaklingar 
og fyrirtæki beint inn á bankareikning söfnunarinnar. 
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Svæðisstjórar og formenn klúbba voru lykilaðilar í söfnuninni og árangur á einstaka stöðum fór að mestu eftir 
því hvernig þeir lögðu sig fram við að fylgja verkefninu eftir til almennra Lionsfélaga. Formaður sem tók jákvætt 
á málinu skilaði miklum árangri hjá klúbbnum. Sá neikvæði litlum eða engum. 

Tveir klúbbar styrktu verkefnið úr líknarsjóði sínum en tóku ekki þátt í því að öðru leyti og aðrir tveir gerðu 
slíkt hið sama en tóku fullan þátt í söfnuninni að auki. 

Að þessu sinni var talið úr baukum á fleiri stöðum úti á landi og var það til hægðarauka fyrir klúbba þar. 
Sú ákvörðun var tekin strax í upphafi að lágmarka allt umstang og kostnað við söfnunina og koma fréttum í 

fjölmiðla án endurgjalds. Fylgdu sumir svæðisstjórar þessu eftir með því að koma greinum í staðarblöð. Stekasta 
kynningin var þó líklega í fréttum og kastljósi Rúv 3. apríl. Í kastljósinu var viðtal við Friðgeir Jóhannesson og 
sýndur leiðsöguhundur hans að störfum. Í fréttum var auk þess viðtal við Helenu Björnsdóttur og einnig í 
morgunútvarpi 4. apríl. Helena býr í Noregi og notar leiðsöguhund þar. Eini kostnaður við auglýsingar í 
fjölmiðlum var vegna samlesinna auglýsinga í Rúv. 1. til 5. apríl krónur 50 þúsund. 

Lionshreyfingin var að safna fyrir hlut Blindrafélagsins vegna fjögurra leiðsöguhunda sem koma til landsins í 
lok júlí. Alls hafa safnast 12.918.660 kr. og afhenti Lionshreyfingin formlega Blindrafélaginu, á aðalfundi þess 
17. maí, krónur 12.500.000 sem er nettó útkoma söfnunarinnar og verður að segjast að markmiði hennar hafi 
verið náð og vel það og er það mest hinum almenna Lionsfélaga sem stóð vaktina að þakka að ógleymdum þeim 
sem lögðu okkur lið með því að styrkja söfnunina. 

Færir nefndin öllum sem að þessum frábæra árangri unnu bestu þakkir fyrir. 
Síðan hafa bæst við kr. 400.000 sem afhentar voru við annað tækifæri. 
Guðmundur Rafnar Valtýsson
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Ársskýrsla umdæmis 109 A 
 

Skýrsla umdæmisstjóra  
 

Starfsárið 2007-2008 
 

Halldór Ingvason, umdæmisstjóri 109 A 
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Látnir félagar í umdæmi 109A á starfsárinu. 
Ég vil hér biðja ykkur að minnast þeirra Lionsfélaga sem mér er kunnugt um að hafi látist frá síðasta þingi. 
 
Björn Guðmundsson Lkl. Kópavogs 
Bjarni Eyvindsson Lkl. Hveragerðis 
Ástráður Magnússon Lkl. Múli 
Þórhildur Gunnarsdóttir Lkl. Eir 
Pétur Kristjánsson Lkl. Reykjavíkur 
Guðmundur Ingólfsson Lkl. Fjölnir 
Þorlákur Guðmundsson Lkl. Þór 
Haukur Þorvaldsson Lkl. Hafnafjarðar 
Hörður Guðmundsson Lkl. Keflavíkur 
Tómas Tómasson Lkl. Keflavíkur 
Berta G. Rafnsdóttir Lkl. Keili 
 
Inngangur. 
Ég hef starfað innan Lionshreyfingarinnar frá árinu 1965 og hefur þátttaka mín í því starfi gefið mér og konu 

minni ómældar ánægjustundirnar. Það hefur aldrei hvarflað að mér að yfirgefa klúbbinn minn því hugsjónir 
hreyfingarinnar hljóma vel við mínar lífsskoðanir. 

Ég hef gegn um árin gegnt flestum trúnaðarstörfum fyrir klúbbinn minn og ég man ekki eftir að hafa neitað að 
taka að mér þau störf sem ég hef verið beðin um af hans hálfu. 

Þegar ég var beðinn að taka að mér starf vara umdæmisstjóra fyrir starfsárið 2006 – 2007 kom á mig dálítið 
hik því ég vissi að það mundi leiða mig upp í starf umdæmisstjóra sem er krefjandi og tímafrekt starf. Ég lét þó til 
leiðast eftir nokkra umhugsun og réð þar miklu að ég var að komast á eftirlaun og sá þá fram á að ég hefði rúman 
tíma fyrir starfið. 

Þegar ég stend hér og lít til baka sé ég ekki eftir þeirri ákvörðun þessi tími hefur verið mikið ævintýri og 
ákaflega lærdómsríkur. 

 
Umdæmisþing í Snæfellsbæ 2007. 
Um umdæmisþing 2007 sáu klúbbarnir í Ólafsvík og á Hellisandi, en á þessu svæði er Lionsstarf mjög öflugt. 

Öll umgjörð þingsins og framkvæmd var þeim sem að því stóðu til mikils sóma. Á þessu þingi var ég kjörinn 
umdæmisstjóri. Eftir kjörið blasti alvaran við nú hófs undirbúningur fyrst fyrir alþjóðaþingið í Chicago og síðan 
fyrir starfið á komandi vetri. 

 
Stjórn og embættismenn  
Þegar kom að því að velja stjórn fyrir starfsárið fór ég í smiðju fyrirrennara minna og fékk þeirra 

ráðleggingar. Hvar sem ég bankaði á og bað fólk að taka þátt í stjórninni fékk ég jáyrði svo að auðvelt reyndist að 
mynda stjórn. Helst var það að svæðin voru ekki öll búin að tilnefna svæðisstjóra þegar ég leitaði eftir þeim og tel 
ég það væri til mikils hægðarauka fyrir umdæmisstjóra ef það væri ljóst fyrir umdæmisþing hverja svæðin 
útnefna. Einnig er það mikil hjálp fyrir svæðisstjóra að geta setið skóla fyrir svæðisstjóra á umdæmisþingum.  

Ég var sérlega heppinn með stjórn og embættismenn og hefur verið ánægjulegt að starfa með þessum hópi í 
vetur. 

 
Umdæmisstjóri: Halldór Ingvason Lkl. Grindavíkur 
Varaumdæmisstjóri: Guðrún Björt Yngvadóttir Lkl. Eik Garðabæ 
Umdæmisritari: Gunnar Vilbergsson Lkl. Grindavíkur 
Umdæmisgjaldkeri: Helgi Einarsson Lkl. Grindavíkur 
Félaganefndarfulltrúi: Pálmi Hannesson Lkl. Garður 
Kynningarfulltrúi: Kristín Þorfinnsdóttir Lkl. Embla 
Fræðslu- og Lions Quest fulltrúi: Þorbjörg Garðarsdóttir Lkl. Æsa 
Alþjóðaskiptafulltrúi: Halldór Kristjánsson Lkl. Ásbjörn 
Unglingaskiptafulltrúi: Guðmundur Oddgeirsson Lkl. Þorlákshafnar 
Umhverfisfulltrúi: Erling Einarsson  Lkl. Grindavíkur 
Heilbrigðis- og Sight First fulltrúi: Sigurður Guðjónsson Lkl. Sandgerðis 
LCIF fulltrúi: Lilja Hallgrímsdóttir Lkl. Eik Garðabæ 
M.A. fulltrúi: Þórunn Gestsdóttir Lkl. Eir Rvk. 
Sight First 2 fulltrúi: Kristinn Kristjánsson Lkl. Hveragerðis 
 
Svæðisstjórar: 
Svæði 1.og 2: Einar Björnsson Lkl. Eskifjarðar 
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Svæði 3: Unnsteinn Guðmundsson Lkl. Hornafjarðar 
Svæði 4: Birgir S. Birgisson  Lkl. Hveragerðis 
Svæði 5: Árni Brynjólfur Hjaltason Lkl. Njarðvíkur 
Svæði 6: Jóhanna Valdimarsdóttir Lkl. Kaldá 
Svæði 7: Haraldur Sigurðsson Lkl. Ægir Rvk. 
Svæði 8: Jórunn Guðmundsdóttir Lkl. Ýr, Kópavogi 
Heiðursráð:  
Björgúlfur Þorsteinsson Lkl. Hafnarfjarðar. 
Guðmundur Rafnar Valtýsson Lkl. Laugarvatns. 
Geir Hauksson Lkl.Hafnarfjarðar 
Þórunn Gestsdóttir Lkl. Eir Rvk. 
Daníel G. Björnsson Lkl. Muninn, Kópavogi  
 
Alþjóðaþingið. 
Alþjóðaþingið var að þessu sinni haldið í vöggu Lionshreyfingarinnar, Chicago. Það er sérstök upplifun að 

sækja alþjóðarþing Lions. Vera þátttakandi og upplifa þá stemmingu sem skapast þegar fólk frá um 200 
þjóðlöndum kemur saman til að ræða málefni hreyfingarinnar og um leið koma fram með nýjar hugmyndir sem 
eru til þess fallnar að styrkja hreyfingunna og efla. Við vorum 11 Íslendingar sem sóttum þetta þing því auk okkar 
verðandi embættismanna voru nokkri gestir tengdir okkur sem slógust í hópinn. 

Við tvö sem vorum að taka formlega við umdæmisstjórastarfi byrjuðum á því að sækja fimm daga skóla fyrir 
umdæmisstjóra og vorum þar í bekk með öðrum Norðurlandabúum öðrum en Finnum.  

Sá fróðleikur sem við fengum um Lionsstarfið í þessum skóla var í alla staði mjög gagnlegur og hefur komið 
sér vel í starfinu nú í vetur.  

Ég verð þó að segja að skóli sá sem Lionshreyfingin á Íslandi hefur staðið fyrir í Munaðarnesi nú undanfarin 
haust er ekki síðri og hvet ég verðandi embættismenn til að sækja þann skóla. 

 
Umdæmisstjórnarfundir.  
Haldnir voru 3 umdæmisstjórnarfundir á starfsárinu. Sá fyrsti var haldinn í Lionsheimilinu 8. september. Þar 

var farið yfir starf vetrarins og þær áherslur sem leggja skyldi upp með. Eins og oft áður voru fjölgunarmál 
ofarlega á baugi og þá hvað hægt væri að gera til að styrkja hreyfinguna. Þá var farið yfir einstaka málaflokka svo 
sem Sight First ll verkefnið og unglingskipti. Fundarsókn var góð m.a. vakti athygli að svæðisstjóri á svæði 1 og 
2 mætti fyrstur til fundar, en hann hafði ekið alla nóttina á móturhjóli frá Eskifirði. 

Annar fundurinn var haldinn 24.febrúar í Grindavík heimabæ umdæmisstjóra . Fundarsókn var mjög góð eins 
og á fyrri fundi. Umdæmisstjóri sagði frá heimsóknum í klúbba og frá því frábæra starfi sem færi fram innan 
þeirra jafnt fámennra sem fjölmennra. 

Svæðisstjórar sögðu frá svæðisfundum og starfinu innan svæðanna og kom þar í ljós hve vel svæðisstjórarnir 
störfuðu innan síns svæðis. 

Þá fluttu fulltrúar einstakra málaflokka skýrslur. 
Þriðji og síðasti svæðisfundurinn var svo haldinn í Lionsheimilinu við Sigtún og eins og fyrri fundir var hann 

mjög vel sóttur. Sérstaklega vakti athygli að allir svæðisstjórarnir voru mættir og voru þeir allir heiðraðir af 
umdæmisstjóra fyrir mjög góð störf. 

Þá heiðraði umdæmisstjóri einnig varaumdæmisstjóra Guðrúnu Björt fyrir framlag hennar til fjölgunar 
klúbba, en af öllum öðrum ólöstuðum á Guðrún Björt mestan heiður af stofnun tveggja klúbba Conkordíu og 
Aþenu, en þeir klúbbar eru að mestu skipaðir fólki sem er af pólsku bergi brotið 

Fram kom á fundinum, að allt benti til,að í fyrsta sinn í nokkur ár yrði fjölgun í báðum umdæmum. 
Þá voru nokkrar umræður um sölu á “Rauðri fjöður” og var almenn ánægja með þá ákvörðun að láta hagnað 

renna til Blindrafélagsins til kaupa á leiðsöguhundum. 
 
Svæðin. 
Svæðin í umdæmi 109A eru í rauninni ekki nema 7 þar sem svæði 1 og 2 hafa runnið saman. Tel ég því rétt 

að skilgreina svæðisnúmerin upp á nýtt þ.e. færa töluna frá 2 aftur um einn. 
Svæðisstjórarnir á öllum svæðum voru sérlega virkir og sýndu hve svæðisstjórar eru mikilvægur hlekkur í 

embættismannakeðjunni. Vil ég þakka þeim sérstaklega fyrir störf þeirra fyrir sín svæði og ekki síst fyrir 
ánægjulegt samstarf. 

 
Yfirstjórn og fjármál. 
Nokkuð hefur borið því á heimsóknum til klúbbanna að deilt sé á yfirstjórn hreyfingarinnar.. Talað er um að 

þar ráði ríkjum ákveðin klíka.  
Hvað er satt í þessu umtali? E.t.v lítur það illa út þegar ákveðnir einstaklingar eru ár eftir í sömu embættum 

eða hreyfa sig í það minnsta um einn stól. 
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Eftir að hafa starfað í yfirstjórninni eitt starfsár veit ég hversu erfitt það er að fá fólk til að taka að sér 
kréfjandi störf innan hreyfingarinnar. Því lendir það oft á sama fólkinu að bjarga málum þegar allar leiðir virðast 
lokaðar. 

Ég er þó á þeirri skoðun eins og margir aðrir að það sé hreyfingunni nauðsynlegt að eðlileg endurnýjun verði 
á þeim sem veljast í yfirstjórn, ekki bara, í störf umdæmisstjóra og hvet því Lionsfólk til að gera kost á sér í hin 
ýmsu embætti. 

Fjármál hreyfingarinnar eru nú á góðu róli og má þar þakka þeim Halldóri Kristjánssyni gjaldkera og 
Guðmundi Rafnari fyrrum fjölumdæmisstjóra fyrr þeirra þátt, en þeir beittu sér fyrir sparnaðarátaki innan 
yfirstjórnar sem hefur verið fylgt og skilað þessum árangri. 

 
Heimsóknir í klúbba. 
Mér tókst um miðjan mars að ljúka heimsókn minni í alla klúbbana í umdæminu en þeir voru 43 eru 45 í dag 

þegar taldir eru með tveir nýstofnuðir klúbbar sem áður hefur verið minnst á.. 
Allar voru þessar heimsóknir skemmtilegar og hafði ég ekki trúað því að óreyndu að starf 

Lionshreyfingarinnar í umdæmi 109A væri jafn öflugt og ég hef orðið vitni að. 
Undantekningalaust starfa allir klúbbarnir vel og eru að leggja góðum málum lið vítt og breytt um umdæmið. 

Þá er framlag klúbbana til alþjóðlega verkefna verulegt og er þar framlagi þeirra til Sight First ll verkefnisins 
gleggsta dæmið. 

Það eina sem ég horfi á með dálitlum ugg, er hve meðalaldur félaga í sumum klúbbanna er orðin hár og tel ég 
nauðsynlegt að gætt sé að eðlilegri endurnýjun. 

Ég vil þakka stjórnum og félögum í klúbbum í umdæmi 109A fyrir gestrisni og góðar móttökur sem ég varð 
alls staðar aðnjótandi. Á nokkrum stöðum þurftu klúbbar að færa til fundardaga til að koma til móts við mig og 
vil ég þakka það sérstaklega. 

Fyrirrennarar mínir í starfi voru búnir að segja mér að það skemmtilegasta í starfi umdæmisstjórans væri að 
heimsækja klúbbana og get ég tekið undir það. 

 
Afmæli klúbba. 
Merkisafmæli á starfsárinu áttu eftirtaldir klúbbar. 
 
Lionsklúbbur Njarðvíkur 50 ára 
Lionsklúbburinn Ásbjörn 35 ára 
Lionsklúbburinn Skyggnir  35 ára 
Lionsklúbbur Djúpavogs 35 ára 
Linsklúbburinn Suðri, Vík 40 ára 
Lionsklúbburinn Víðarr 25 ára. 
  
Lokaorð. 
Mér er efst í huga þakklæti þegar ég nú horfi fram á lok starf míns sem umdæmisstjóri í umdæmi 109 A. 

Þakklæti til allra sem studdu mig og upplýstu þegar ég gekk mín fyrstu skref inn í starfið á þinginu í Ólafsvík s.l. 
vor. Vil ég þar nefna sérstaklega Guðmund Rafnar, Jón Gröndal og Pálma Hannesson, en þessa fyrverandi 
umdæmisstjóra þekkti ég frá fyrri tíð og var gott til þeirra að leita. 

Ég var svo heppinn að með mér í stjórn hreyfingarinnar var frábært fólk sem gott var að vinna með og gerði 
starfið létt og skemmtilegt. Ekki skemmdi það fyrir að milli mín, konu minnar og Áslaugar Þórarinsdóttur 
umdæmisstjóra í umdæmi 109B myndaðist góð vinátta strax á þinginu í Chicago sem vafalítið mun haldast um 
ókomin ár. 

Samstarfið við Lionsskrifstofuna hefur verið hnökralaust og er mikill fengur fyrir Lionshreyfinguna að hafa 
þar jafn góða starfskrafta og þær eru Sigríður og Magnea.. 

Að hafa kynnst öllu því góða fólki sem vinnur að uppgangi Lionshreyfingarinnar er ómetanlegt og hefur 
borgað margfalt þá fyrirhöfn sem starfinu fylgir. 

Fyrir allt þetta vil ég þakka og megi Lionshreyfingin dafna á ókomnum árum. 
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Þinggerð 
Umdæmisþing Lionsumdæmis 109 A 

haldið á Grand-Hótel í Reykjavík 25. apríl 2008. 

 
Dagskrá þingsins: 
1. Setning umdæmisþings, Halldór Ingvason, umdæmisstjóri 109-A 
2. Kosning þingforseta, þingritara og kjörbréfanefndar. 
3. Ársskýrsla umdæmisins, Halldór Ingvason, umdæmisstjóri 109-A 
4. Umræður um skýrslu umdæmisstjóra. 
5. Sight First II: Hvernig er staðan í dag? Kristinn Hannesson. 
6. Ávarp alþjóðastjórnarmanns: Svíinn Jan-Ake Akelund. 
7. Kjörbréfanefnd skilar áliti. 
8. Kynning á frambjóðanda til umdæmisstjóra 109-A – 2008-2009. 

a. Kjör umdæmisstjóra 
b. Ávarp umdæmisstjóra 

9. Kynning á frambjóðanda til varaumdæmisstjóra umdæmis 109-A 2008- 2009 
a. Kjör varaumdæmisstjóra 
b. Ávarp nýkjörins varaumdæmisstjóra 

10. Markmið og áherslur 2008-2009: Guðrún Björt Yngvadóttir  
11. Viðurkenningar 
12. Önnur mál 
13. Þingslit. 

 
 

1. Halldór Ingvason umdæmisstjóri setti þingið kl.15:35 og bauð fundarmenn velkomna. Hann stakk upp á 
Pálma Hannessyni, Lkl. Garði, sem þingforseta og var það samþykkt. 

2. Þingforseti tók strax við störfum og lagð til að Gunnar Vilbergsson, Lkl. Grindavík yrði þingritari og var það 
samþykkt. 

Þá lagði hann til að Kristinn Kristjánsson Lkl. Hveragerði, Guðmundur Rafnar Valtýsson, Lkl. 
Laugarvatni og Jóhanna Vilhjálmsdóttir, Lkl. Kaldá, skipuðu kjörbréfanefnd og það var samþykkt. 

Kristinn formaður kjörbréfanefndar kallaði strax eftir gögnum frá 15 klúbbum og gaf þeim 5 mínútur til 
að hitta nefndina og koma með gögn. 

 3. Halldór flutti skýrslu umdæmisstjóra og kenndi þar ýmissa grasa. 
Hann minnntist látinna Lionsfélaga og bað fundarmenn að rísa úr sætum til að minnast þeirra. Hann fór 

vítt og breytt yfir starfið og aðdraganda þess að hann tók við því. 
Halldór lagði sérstaka áherslu á að klúbbarnir væru búnir að tilnefna svæðisstjóra fyrir þingin svo 

auðveldara væri fyrir umdæmistjóra að koma á samráði við þá vegna komandi starfsárs. Hann ræddi einnig 
um Alþjóðaþingið í Chicago s.l. sumar en þangað fóru 11 einstaklingar frá Íslandi. 

Þá ræddi hann um umdæmisstjórnarfundina sem voru mjög vel sóttir af svæðisstjórunum og gat hann 
þess að á síðasta fundinn sem var í Lionsheimilinu í mars að þar hafi verið 100% mæting. 

 
Hér kom í salinn svíinn Jan Ake Akerland og bauð umdæmisstjóri hann velkominn. 
 
Á svæði 109-A eru 43 klúbbar og kvaðst umdæmisstjóri hafa lokið heimsóknum í þá um miðjan mars. 

Hann talaði um hversu gefandi það væri að heimsækja klúbba hreyfingarinnar og talaði um hversu vel hafi 
verið tekið á móti sér og þakkaði það sérstaklega. 

 
Umdæmistjóri fór að lokum yfir stórafmæli Lionsklúbba sem haldið var sérstaklega upp á. 
Hann þakkaði að lokum samstarfsfólki sínu mjög vel unnin störf og sagði einstakt að fá að vinna með 

svona góðum hópi fólks. 
 

4. Engar umræður urðu um skýrsluna. 
 
5. Kristinn Hannesson Lkl. Mosfellsbæjar ræddi um sjónverndarátakið Sight First II. Hann upplýsti að í Sight 

First verkefnið hafi safnast 211 milljón dollarar og stefnan væri að ná hærri upphæðum í Sight First II. 
Hann kvaðst hafa gefið skýrslu fyrir skömmu og væri stoltur af því að segja að sú skýrsla væri röng því 

mikið hafi safnast síðan hún var gerð. 
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Markmið söfnunarinnar var 200 USD á hvern félaga en á þessum tíma var söfnunin komin í 245 USD á 
hvern félaga og það sé komið og gott betur. Sú söfnun sem félagara í 109-A hafi staðið fyrir jafngilti því að 
hægt væri að bjarga 43 þúsund manns frá blindu. 

Kristinn sæmdi Kristinn Kristjánsson,, Lkl. Hveragerðis viðurkenningu frá Alþjóðaforseta fyrir frábær 
störf varðandi Sigth First II verkefnið. 

6. Jón Bjarni Lkl. Mosfellsbæjar kynnti Jan-Ake-Akerlund sem er sænskur og er stjórnarmaður í 
Alþjóðahreyfingunni. 

Hann ræddi um fjölgun félaga í hreyfingunni og sagði margar gerðir af Lionsklúbbum væru til m.a. 
internetklúbbar og svo væri hægt að fjölga konum í hreyfingunni.  

Að loknu erindi afhenti Halldór, umdæmisstjóri, Jan-Ake fánan sinn í þakklætisskyni. 
7. Kjörnefnd birti niðurstöður sínar. Alls eru 1062 félagar í umdæmi 109-A í 44 klúbbum.  

Eiga rétt á 106 kjörfulltrúum en þar sem 13 klúbbar hafa ekki skilað kjörbréfum vegna ýmissa ástæðna 
hafa þeir ekki atkvæðisrétt á þinginu 

Því hafa 31 klúbbur með 72 kjörfulltrúa rétt til atkvæðagreiðslu. 
Samkvæmt þessu telst þingið löglegt. 

8. Halldóra Ingibergsdóttir, Lkl. Eik Garðabæ, kynnti Guðrúnu Björt Yngvadóttur frambjóðanda til umdæmisstjóra 
tímabilið 2008-2009. Hún var ein í kjöri og var réttkjörin. 

Guðrún þakkaði fundarmönnum góðan stuðning og þakkaði Halldóri umdæmisstjóra fyrir frábært samstarf á 
starfsárinu sem er að ljúka. 

Hún skýrði frá sínu markmiði fyrir næsta ár sem er að líta inn á við í starf klúbbana og stefna á að gera það enn 
betra en það nú er. 

Ræddi einnig um stofnun tveggja nýrra klúbba, þ.e. Aþenu og Concordiu. 
9. Steinþór Oddgeirsson Lkl. Þorlákshöfn kynnti Guðmund Oddgeirsson Lkl. Þorlákshöfn frambjóðanda til 

varaumdæmisstjóra starfsárið 2008-2009. 
Hann var einnig einn í kjöri og fékk einróma stuðning fundarmanna og þakkaði hann fyrir sig. 

10. Guðrún Björt Yngvadóttir, Lkl. Eik Garðabæ, nýkjörin umdæmisstjóri, tók til máls og ræddi um komandi starfsár. 
Hún kvaðst myndi leggja mikinn metnað í að skila því starfi vel og bað stjórnendur Lionsklúbba að muna eftir því að 
vera gætnir í gagnrýni og örlátir á viðurkenningu. 

Hún kynnti hugmynd um “hversdagshetjuna” og vildi fá tilnefningar um slíka lionsmenn því samkeppni yrði 
hrundið af stað um bestu “hetjuna”. 

Hún lagði einnig áherslu við lionsmenn að þeir létu vita af vel unnum verkefnum og kæmu þeim á framfæri eins 
og t.d. í bæjarblaði viðkomandi klúbbs. 

Hún ræddi einnig um fjölgun í klúbbunum og sagði eins og Jan Ake að konur gætu verið markhópur. Ákveðin 
svæði í umdæmi 109-A þyrftu að auka aðeins við félagafjöldan og því væri gott að höfða aðeins meira til kvenna. 

Að lokum sagði Guðrún Björt að það væri ekki sama að hafa mikið að gera og að ná árangri. Hún hvatti 
lionsmenn til góðra verka. 

11. Halldór Ingvason umdæmisstjóri afhenti viðurkenningar fyrir hönd alþjóðaforseta og hlutu þær eftirtaldir: 
Einar Þorsteinsson, Lkl. Suðra Vík fyrir félagafjölgun 
Eðvarð Bóasson, Lkl. Njarðvíkur fyrir mikla félagafjölgun og líflegt starf. 
Helgi V Karlsson, Lkl. Ásbirni Hafnarfirði fyrir stofnun Lkl. Aþenu 
Laufey Jóhannesdóttir, Lkl. Eik Garðabæ fyrir stofnun Lkl. Concordiu 
 

12. Jón Bjarni Þorsteinsson Lkl Mosfellsbæjar tilkynnti að Lkl. Þór væri með merki til sölu og hvatti klúbba til að kaupa 
af þeim merki. 

Daníel Björnsson verðandi fjölumdæmisstjóri brýndi lionsfélaga til dáða og bað þá að huga að fjölgun lionsfélaga 
því endurnýjunar væri alltaf þörf. 

13. Pálmi Hannesson, þingforseti afhenti Halldóri umdæmisstjóra fundinn og þakkaði Halldór Pálma vel unnin störf og 
fundarmönnum góða fundarsetu og að því búnu sleit hann fundi kl.17.35 

 
Þingritari var Gunnar Vilbergsson, Lkl. Grindavíkur 
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Skýrslur umdæmisfulltrúa 
 
Svæði 5 
Á fyrsta svæðisfundi óskaði ég eftir hugmyndum um samstarfsverkefni sem klúbbarnir á svæðinu gætu unnið 

að saman. 
Það sem ég hef að segja eftir þennan vetur er að ekkert er ómögulegt, nóg af hugmyndum og höfum hugfast, 

að það er allt hægt þegar viljinn er fyrir hendi. Málið er að það þarf að ákveða á fyrsta fundi hvaða verkefni er 
aðkallandi á okkar svæði., eitthvað sem við getum gert saman og haft gaman að. 

Klúbbarnir á svæðinu þurfa fyrst og fremst að passa upp á að halda í þá félaga sem fyrir eru, en einnig er 
mikilvægt að fjölga nýjum félögum og koma þeim sem fyrst inn í klúbbstarfið. 

Lkl. Njarðvíkur, Lkl. Sandgerðis og Lionessuklúbbur Keflavíkur hafa bætt við nýjum félögum á starfsárinu. 
Ég er ánægður með hversu vel hefur verið mætt á svæðisfundina og hve jákvæðir fundarmenn voru og eru. 

Sameiginlegt verkefni klúbbanna, Bociamót Lionsklúbbanna á svæði 5 í samvinnu við Íþróttafélag fatlaðra á 
Suðurnesjum (NES) tókst frábærlega í alla staði, en næsti svæðisstjóri segist hafa mikinn áhuga á að endurtaka 
það.  

Næsti svæðisstjóri á svæði 5 er Eyjólfur Eysteinsson félagi í Lionsklúbbi Keflavíkur. 
Að lokum vil þakka öllum fulltrúum klúbbanna á svæði 5 sem og Lionsumdæminu fyrir gott og ánægjulegt 

samstarf á starfsárinu. 
Lionskveðja. 
Árni Brynjólfur Hjaltason, svæðisstjóri, svæði 5.  
 
Svæði 7. 
Haldnir hafa verið 3 svæðisfundir á starfsárinu, 4.okt. 2007, 15. nóv. 2007 og 21. feb. 2008. 
Allt er með ágætum á svæði 7 og gott betur, því að stofnaðir hafa verið 2 nýir klúbbar á svæðinu, Lkl. 

Concordia, sem er blandaður klúbbur, (konur/karlar), pólskra innflytjenda á Íslandi og Lkl. Aþena, sem er 
kvennaklúbbur, skipaður konum af pólskum uppruna. 

Concordia var stofnaður þann 24. febrúar, en Lkl. Aþena var stofnaður þann 30. mars. Svæðisstjóri svæðis 7, 
er mjög stoltur af að hafa fengið að taka þátt í þessum tímamóta atburðum. 

Starfsemi gömlu klúbbanna á svæðinu hefur gengið vel að venju, fjáröflun góð, en fækkun félaga er mikið 
áhyggjuefni, en við vonum að framtíðin sé björt hvað það snertir. 

Haraldur Sigurðsson, svæðisstjóri, svæði 7.  
 
Svæði 8 
Haldnir voru 3 svæðisfundir á starfsárinu fræðsla frá Lionshreyfingunni var á þeim öllum Camping Sight first 

II, félaganefndanámskeið og kynning á söfnuninni Rauðri fjöður til styrktar kaupa á leiðsöguhundum fyrir blinda. 
Mjög góð Þátttaka var á öllum fundunum. Lionsklúbbarnir í Kópavogi stóðu saman að verkefninu Göngum Gegn 
Sykursýki við góðar undirtektir á Smáratorgi í Kópavogi. 

Ég heimsótti alla sex klúbbana á svæðinu ásamt umdæmisstjóra í A umdæmi Halldóri J. Ingvasyni. 
Lionsklúbburinn Þór er með tuttugu og fjóra félaga, einn lést á árinu Þorlákur Guðmundsson. Fjáröflun góð 

en fáir sem taka þátt, ekki góð mæting á fundum. 
Lionsklúbburinn Víðarr líflegur og öflugur klúbbur starfið í föstu formi mæting á fundi góð. Fjörtíu og fjórir 

félagar í upphafi starfsárs fjölguðu um þrjá, félagafjöldi í lok starfsárs fjörtíu og sjö. Fjórir félagar verða heiðraðir 
Melvin Jones viðurkenningunni í maí. 

Lionsklúbbur Seltjarnarnes er með nítján félaga og fjölguðu um einn. Starfið og mæting í klúbbnum gott. 
Öflugur klúbbur og vel kynntur í sínum heimabæ eiga meðal annars Lionsherbergi á Heilsugæslu Seltjarnarness 
búið tækjum frá þeim. Næsti svæðisstjóri kemur frá þeim en það er Örn Johnson. 

Lionsklúbbur Kópavogs hefðbundið starf og allt í föstuformi, einn hætti og einn félagi lést á starfsárinu Björn 
Guðmundsson fyrverandi alþjóðastjórnarmaður. Þeir tóku inn tvo nýja félaga, félagafjöldi í lok starfsárs fjörtíu 
og þrír. 

Lionsklúbburinn Muninn er með tuttugu og sjö félaga, starfið er hefðbundið, mæting góð. Muninn gerðist 
Módelklúbbur á starfsárinu. Á maí fundi verða tíu félagar heiðraðir Melvin Jones viðurkenningunni. 

Lionsklúbburinn Ýr er með öflugt starf , mæting góð ein hætti og ein var tekin inn Ýr sér um unglingaskiptin í 
ár og hafa valið unglingsstúlku sem fer á vegum svæðisins til Tyrklands. Ýr gerðist Módelklúbbur á starfsárinu. 

Jórunn Guðmundsdóttir, svæðisstjóri svæði 8 
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Unglingaskiptafulltrúi umdæmis 109A 
Hlutverk unglingafulltrúa er að vera aðstoðamaður unglingaskiptastjóra, fulltrúi umdæmisins í þessum málum. 

Sem unglingaskiptafulltrúi hef ég mætt á fundi umdæmisstjórnar 109A og kynnt hvað sé í gangi hverju sinni. 
Einnig hef ég mætt á svæðisfundi á svæði 4 og einn fund á svæði 3. Tveir samfundir með Unglingaskiptastjóra og 
unglingaskiptafulltrúum 109A og B voru haldnir á starfsárinu. 

Á þessu ári verða unglingabúðirnar á svæði 3 og heimagistingin á svæði 4. Undirbúningur búðanna er í 
góðum farvegi og í apríl verður heimagistingin skipulögð. 

Þar sem Jana Guðlaugsdóttir er að láta af störfum sem unglingaskiptastjóri, og ég sem unglingaskiptafulltrúi, 
vil ég þakka Jönu fyrir gott skipulag og ekki síðra samstarf. 

20. mars 2008. 
Guðmundur Oddgeirsson, unglingafulltrúi umdæmis 109A. 
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Skýrsla umdæmisstjóra 109 B 
 
Látnir félagar. 
 
Ég vil byrja á því að minnast þeirra Lionsfélaga sem látist hafa frá því að síðasta þing var haldið: 
Þeir félagar sem látist hafa á starfsárinu eru: 
 

Árni Helgason  Lkl. Stykkishólms 
Friðrik Jörgensen Lkl. Baldur 
Grímur Gíslason  Lkl. Blönduóss 
Haraldur Guðmundsson  Lkl. Ólafsvíkur 
Hilmar Kristjánsson  Lkl. Blönduóss 
Jóel Kr. Jóelsson Lkl. Mosfellsbæjar 
Magnús Baldvinsson Lkl. Njörður 

 
Ég vil biðja viðstadda að rísa úr sætum og heiðra minningu þeirra. Við kveðjum þá og aðra látna Lionsfélaga 

með þökk og virðingu. Blessuð sé minning þeirra. 
 
Umdæmisstjórn. 
Í umdæmisstjórn 2007 – 2008 störfuðu eftirtaldir félagar: 
Umdæmisstjóri: Áslaug Þórarinsdóttir  Lkl. Búðardals 
Varaumdæmisstjóri: Valdimar Bragason  Lkl. Dalvíkur 
Alþjóðasamskiptafulltrúi: Hörður Sigurjónsson Lkl. Njörður 
Félaga-, útbreiðslu- og kynningarftr.: Guðmundur Finnbogason Lkl. Skagastrandar 
Félaganefndarfulltrúi: Jóhanna Gréta Möller Lkl. Agla 
Heilsu- og sykursýkisfulltrúi: Jón Bjarni Þorsteinsson Lkl. Mosfellsbæjar 
LCIF og verkefnasjóðsfulltrúi: Guðmundur H. Guðmundsson Lkl. Fjörgyn 
Menningar- og fræðslufulltrúi: Valgerður Baldursdóttir  Lkl. Úlfar 
Sight First II fulltrúi: Erla Hallgrímsdóttir Lkl. Ösp 
Vímuv.- og LQ unglingafulltrúi: Rannveig Ingvarsdóttir Lkl. Fold 
Svæðisstjóri svæði 1, heiðursráð 1: Jón Gröndal Lkl. Njörður 
Svæðisstjóri svæði 2: Sigmar Arnar Steingrímsson Lkl. Fjörgyn 
Svæðisstjóri svæði 3: Sigfríð Andradóttir Lkl. Búðardals 
Svæðisstjóri svæði 4: Bjarndís Friðriksdóttir Lkl. Ísafjarðar 
Svæðisstjóri svæði 5: Guðmundur H. Sigurðsson Lkl. Bjarmi 
Svæðisstjóri svæði 6: Dan Jens Brynjarsson Lkl. Hængur 
Heiðursráð 2: Valdimar Þorvaldsson Lkl. Akranes 
Heiðursráð 3: Stefán Skarphéðinsson Lkl. Borgarnes 
Heiðursráð 4: Einar Þórðarson Lkl. Fjörgyn 
Heiðursráð 5: Magnús Steingrímsson Lkl. Váli 
 
Umdæmisstjónarfundir. 
Þrír umdæmisstjórnarfundir voru haldnir á starfsárinu og fóru þeim allir fram í Lionsheimilinu að Sóltúni 20.  
Fyrsti fundurinn var haldinn þann 8. september 2007. Fyrri hluti fundar var með hefðbundnum hætti en seinni 

hlutinn var sameiginlegur með umdæmi 109 A. Guðrún Björt Yngvadóttir flutti erindi um félagamál, að halda í 
félaga og fjölga í hreyfingunni. Þá gerði Jón Bjarni Þorsteinsson grein fyrir sjónverndarátakinu Sight First II í 
fjarveru Kristins Hannessonar. 

Annar umdæmisstjórnarfundur var haldinn laugardaginn 24. nóvember 2007. Auk hefðbundinnar dagskrár 
gerði Kristinn Hannesson grein fyrir stöðu umdæmisins í Sight First II verkefninu og Jón Bjarni Þorsteinsson 
gerði grein fyrir stöðu sykursýkisverkefnis. 

Þriðji fundurinn var síðan haldinn 23. febrúar 2008. Fyrri hluti fundarins var með hefðbundnu sniði en seinni 
hlutinn var haldinn sameiginlega með umdæmi 109 A. Þar var kynnt fyrirhuguð rauðu fjaðrar söfnun 
Lionshreyfingarinnar og Guðrún Björt Yngvadóttir kynnti námskeið á vegum hreyfingarinnar, gerði grein fyrir 
stofnun lionsklúbbsins Concordiu og hvernig hægt væri að stuðla að fjölgun kvenna í hreyfingunni (norska 
módelið). 

 
Svæðin. 
Eins og allir vita sem til þekkja eru svæðisstjórar tengiliðir umdæmisstjóra við klúbbana og gegna 

lykilhlutverki í starfinu hver á sínu svæði. Svæðisstjórar í umdæminu voru misvirkir á starfsárinu. Sumir stóðu sig 
með afbrigðum vel en aðrir síður, eins og gengur. Hafa nokkrir klúbbar kvartað yfir því að svæðisstarfið hafi 
farið seint af stað og ekki verið nógu öflugt. 
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Útbreiðsla og fjölgun. 
Markmið alþjóðaforseta á starfsárinu er að fjölga félögum í hreyfingunni um 20.000 þar af um 5.000 í 

Evrópu. Þegar skoðaðar eru tölur frá alþjóðaskrifstofu kemur í ljós að svo virðist sem þessi markmið, a.m.k. 
varðandi Evrópu, muni ekki nást. Það er því ánægjulegt að geta sagt frá því líklega mun umdæmi 109 B takast að 
koma út réttu megin við strikið, því eins og staðan er nú hafa 26 bæst við félagafjöldann í umdæminu. Þar munar 
auðvitað mestu um félaga í Lionsklúbbnum Úu í Mosfellsbæ, sem stofnaður var á starfsárinu. 

 
Heimsóknir í klúbba.  
Meginverkefni umdæmisstjóra á starfsárinu er að heimsækja klúbba í umdæminu. Í upphafi starfsárs voru 

klúbbarnir í umdæminu 44. Veðurfar hér á landi í vetur hefur verið með eindæmum erfitt og um miðbik vetrar 
gekk hvert stórviðrið af öðru yfir landi. Veðurfar setti því stórt strik í reikninginn varðandi heimsóknir mína í 
klúbba. Varð ég ítrekað að fresta ferðum sem gerði það að verkum að ég var u.þ.b. mánuði á eftir áætlun í 
heimsóknum. Veðrið hefur þó ekki valdið því að heimsóknir til klúbba hafi fallið niður því þegar þetta er ritað á 
ég einungis eftir að heimsækja einn klúbb. 

Allar þessar heimsóknir til klúbba í umdæminu hafa verið ævintýri líkar og gefið mér ómetanlegt tækifæri til 
að kynnast því starfi hreyfingarinnar sem mestu máli skiptir fyrir framgang hennar og vöxt, þ.e. starfinu í 
grasrótinni. Það er auðvitað ljóst að hreyfingin stendur misvel eftir landshlutum og svæðum. Víða eru stórir og 
sterkir klúbbar starfandi en einnig er að finna minni klúbba sem ekki eru eins öflugir. Minni klúbbarnir eru þó oft 
að vinna mjög gott starf og skipta verulegu máli í því samfélagi sem þeir starfa.  

Ég tel að heimsóknir umdæmisstjóra til klúbba séu og eigi áfram að vera meginstarf hans á starfsárinu. 
Heimsóknir þessar skipta gríðarmiklu máli varðandi tengsl þeirra sem starfa í grasrótinni og yfirstjórnar 
hreyfingarinnar.  

 
Nýr varaumdæmisstjóri. 
Í febrúar sl. tilkynnti Valdimar Bragason varaumdæmisstjóri, að hann af persónulegum ástæðum óskaði eftir 

að draga til baka framboð sitt til umdæmisstjóra 2008 – 2009. Hófst þá leit að nýjum félaga sem tilbúin væri að 
taka við embættinu. Sú leit tók skamman tíma og hefur Árni V. Friðriksson, Lkl. Hæng á Akureyri, gefið kost á 
sér í embættið. Þá hefur Kristinn Hannesson, Lkl. Mosfellsbæjar, gefið kost á sér í embætti varaumdæmisstjóra 
starfsárið 2008 – 2009. Þeir Árni og Kristinn hafa báðir starfað í hreyfingunni um árabil og án efa mun stjórn 
umdæmisins verða í góðum höndum næstu misseri. Ég óska þeim velfarnaðar í framtíðarstörfum þeirra fyrir 
hreyfinguna. 

 
Lokaorð. 
Þegar nú hyllir undir starfslok mín sem umdæmisstjóra er mér efst í huga þakklæti til allra þeirra fjölmörgu 

sem ég hef kynnst og starfað með síðasta árið. Ég vil þakka öllu því góða fólki í yfirstjórn hreyfingarinnar sem 
hefur lagt mér lið á starfsárinu. Þarna er um að ræða hóp einstaklinga sem um árabil hefur innt af hendi fórnfúst 
starf fyrir hreyfinguna og er alltaf tilbúinn að leggja lið. Ég vil einnig þakka formönnum klúbba fyrir að sýna 
góðan vilja og hug til þess að létta mér starfið í vetur. Þá vil ég enn fremur þakka klúbbunum fyrir einstaklega 
góðar móttökur, sem oft á tíðum hlýjuðu mér um hjartarætur. Loks vil ég þakka fjölumdæmisstjóra, Björgúlfi 
Þorsteinssyni, og Halldóri Ingvasyni, umdæmisstjóra í umdæmi 109 A, fyrir farsælt samstarf á árinu. 

 
Gott og viðburðarríkt ár er að baki. 
 
Áslaug Þórarinsdóttir 
Umdæmisstjóri 109 B 2007 - 2008 
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Þinggerð 
Umdæmisþing Lionsumdæmis 109 B 

haldið á Grand-Hótel í Reykjavík 25. apríl 2008. 
 
Áslaug Þórarinsdóttir setti þingið og kynnti sig. 
Því næst fór fram kjör þingforseta, þingritara og kjörbréfanefndar. Jón Gröndal L.kl. Njörður Reykjavík var 

kosinn þingforseti, Sigfríð Andradóttir L.kl. Búðardals þingritari og í kjörbréfanefnd hlutu kosningu: Hrund 
Hjaltadóttir L.kl. Fold Reykjavík, Guðmundur Gunnarsson L.kl. Fjörgyn Reykjavík og Þorkell Cýrusson L.kl. 
Búðardals. 

Hrund Hjaltadóttir bað um orðið og bað fulltrúa klúbba sem hún las upp og vantaði kjörbréf að koma fram og 
ræða við kjörbréfanefndina. 

Jón Gröndal stóð upp og bað Jón Bjarna Þorsteinsson L.kl. Mosfellsbæjar að kynna alþjóðamanninn, Jan Åke 
Åkerlund frá Svíþjóð. Hann hefur gegnt öllum áhrifastöðum innan lionshreyfingarinnar í sínu heimalandi er 
fjölhæfur og virkur lionsmaður. Hann er að ljúka seinna árinu af tveim sem alþjóðamaður í yfirstjórn 
Lionshreyfingarinnar. 

Jan Åke bar fyrir kveðjur frá alþjóðaforseta, hann hefði sett sér það markmið að fjölga í hreyfingunni og það 
hefði tekist að nokkru leyti en mætti ganga betur. Mest fjölgun er í Asíulöndum eins og t.d. í Japan, í Evrópu 
hefði orðið þó nokkur fjölgun í Þýskalandi og á Íslandi en ekki annars staðar í Evrópu. Hann áminnti okkur um 
það að passa upp á nýja félaga, benti á nýja leið sem eru internetklúbbar þar sem það hentar. Jan Åke ræddi um 
klúbbana og klúbbastarfið, eru fundirnir leiðinlegir?, er of dýrt að vera í þeim? o.s.frv. Hann ræddi um hlutfall 
kvenna í hreyfingunni, á Íslandi er það 25% en í Svíþjóð aðeins um 12%. Hann ræddi um Leo klúbba og hvort 
framtíð væri í því að endurvekja þá á Íslandi. Hann skoraði á formenn að bretta upp ermar, og breyta og bæta í 
sínum klúbbi og óskaði okkur alls hins besta í starfinu á næsta ári. 

Jón Bjarni Þorsteinsson kynnti því næst fyrir þinginu merki sem lionsklúbburinn Þór hefur látið útbúa, 
lionsmerki með hvíta stafnum (merki blindra) og bauð formönnum að taka með sér heim eins mörg og þau vildu 
og selja í sinni heimabyggð. 

Í því bað formaður kjörbréfanefndar Hrund Hjaltadóttir um orðið: félagar í umdæmi 109B eru 1154 í 44 
klúbbum, 10 klúbbar ekki kjörbréfagegndir, þingið því löglegt. 

Því næst kynnti þingforseti Jón Gröndal umdæmisstjórann okkar Áslaugu Þórarinsdóttur umdæmisstjóra og 
flutti hún okkur ársskýrslu sína. 

Jón Gröndal þakkaði Áslaugu vel fyrir sitt starf og góða greinargerð og kynnti því næst Kristinn Hannesson 
L.kl. Mosfellsbæjar, verkefnastjóra Sight First II átaksins. 

Kristinn fjallaði í stuttu máli um tilganginn með Sight First II verkefninu, hvernig alþjóðahreyfingin hefði lagt 
upp með að við íslendingar söfnuðu, hversu mikið við Íslendingar ætluðum að safna, hvernig það hefði gengið og 
hver staðan var í hans töluðum orðum. 

Jón Gröndal þakkaði Kristni Hannessyni fyrir góða skýrslu og frábæran árangur. 
 
Þá var komið að kynningu á frambjóðenda til umdæmisstjóra 109 B 2008 – 2009. 
Dan Brynjarsson L.kl. Hængi Akureyri kynnti frambjóðandann Árna V. Friðriksson úr L.kl. Hængi Akureyri. 

Árni V. Friðriksson hefur unnið og verið meðlimur í lionshreyfingunni í 32 ár eða allt frá árinu 1976. Hann var 
formaður 83 – 84 og svo aftur 04 – 05, hann var ritari árið 87 – 88, gjaldkeri 93 – 94 og aftur 98 – 99, 
svæðisstjóri 96 – 97, einnig hefur hann starfað í flestum nefndum í klúbbnum sínum. Árni var gerður að Melvin 
Jones félaga árið 2005. Árni lærði rafvirkjun og starfaði við það í nokkur ár á Akureyri þar til hann fór til 
Reykjavíkur og lauk námi í rafmagnsiðnfræði frá Tækniskóla Íslands árið 1975. Hann starfar nú sem 
framkvæmdastjóri Raftákns á Akureyri. Dan lýsti Árna svo: Árni er ljúfur í umgengni, afkastamaður til verka, 
rólegur og yfirvegaður þrátt fyrir að mikið gangi á. Hann á auðvelt með að fá fólk til að vinna með sér og að 
lokum lýsti Dan því yfir að íslensku lionshreyfingunni sé fengur að því að fá Árna V. Friðriksson í starf 
umdæmisstjóra 109 B.  

Jón Gröndal bauð því næst Dagný Finnsdóttur nýkjörnum formanni L.kl. Úu, Mosfellsbæ og eiginkonu 
frambjóðandans að koma í pontu og kynna frambjóðenda til varaumdæmisstjóra 109 B 2008 – 2009. 

Kristinn Hannesson eða Kiddi eins og Dagný kallar hann hefur verið félagi í L.kl. Mosfellsbæjar síðan 1986 
og gengt þar öllum þeim störfum sem til er að dreifa þar á meðal verið nokkrum sinnum formaður. Kiddi hefur 
setið í umdæmisstjórn síðan 1989 eða 12 sinnum. Þar hefur hann gengt embætti umdæmisritara þrisvar, verið 
svæðisstjóri, alþjóðasamskiptafulltrúi, unglingaskiptafulltrúi og fleira. Árið 1990 var hann kosinn 
unglingaskiptastjóri fjölumdæmisins sem hann gegndi í 15 ár og 2005 tók hann við sem verkefnastjóri 
sjónverndarátaksins Campaign Sight FirstT II en því lýkur nú árið 2008. Kiddi hefur verið virkur í 
leiðtogafræðslunni, sótti leiðtogaskóla Evrópu í Ítalíu árið 2000 og hefur starfað sem leiðbeinandi í leiðtogaskóla 
hreyfingarinnar síðan. Hann hefur einnig leiðbeint í skóla svæðisstjóra síðan 1993 og á nýliðanámskeiðum síðan 
1994. Kiddi hefur sótt öll þing hreyfingarinnar á Íslandi síðan 1989, 14 evrópuforum og 15 NSR þing. Kiddi 
hefur hlotið margvíslegar viðurkenningar fyrir störf sín, hann er progressive Melvin Jones félagi,fengið tvisvar 
Top ten fyrir störf sín sem unglingaskiptastjóri frá alþjóðaforseta ásamt leadership orðu. Kiddi lauk námi sem 
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rafvirki frá Iðnskólanum í Reykjavík 1976, hefur sótt námskeið í tæknivinnu tengda vinnu hans hjá Reykjalundar 
plastiðnaðar þar sem hann hefur starfað frá 2005. Dagný lýsti því yfir að lokum að hún styddi hann Kidda sinn 
heilshugar og er viss um að hann mun skila þessu embætti með sóma. 

Því næst fór fram kjör til umdæmis-og varumdæmisstjóra. 
Á meðan talning atkvæða fór fram afhenti Áslaug Þórarinsdóttir umdæmisstjóri viðurkenningar en hún fær 3 

viðurkenningar frá alþjóðaforseta sem hún getur veitt. Hún sagði að miðað við það mikla og góða starf sem fólk í 
hreyfingunni er að vinna út um allt land gæti hún afhent miklu fleiri. Fyrir störf sín við fjáröflun fékk Sveinn 
Guðbjartsson frá L.kl. Ísafjarðar. Fyrir stofnun nýs kvennaklúbbs, L.kl. Úa í Mosfellsbæ, Kristinn Hannesson 
L.kl. Mosfellsbæjar ásamt vinnu sinni við Sight First II verkefnið og fyrir fjölgun félaga Valdemar Guðmundsson 
frá L.kl. Hólmavíkur en það var fyrir hans atbeina að Áslaug gekk í hreyfinguna. Einnig afhenti hún Jóni Gröndal 
viðurkenningu frá fráfarandi alþjóðaforseta fyrir gott og árangursríkt starf í þágu alþjóðahreyfingarinnar. 

Hrund Hjaltadóttir kom því næst í pontu og tilkynnti að Árni V. Friðriksson og Kristinn Hannesson hefðu 
verið réttkjörnir með öllum greiddum atkvæðum umdæmis- og varaumdæmisstjórar fyrir næsta starfsár. 

Árni V. Friðriksson ávarpaði þingið og þakkaði traustið, oft væri erfitt að fá fólk til að vinna fyrir 
hreyfinguna, það hefði áður verið leitað til hans en hann gat ekki orðið við því þá, en þegar að maður af hans 
svæði hefði þurft að hætta við af persónulegum ástæðum og haft hefði verið samband við hann, svo að hann 
ákvað að taka áskoruninni og sagðist hlakka til að takast á við verkefnið. 

Kristinn Hannesson þakkaði einnig traustið sem sér væri sýnt, þeir væru báðir rafvirkjar að mennt svo að það 
yrði háspenna ríkjandi næsta starfsár en bætti því við að þar sem þeim líkaði vel við horn annan yrði hún bara 
góð. En jafnframt tilkynnti hann þingheimi að kannski hefðum verið fullfljót á okkur að kjósa hann því 
samkvæmt stjörnukorti sem Dagný konan hans hefði látið útbúa fyrir sig en lýsingin er svohljóðandi: Þú hefur 
uppfinningasaman huga og tekur einstaka sinnum reyndar mjög sjaldan upp á því að vera framkvæmdasamur, þú 
lýgur frekar mikið, en á hinn bóginn þá áttu til með að vera kærulaus og ópraktískur, sem veldur því að þú átt það 
til að gera sömu mistökin aftur og aftur. Allir halda að þú sért algjör hálfviti. Eða eins og Kiddi klykkti út með: 
Góðir Lionsfélagar, þetta er það sem þið voruð að enda við að kjósa yfir ykkur sem varumdæmisstjóra næsta 
starfsár. 

 
Önnur mál:  
Hrund Hjaltadóttir notaði tækifærið til að kynna fyrir okkur nýtt námskeið og sagði að það væri kynning á því 

í möppunum okkar. 
Katrín Árnadóttir L.kl. Engey óskaði Árna og Kidda til hamingju sem og okkur öllum með þessa glæsilegu 

menn í forustu. Hún vildi kynna fyrir okkur vandamál sem hún hefði frétt af sem er: unga fólkið okkar er að 
ánetjast og verða heltekið, ekki af áfengi, dópi eða átröskun heldur tölvufíkn sem er að verða sívaxandi 
sjúkdómur. Húnsagði frá ungum manni sem tölvan var tekin af, hann reyndi sjálfsmorð, var sendur á Bugl, þeir 
standa ráðþrota, það vantar hjálp. Getum við gert eitthvað? 

Guðmundur Finnbogason útbreiðslu- og kynningarstjóri frá Skagaströnd tók næstur til máls. Hann byrjaði á 
að óska Árna og Kidda til hamingju. Hann ræddi um samskipti embættismanna klúbbanna, þau væru kjörin til 
forustu. Hann sendi þeim öllum bréf og óskaði eftir svari frá 33 klúbbum og 1 deild. 18 svöruðu sem er þó 
framför því aðeins 6 svöruðu árið á undan. Þá tók hann upp á því að hringja og spjalla við formenn klúbbanna, 
það tókst vel. Við í lionshreyfingunni segjum alltaf að við eigum að vera sýnileg. Hann minnti á að svæðisstjórar 
eru tengiliðir klúbbanna. Hann bað formenn að rísa úr sætum og bað þá að sýna minni svarfælni næsta vetur. 

Kristinn Hannesson kom og sagði frá því að í svæðisstjóraskólanum hefði verið rætt um að hafa 
varasvæðisstjóra sem ynni með svæðisstjóranum og væri þess vegna betur undirbúinn fyrir starfið. Hann benti á 
að útbúa mætti kynningarmyndband um hreyfinguna sem hægt væri fyrir klúbba að fá og hafa afnot af. 

Árni V. Friðriksson sagði frá því að illa hefði gengið að fá fólk í embætti, búið að finna svæðisstjóra á öll 
svæðin, hann væri að verða búinn að fylla umdæmisstjórn. Hann minntist á svarfælnina hans Guðmundar, hún 
væri dónaskapur. Hann bað formenn að vera duglega að svara og bað stjórnarmenn að hafa samband við 
skrifstofuna og yfirfara netföngin í klúbbunum. Hann kynnti fyrirhugað samstarf A og B umdæmanna. Næsta 
fjölumdæmisþing verður haldið á Selfossi dagana 23. og 24. maí 2009. Hann kom inn á félagafjölda, það er sami 
fjöldi karla í A og B umdæmunum en fleiri konur séu í B umdæminu. Hann talaði um svæði 3 í B umdæmi þar 
sem 5,82% íbúa eru í Lions. Hann kom inn á það að alþjóðaforsetinn hefði talað um að breyta til og að kannski 
væri betra að fá 10 – 20 til að stofna nýjan klúbb en reyna að fá 3 – 4 inn í rótgróinn klúbb. Hann minnti á það að 
aðeins vantaði 98 manns til að vera með löglegt umdæmi, það sé fjárhagslega hagkvæmara og betra fyrir okkur. 
Síðan lofaði hann að láta okkur vita þegar hann yrði búinn að fylla í umdæmisstjórnina og þakkaði að lokum 
kærlega fyrir sig. 

Jón Gröndal þingforseti minnti fólk á námsstefnuna sem yrði kl. 8:45 morguninn eftir svo og skrúðgönguna. 
Eftir myndatöku við hótelið yrði að ganga strax frá fánunum í bílana. Þakkaði síðan góðan fund og fundarsetu. 

Áslaug þakkaði einnig fyrir góðan fund og sleit síðan fundi. 
Fundarritari 
Sigfríð Andradóttir 
Lionsklúbbi Búðardals 
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Skýrslur umdæmisfulltrúa 
 
Svæði 3 
Starfsárið hófst með svæðisfundi sem haldinn var á Hellissandi þann 22. sept. 2007. Fundarsókn var góð, það 

mættu einhverjir úr stjórnum klúbbanna, nema tveim en það voru L.kl. Harpa Stykkishólmi og L.kl. 
Grundarfjarðar. Á fundinum var farið yfir hvað formenn hefðu hugsað sér að vinna að yfir veturinn, Sight First 2 
verkefnið kynnt, svæðisstjóri tók að sér að útbúa netfangaskrá allra í stjórnum klúbba á svæðinu og senda til 
þeirra til að auðvelda samskipti milli klúbbanna.  

Annar svæðisfundur vetrarins var haldinn í Stykkishólmi þann 18. nóvember 2007. Mæting var léleg á 
fundinum, aðeins fulltrúar frá heimaklúbbunum 2, L.kl. Harpan og L.kl. Stykkishólms, L.kl. Þernunni Hellissandi 
og L.kl. Búðardal. Á fundinum ræddum við um stöðu verkefna klúbbanna, hvernig gengi með félagafjölgun og 
eða brottfall. Svæðisstjóri kynnti fræðslu hreyfingarinnar sem í boði væri fyrir klúbbana, fór yfir stöðu mála hjá 
klúbbunum varðandi skýrslur og gjöld, sagði frá unglingaskiptum fyrir hönd unglingaskiptastjóra L.kl. Búðardals. 
Einnig kynnti hann LCIF vikuna sem halda á í janúar, sagði frá sögu hennar og tilgangi. Hún minnti á að 
framboðsfrestur í þau embætti sem kosið er í á fjölumdæmis og umdæmisþingum er 15. febrúar og frestur til að 
skila tillögum fyrir þingin er 1. mars. Síðan fóru fram miklar og góðar umræður um önnur mál.  

Þriðji svæðisfundur vetrarins var síðan haldinn í Búðardal þann 30. mars 2008. Mæting var ekki nógu góð, 
það mættu fulltrúar frá L.kl. Þernunni Hellissandi, L.kl. Nesþinga Hellissandi, L.kl. Hörpunni Stykkishólmi, L.kl. 
Búðardals og Reykhóladeild. Á fundinum fór svæðisstjóri yfir skýrslur og gjöld klúbbanna til 
lionshreyfingarinnar, minnti á að tilkynna þurfi stjórn næsta starfsárs og minnti einnig á ársskýrsluna fyrir þetta 
starfsár svo og verkefnaskýrsluna. Vegna fjarveru Ránarkvenna féll niður kynning á næsta svæðisstjóra. 
Svæðisstjóri kynnti þingið og fór yfir reglur um atkvæðisrétt klúbbanna. Rætt var um unglingaskiptin og Sight 
First 2 verkefnið og Rauðu fjaðrar söfnunina og kom þar fram mikil óánægja með hvernig skila ætti af sér, af 
hverju ekki væri hægt að semja við bankann í sínum heimabæ með talningu og leggja inn á reikninginn sem gefin 
var upp fyrir fyrirtæki. Svæðisstjóri tók að sér að kanna þessi mál. 

Svæðisstjóri heimsótti alla klúbba á sínu svæði á tímabilinu janúar – apríl 2008. Hún fór með umdæmisstjóra 
til Stykkishólms, Ólafsvíkur og Hellissands en bauð Grundfirðingum að taka með sér svæðisstjóra Sight First 2 
verkefnisins á fund og láta hann kynna verkefnið þar, en þeir höfðu verið ófáanlegir til að fá hann í heimsókn til 
sín og kynna verkefnið þar til þarna.  

Svæðisstjóri komst bara á einn umdæmisstjórnarfund í vetur, það var sá þriðji og síðasti þeirra.  
Þetta er búinn að vera skemmtilegur vetur og gaman að kynnast hreyfingunni og störfum hennar á þennan 

hátt. 
Með Lionskveðju, 
Sigfríð Andradóttir svæðisstjóri á svæði 3. 
 
Skýrsla félaga-útbreiðslu og kynningafulltrúa 109B 
2.september, breytti ég til og sendi formönnum Lionsklúbba smá lesningu og fóru þau í hefðbundnum pósti, 

þannig að allir ættu að fá þau í hendur, svæðisstjórar hafa yfirleytt fengið pistill frá mér á haustin, þeir fengu afrit 
af þessu bréfi. Í bréfinu var ýmislegt sem snerust um viðkomandi málaflokka, góðir punktar að mínu mati og 
þeirra sem svöruðu. 

Ekki veit ég hvort formenn klúbbana eru svarfælnir, í texta var “ Mér þætti gott að, þegar þú ert búin að 
lesa bréfið, viltu þá senda mér tölvupóst eða bréf í pósti, til stað -festingar á mótttöku þessa bréfs – ég 
vænti svara frá 43 Lionsklúbbum og einni deild ”.  

18 sáu sér fært að svara, ég þarf ekki að vera óhress með það, en á síðasta starfsári svöruðu eingöngu 6 
klúbbar félgafulltrúanum sem þá var að störfum. 

Ég er búin að hafa samband við flesta formenn, og voru þeir ánægðir með mitt spjall og ég við þá, sem var 
bæði í trúnaði og sem mátti fara í loftið og má seigja að ég hafi fengið betri yfirsýn yfir starfsemina í umdæminu 
okkar.  

Þess má geta að það fóru c.a. 32 klst í spjöllin. 
 
Félagamál – hér er allt í góðum farvegi, Lionsfélögum hefur farið fjölgandi í sumum klúbbum, aðrir hafa 

verið að taka til og hver Lionsklúbbur hefur sitt einkenni og starfar samkvæmt því – sem sagt fjölgun í 
umdæminu á þessu starfsári og góður andi svífandi yfir því.  

Til gamans má nefna, að 17 Lionsklúbbar eru með einn fund í mánuði, sumir allt árið og gat ég ekki heyrt 
neinn mun á starfsemi þessara klúbba eða þeirra sem hafa tvo fundi í mánuði. 

Kynningamál – hér brást mér bogalistin, markmiðið var að fá hvern Lionsklúbb til að senda eina grein af leik 
og starfi á Lionsvefinn okkar, ég er búin að sjá fullt af fréttum í blöðum og staðrvefum/blöðum, en eingöngu 5 
klúbbar sendu á Lionsvefinn. Kannski er þetta feimnismál að auglýsa sig, einhver sagði að “Lionshreyfingin væri 
best falda leyndarmálið í hvað hún væri að gera”, ég vill helst sjá 88 Lionsklúbbsfréttir á ári frá Lionsklúbbum í 
109 MD á Lions.is 
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Útbreiðslumál – mikið var gaman að sitja stofnfund, Lionsklúbbs Úu, í Mosfellsbæ 10.des. Lionsklúbburinn 
Úa er eingöngu skipaður konum, mættar voru 32 konur, ásamt ýmsum gestum, móðurklúbburinn er Lkl. 
Mosfellsbæjar, hafi þeir þökk fyrir.  

Stofnhátiðin var haldin 29.febrúar og þá voru Úu konur orðnar 35. Við bjóðum þær velkomnar til starfa, í 
fjölmenustu þjónustuhreyfingu heimsins. 

Eitt sem ég rak mig á í samtölum við formenn, að sumir klúbbarnir á Reykjavíkursvæðinu, hafa enga 
svæðaskiptingu eða umhverfi til að starfa í, það gerir útbreiðslu og félagamál þeirra erfiðra fyrir, alltaf gott að 
hafa afmarkað hverfi, þá verður ýmislegt markvissara í Lionsstarfinu. 

Fjölgun Lionsklúbba, verður ekki gerð nema með, að ákveða að stofna nýja klúbba á svæðum eldri 
klúbbanna, markmið og stefnur geta verið mismunandi, þó að allir hafa sama markmiðið, “ Við leggjum lið ”.  

 
Að lokum vil ég þakka þeim sem ég hef starfað með og haft samskipti við á líðandi starfsári og óska ykkur 

gleðilegt sumar og munið að ég er að starfa í umboði umdæmisstjóra og fyrir ykkur í heild.  
 
Guðmundur Finnbogason, félaga-útbreiðslu og kynningarfulltrúi. 
 



 45 

 

Lög Fjölumdæmis 109 og reglugerðir helstu sjóða 
Samþykkt á fjölumdæmisþingi á Akureyri 1998, breytt í Reykjavík 1999 og 2001, breytt í Reykjanesbæ 2002, 

breytt í Hafnarfirði 2003, breytt á Sauðárkróki 2004, breytt á Akranesi 2006. 
 

FJÖLUMDÆMI 
1.gr. 

Allir Lionsklúbbar á Íslandi, sem hlotið hafa staðfestingu Alþjóðasambands Lionsklúbba, hér eftir í lögum 
þessum nefnt Alþjóðasambandið, bindast samtökum í Lionsfjölumdæmi 109, hér eftir nefnt Fjölumdæmi 109. 
Fjölumdæmi 109 hlítir lögum og samþykktum Alþjóðasambandsins, sem eru bindandi fyrir alla Lionsklúbba. 

 
2.gr. 

Félagsréttindi í Lionsklúbbi geta verið á 7 mismunandi vegu: 
1. Virkur félagi. (Active Member) Virkur félagi hefur öll réttindi og skyldur sem tilheyra því að vera félagi í 

Lionsklúbbi. Hann er kjörgengur í öll embætti klúbbsins, umdæmisins og fjölumdæmisins, svo fremi að hann 
hafi löngun og getu til þess, ásamt atkvæðisrétti þegar þess er krafist.  

Skyldurnar fela í sér mætingarskyldu, greiðslu á félagsgjöldum á réttum tíma, þátttöku í verkefnum og að 
koma fram eins og sannur Lionsfélagi. Allir virkir félagar eiga að greiða þau félagsgjöld sem klúbburinn 
ákveður, en þar skulu vera meðtalin gjöld til fjölumdæmis og Alþjóðasambandsins. 

2. Aukafélagi. (Member at large) Félagi sem af heilsufarsástæðum, vegna brottflutnings eða af öðrum gildum 
ástæðum getur ekki sótt klúbbfundi, getur fengið fjarvistarleyfi frá stjórn klúbbsins í 6 mánuði í einu. 
Aukafélagi hefur ekki kjörgengi til embætta né atkvæðisrétt. Hann er þó skyldugur til að greiða þau gjöld 
sem stjórn klúbbsins ákveður hverju sinni, þar með talin gjöld til fjölumdæmis og Alþjóðasambandsins. 

3. Heiðursfélagi. (Honorary Member) Heiðursfélagi er ekki félagi í klúbbnum heldur einstaklingur sem hefur 
unnið vel fyrir samfélagið eða klúbbinn og klúbburinn heiðrar á þennan hátt.  

Klúbburinn greiðir inntökugjöld fyrir heiðursfélagann ásamt gjöldum til fjölumdæmis og 
Alþjóðasambandsins.  

Heiðursfélaginn hefur þá tækifæri til að sækja klúbbfundi en hefur ekki sömu réttindi og virkur félagi. 
4. Sérréttindafélagi (Privileged Member) Sérréttindafélagi getur sá orðið sem hefur verið félagi í a.m.k. 15 ár, 

en vegna heilsubrests eða aldurs getur stjórnin veitt honum þessi réttindi.  
Sérréttindafélaginn greiðir þau gjöld sem stjórnin ákveður hverju sinni, þar með talin gjöld til 

fjölumdæmis og Alþjóðasambandsins og hefur öll réttindi sem í því felast, nema að vera útilokaður frá setu í 
stjórn klúbbsins, umdæmisins eða fjölumdæmisins. 

5. Ævifélagi. (Life Member) Ævifélagar geta þeir orðið sem uppfylla eftirfarandi skilyrði: 
Hafa verið virkir félagar í a.m.k. 20 ár og lagt vel af mörkum til klúbbsins, hreyfingarinnar eða 

þjóðfélagsins 
Félagar, sem hafa verið virkir í a.m.k. 15 ár og náð 70 ára aldri. 
Félagar sem eiga við alvarleg veikindi að stríða 
Félagar sem hafa gegnt embætti umdæmisstjóra, eða embætti á vegum Alþjóðasambandsins og verið 

félagar í a.m.k. 20 ár. 
Ævifélagi hefur öll sömu réttindi og virkur félagi. Það ber einnig að greiða fyrir hann lögskipuð árgjöld 

til fjölumdæmisins og eingreiðslu til Alþjóðasambandsins (31.3.98 = 300$) og skipti hann um klúbb, skal 
hvorki nýi klúbburinn né félaginn greiða gjöldin til Alþjóðasambandsins. 

6. Gestafélagi. (Associate Member) Ef lionsfélagi þarf að flytjast tímabundið á milli staða og á nýja staðnum er 
Lionsklúbbur getur stjórn þess klúbbs boðið honum gestaaðild. Sá Lionsklúbbur er veitir lionsfélaga 
gestaaðild má ekki skrá hann sem félaga gagnvart Alþjóðasambandinu. 

7. Stuðningsfélagi. (Affiliate Member) Stuðningsfélagi hefur sömu stöðu innan klúbbsins eins og virkur félagi, 
nema hann er undanþeginn mætingarskyldu og má ekki gegna stjórnunarembættum í klúbbnum né koma 
fram fyrir hönd klúbbsins á umdæmis/fjölumdæmisþingum. . Hann hefur atkvæðisrétt á fundum um málefni 
er snerta klúbbinn beint. Hann greiðir öll lögskipuð gjöld, og önnur gjöld sem klúbburinn ákveður. 

 
Fyrrverandi félagi (Re-instated Member), sem hætt hefur skuldlaus, getur fengið allan fyrri feril sinn innan 

hreyfingarinnar viðurkenndan þegar hann gengur aftur inn í hreyfinguna. Fylla þarf út sérstakt eyðublað þegar 
fyrrverandi félagi gengur á ný inn í Lionshreyfinguna.  

Fyrrum Leo- og Lionessufélagar sem ganga inn í Lionsklúbb fá einnig allan fyrri feril sinn viðurkenndann. 
 

3.gr. 
Fjölumdæmi 109 nær yfir Ísland. Fjölumdæmið skiptist í 2 umdæmi 109 A og 109 B og svæði. 

Fjölumdæmisþing ákveður skipan umdæma, enda hljóti sú skipan samþykki Alþjóðasambandsins. 
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4.gr. 

Fjölumdæmisþing fer með æðsta vald í Fjölumdæmi 109, með þeim takmörkunum sem felast í l.gr. þessara 
laga. Fjölumdæmisráð fer með æðstu stjórn Fjölumdæmis 109 og ber ábyrgð gagnvart fjölumdæmisþingi. 

 
5.gr. 

A. Fjölumdæmisráð skipa: 
a. Einn af fráfarandi eða fyrrverandi umdæmisstjórum og er hann jafnframt formaður ráðsins og nefnist 

Fjölumdæmisstjóri. Enginn má gegna embætti fjölumdæmisstjóra nema eitt starfstímabil. Hann má 
ekki endurkjósa. Framboð til embættis fjölumdæmisstjóra skal senda fjölumdæmisritara fyrir 
15.febrúar ár hvert. 

b. Starfandi umdæmisstjórar. 
c. Starfandi varaumdæmisstjórar. 
d. Alþjóðasamskiptastjóri (MDIRC). Kjörinn til 2ja ára í senn. 
e. Kynningarstjóri (MDPRC). Kjörinn til 2ja ára í senn. 
f. Unglingaskiptastjóri (MDYEC). Kjörinn til 3ja ára í senn. 
g. Fræðslustjóri (MDLDC). Kjörinn til 3ja ára í senn. 
h. Félagastjóri (MDMC). Kjörinn til 3ja ára í senn. 
i. Útbreiðslustjóri (MDEC). Kjörinn til 3ja ára í senn. 
j. Félaganefndarstjóri (MDRC). Kjörinn til 3ja ára í senn. 
k. Ritari. Kjörinn til eins árs í senn. 
l. Gjaldkeri. Kjörinn til eins árs í senn. 

Framboð til embætta samkvæmt lið d-j skal senda fjölumdæmisritara fyrir 15. febrúar ár hvert.  
 
B. Geti fjölumdæmisstjóri ekki lokið kjörtímabili sínu skal heiðursráð fjölumdæmis tilnefna staðgengil 

fjölumdæmisstjóra úr sínum hópi. 
 
C. Þeir sem kjörnir eru í embætti samkvæmt liðum d-l, svo og þeir sem tilnefndir eru í ákveðin verkefni, geta 

mest setið 6 ár samfellt í viðkomandi embætti. 
 

6.gr. 
Undir fjölumdæmisráð heyra fjármál Fjölumdæmis 109, samskiptin við Alþjóðasambandið, Norræna 

samstarfsráðið og Evrópu-Forum. Einnig yfirumsjón með unglingaskiptum. Ennfremur önnur skyld málefni og 
mál, sem fjölumdæmisþing úrskurðar að skuli vera sameiginleg fyrir Fjölumdæmi 109. 

Ráðið getur skipað embættismenn og nefndir til að sinna sérstökum verkefnum, sem falla undir verkahring 
þess. 

 
7.gr. 

Fjölumdæmisstjóri boðar fundi í ráðinu. Fundi skal halda ef annar eða báðir umdæmisstjórar óska þess, en þó 
ekki sjaldnar en þrisvar sinnum á hverju starfsári. Einn fundanna skal halda er fjölumdæmisþing kemur saman. 
Atkvæðisrétt á fundum ráðsins hafa aðeins fjölumdæmisstjóri og starfandi umdæmisstjórar. 

Kostnaður við fundi fjölumdæmisráðs skal greiddur úr fjölumdæmissjóði að svo miklu leyti sem hann er ekki 
gjaldkræfur úr sjóðum Alþjóðasambandsins. 

 
8.gr. 

Fjölumdæmisráði ber að framkvæma allar samþykktir, sem gerðar eru á fjölumdæmisþingi, enda brjóti þær 
ekki í bága við þessi lög né lög Alþjóðasambandsins. 

 
9.gr. 

Til ráðuneytis fjölumdæmisráði starfar heiðursráð, skipað öllum fyrrverandi umdæmisstjórum Fjölumdæmis 
109. Fjölumdæmisstjóri, sem jafnframt er formaður heiðursráðsins, kallar saman fundi ráðsins. Heiðursráð starfar 
einnig sem kjörnefnd Fjölumdæmis 109. 

 
10.gr. 

Fjölumdæmisþing skal haldið ár hvert á tímabilinu 1.apríl til 31.maí strax að afloknum umdæmisþingum, á 
sama stað og um sama leyti. 

 
 

UMDÆMIN 
11.gr. 

Umdæmisþing fer með æðsta vald í umdæminu með þeim takmörkunum, sem felast í lögum þessum svo og 
lögum og samþykktum Alþjóðasambandsins.  
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Umdæmisstjóri fer með yfirstjórn umdæmisins og ber ábyrgð gagnvart umdæmisþingi. 
 

12.gr. 
Umdæmisþing kýs umdæmisstjóra og varaumdæmisstjóra. 

 
13.gr. 

Umdæmisstjórn skipa: Starfandi umdæmisstjóri, fráfarandi umdæmisstjóri og varaumdæmisstjóri, sem allir 
skoðast sjálfkjörnir og ritari og gjaldkeri og svæðisstjórar, sem tilnefndir eru af umdæmisstjóra. 

 
14.gr. 

Umdæmisstjóri skipar formenn fastra nefnda. Hann getur einnig skipað nefndir til að sinna sérstökum 
verkefnum. 

Umdæmisstjóri skipar, eftir þörfum, fulltrúa til að vinna með sérstökum embættismönnum fjölumdæmisins.  
Fræðslu-, félaga-, útbreiðslu- og félaganefndarfulltrúar skulu skipaðir til þriggja ára. Við skipan annarra 

fulltrúa er æskilegt að hafa í huga kjörtímabil samsvarandi embættismanna fjölumdæmisins.  
Þeir sem skipaðir eru samkvæmt þessari grein, geta mest setið 6 ár samfellt í viðkomandi embætti. 
 

15.gr. 
Umdæmisstjórn hefir ákvörðunarvald og framkvæmdavald í öllum málefnum umdæmisins, nema þar sem 

öðruvísi er ákveðið í lögum þessum og samþykktum og lögum og samþykktum Alþjóðasambandsins. 
Umdæmisstjórn skal framkvæma allar samþykktir, sem gerðar eru á umdæmisþingi, enda brjóti þær ekki í bága 
við þessi lög né lög og samþykktir Alþjóðasambandsins. 

 
16.gr. 

Umdæmisstjóri boðar fundi í umdæmisstjórn. Fundi skal halda eigi sjaldnar en þrisvar á starfsárinu. 
 

17.gr. 
Umdæmisstjóri skiptir umdæminu í svæði. Umdæmisstjóri skipar svæðisstjóra til eins árs í senn. 

Svæðisstjórar boða til funda, hver á sínu svæði, eins oft og þurfa þykir, en þó eigi sjaldnar en þrisvar á hverju 
starfsári. Á svæðisfundi skulu boðaðir formenn, ritarar og gjaldkerar allra Lionsklúbba á svæðinu, og aðrir, ef 
svæðisstjóri sér ástæðu til. 

 
18.gr. 

Fimm síðast starfandi umdæmisstjórar sitja í heiðursráði umdæmisins. Hlutverk heiðursráðsins er að vera 
umdæmisstjórn til ráðuneytis. Umdæmisstjóri er formaður ráðsins og boðar fundi þess. Heiðursráðið starfar 
jafnframt sem kjörnefnd umdæmisins. Uppástungum klúbbanna um varaumdæmisstjóra skal skila til kjörnefndar 
fyrir 15.febrúar ár hvert. Berist nefndinni engar uppástungur skal hún sjálf gera tillögur til umdæmisþings um 
kosninguna. Tillögum sem nefndinni berast, eða hún gerir sjálf skal hún skila til umdæmisstjóra fyrir l. mars ár 
hvert. 

 
19.gr. 

Umdæmisþing skal haldið ár hvert á tímabilinu 1.apríl til 31.maí á sama stað og um sama leyti og 
fjölumdæmisþing er haldið. 

 

FJÁRMÁL 
20. gr. 

Fjölumdæmisþing tekur ákvörðun um fjármál Fjölumdæmis 109. Fjölumdæmisráð skal ár hvert gera 
fjárhagsáætlun fyrir næsta starfsár og skal hún lögð fyrir fjölumdæmisþing til staðfestingar. Fjárhagsáætlunin skal 
afhent þingfulltrúum með öðrum gögnum í upphafi þings. 

 
21. gr. 

Fjölumdæmisráð fer með fjármálastjórn í umboði fjölumdæmisþings og ber ábyrgð gagnvart þinginu. 
 

22.gr. 
Undirstaða fjárhags Fjölumdæmisins eru gjöld klúbbanna. Í gjöldum klúbbanna er innifalið lögbundið gjald 

til Alþjóðasambandsins og gjöld til þess að standa straum af kostnaði við fjölumdæmið og umdæmin ( 
skrifstofuhald, fundi, ferðalög, tímaritið Lion o.fl.). 

 
23. gr. 

Fjölumdæmisstjóri og/eða umdæmisstjórar skulu samþykkja og árita alla reikninga fjölumdæmisins. 



 48 

 
24 . gr. 

Reikningsár fjölumdæmisins er frá 1. júlí til 30. júní. Endurskoðaðir reikningar umdæmisins skulu lagðir fyrir 
fjölumdæmisþing til umræðu og atkvæðagreiðslu. 

 
25. gr. 

Kjörnir skulu á fjölumdæmisþingi tveir endurskoðendur ársreikninga og tveir varaendurskoðendur. 
 
 

FJÖLUMDÆMISÞING OG UMDÆMISÞING 
 

26. gr. 
Fjölumdæmisþing ákveður með tveggja ára fyrirvara hvar og hvenær fjölumdæmis- og umdæmisþing skuli 

haldin. 
 

27. gr. 
Fjölumdæmisráð / umdæmisstjórarnir undirbúa öll mál sem lögð skulu fyrir fjölumdæmisþing og/eða 

umdæmisþing. Þing skulu boðuð með eigi skemmri en 30 daga fyrirvara og skal í fundarboði greina stað og tíma, 
dagskrá svo og tillögur sem borist hafa. Skulu þeim fylgja umsagnir fjölumdæmisráðs/umdæmisstjórnar. 

Mál og/eða tillögur, sem klúbbur og/eða klúbbar óska að séu rædd á umdæmisþingi/ fjölumdæmisþingi, skulu 
póstleggjast til umdæmisstjóra/formanns fjölumdæmisráðs eigi síðar en 45 dögum fyrir 
umdæmisþing/fjölumdæmisþing. Önnur mál en þau, sem undirbúin eru á þennan hátt, verða ekki tekin fyrir nema 
forseti þingsins heimili að þau séu borin upp og fái til þess samþykki meirihluta þingfulltrúa, þó getur 
umdæmisstjóri / fjölumdæmisráð hvenær sem er og án nokkurs fyrirvara borið upp mál á umdæmisþingi / 
fjölumdæmisþingi. 

 
28. gr. 

Fjölumdæmisþing felur ákveðnum Lionsklúbbi/klúbbum, sem til þess eru fúsir að sjá um undirbúning og 
skipulag fjölumdæmisþings og umdæmisþinga. Einnig er heimilt að fela fjölumdæmisráði þinghaldið. Öll 
framkvæmd þinghaldsins skal vera á ábyrgð þeirra aðila, sem takast þessa umsjón á hendur.  

Umsjónaraðilinn leggi 2 árum fyrir þing fram drög að kostnaðaráætlun fyrir þingin samkvæmt þeim kröfum 
sem fjölumdæmisráð setur. Einu ári fyrir þing leggi umsjónaraðilinn fyrir fjölumdæmisráð sundurliðaða 
lokaáætlun um tekjur og gjöld þinghaldsins. Endanlegt úrskurðarvald um fjárhagsáætlun, skipulag og framkvæmd 
þinghaldsins er hjá fjölumdæmisstjórn.  

 
29.gr. 

Á umdæmisþingi skulu eftirtalin mál tekin fyrir og afgreidd:  
Ársskýrsla umdæmisstjóra.  
Kosning umdæmisstjóra og varaumdæmisstjóra. 
Önnur mál sem löglega hafa verið fram borin. 

 
30.gr. 

Umdæmisþing tekur ákvörðun um öll mál, sem umdæmið varða og ekki brjóta í bág við lög þessi eða lög og 
samþykktir Alþjóðasambandsins. 
 

31. gr. 
Á fjölumdæmisþingi skulu eftirfarandi mál tekin fyrir og afgreidd eftir því sem við á: 
a. Ársskýrsla fjölumdæmisstjóra. 
b. Endurskoðaðir reikningar fjölumdæmis 109 
c. Fjárhagsáætlun fyrir næsta starfsár. 
d. Upphæð fjölumdæmisgjalda fyrir næsta starfsár. 
e. Lagabreytingar. 
f. Kosning til eins árs í embætti formanns fjölumdæmisráðs (fjölumdæmisstjóra). 
g. Kosning alþjóðasamskiptastjóra til tveggja ára. 
h. Kosning kynningarstjóra til tveggja ára. 
i. Kosning unglingaskiptastjóra til þriggja ára. 
j. Kosning fræðslustjóra til þriggja ára. 
k. Kosning félagastjóra til þriggja ára. 
l. Kosning útbreiðslustjóra til þriggja ára. 
m. Kosning félaganefndarstjóra til þriggja ára. 
n. Kosning stjórnanda (co-ordinators) Norðurlandaþjóðanna á Alþjóðaþingi. 
o. Kosning fulltrúa í vinnuhópNSR til fimm ára 
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p. Kosning alþjóðarstjórnarmanns. 
q. Kosning ritara fjölumdæmisráðs til eins árs. 
r. Kosning gjaldkera fjölumdæmisráðs til eins árs. 
s. Kosning tveggja endurskoðenda og tveggja til vara. 
t. Kosning eins manns til þriggja ára í stjórn Hjálparsjóðs Lionsfjölumdæmis 109 
u. Ákveðinn þingstaður og þingtími fjölumdæmisþings og umdæmisþinga næst- næsta ár. 
v. Önnur mál, sem löglega hafa verið fram borin. 
Ákvæði til bráðbirgða: Næsta kjörtímabil fulltrúa í vinnuhóp NSR er til 4ra ára (2004-2008) og síðan til 5 ára. 

32.gr. 
Umdæmisþingi stjórnar umdæmisstjóri eða sá/þeir sem hann tilnefnir. Fjölumdæmisþingi stjórnar 

fjölumdæmisstjóri eða sá/þeir sem hann tilnefnir. 
Við atkvæðagreiðslur á þinginu hefir hver viðstaddur lögmætur fulltrúi eitt atkvæði. Einfaldur meirihluti 

atkvæða ræður úrslitum í öllum málum, nema þar sem öðruvísi er ákveðið í lögum þessum. Enginn kjörinn 
fulltrúi getur fengið öðrum umboð til þess að fara með atkvæði sitt. Kjör umdæmisstjóra og varaumdæmisstjóra 
skal vera skriflegt. Kjör fjölumdæmisstjóra og (ef svo ber undir) fulltrúa til setu í stjórn Alþjóðasambandsins skal 
vera skriflegt, ef um fleiri en einn frambjóðanda til ofangreindra embætta er að ræða. Sá er rétt kjörinn, sem 
hlýtur eigi minna en helming greiddra atkvæða í skriflegri kosningu. Nái enginn því atkvæðamagni í fyrstu lotu 
skal kosið á nýjan leik um þá tvo menn sem flest atkvæði hlutu. Verði þá jöfn atkvæði skal hlutkesti ráða. Aðrar 
kosningar skulu fara fram með handauppréttingu, nema öðruvísi sé ákveðið af þingmeirihluta. 

 
33. gr. 

Úrdráttur úr fundargerð fjölumdæmisþings og umdæmisþinga, ásamt úrdrætti úr reikningum Fjölumdæmis 
109 skal senda eigi síðar en 60 dögum eftir þinghald til Alþjóðasambandsins, fjölumdæmisstjóra, 
umdæmisstjóranna, formanna klúbbanna og fyrrverandi umdæmisstjóra. 

 
KJÖRGENGI 

34.gr. 
Sérhver klúbbur, fullgiltur og skuldlaus við Alþjóðasambandið og fjölumdæmi 109, er skyldur til þess að 

senda að minnsta kosti einn fulltrúa á umdæmis- og fjölumdæmisþing og tilnefna jafnmarga til vara. 
Hefur hver fulltrúi eitt atkvæði fyrir hverja tíu félaga eða meiri hluta þess fjölda eins og félagatalan er skráð í 

skjölum Alþjóðasambandsins á fyrsta degi síðasta mánaðar á undan þeim mánuði sem þing eru haldin. 
Meirihluti sá sem hér er getið að framan telst fimm félagar eða fleiri. Sérhver fullgildur Lionsfélagi, þótt eigi 

sé hann kjörinn fulltrúi, á rétt á setu á umdæmis- og fjölumdæmisþingi sem áheyrnarfulltrúi. 
 

35. gr. 
Kjörgengur til embættis umdæmisstjóra er varaumdæmisstjóri. Forfallist varaumdæmisstjóri, skal kjósa í 

embættið og fer um kjörgengi svo sem fyrir er mælt í 36. gr. þessara laga. 
 

36. gr. 
Kjörgengur til embættis varaumdæmisstjóra er frambjóðandi að uppfylltum neðangreindum skilyrðum, 

hann/hún skal vera: 
a. Starfandi Lionsfélagi og hafa staðið í skilum við klúbb sinn, enda sé klúbburinn einnig skuldlaus við 

Alþjóðasambandið og fjölumdæmi 109. 
b. Hafa lokið eða verið að ljúka embætti sem formaður Lionsklúbbs. 
c. Hafa lokið eða verið að ljúka embætti í umdæmisstjórn. 

Ekki má gegna ofangreindum embættum (b og c) samtímis nema til komi undanþága frá Alþjóðastjórn. 
 

37. gr. 
Fjölumdæmi 109 gefur út tímarit sem nefnist LION. Ritstjóri ráðinn af fjölumdæmisstjórn og fjórir 

ritnefndarmenn annast ritstjórn þess. Tveir eru skipaðir af fjölumdæmisráði til tveggja ára, þannig að á hverju ári 
sé skipaður einn. Umdæmisstjórar skipa einn ritnefndarmann hvor til eins árs í senn. 

Ritið, sem er viðurkennt af Alþjóðasambandinu og nýtur styrks úr sjóðum þess, skal koma út sex sinnum á ári, 
eða eftir því sem Alþjóðasambandið ákveður, með því alþjóðlega efni, sem tilskilið er hverju sinni. 

Ritstjóri tímaritsins LION er jafnframt ábyrgðarmaður þess. 
Fjölumdæmisstjórn er heimilt að semja við einstaklinga eða fyrirtæki um að taka að sér útgáfu LION. 
 

38. gr. 
Lögum þessum má aðeins breyta á fjölumdæmisþingi. Breytingartillögur skulu hafa borist með lögmætum 

hætti (sbr. 27.gr.) og skal geta þeirra í fundarboði til fjölumdæmisþings. Breytingartillaga telst því aðeins löglega 
samþykkt, að hún hljóti atkvæði eigi færri en 2/3 hluta viðstaddra lögmætra fulltrúa. 
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Starfsreglur fyrir fjölumdæmi 109 
 

FJÖLUMDÆMIS- OG UMDÆMAÞING 
1.0 

Eigi síðar en 15. desember skal Fjölumdæmisráð skrifa klúbbunum og minna á eftirfarandi: 
a. tíma og stað næsta fjölumdæmisþings og umdæmisþinga. 
b. frestinn til að skila tillögum, sem óskast teknar til meðferðar. 
c. frestinn til að skila uppástungum um varaumdæmisstjóra og formanns fjölumdæmisráðs. 
d. frestinn til að skila uppástungum um stjórnanda (co-ordinators) Norðurlandaþjóðanna á Alþjóðaþingi. 
e. frestinn til að skila uppástungum um ritara Norræna samstarfsráðsins (NSR). 
f. frestinn til að skila uppástungum um alþjóðarstjórnarmann. 
Hvað varðar lið d, e og f þá er fresturinn 15.febrúar ári áður en viðkomandi einstaklingur tekur við embætti. 
 

l.l 
Tillögur, sem óskast teknar til meðferðar á fjölumdæmisþingi skulu frambornar af klúbbi/klúbbum og vera 

póstlagðar til skrifstofu fjölumdæmisins eigi síðar en l5. febrúar. Fjölumdæmisráð fjallar um slíkar tillögur og 
gefur um þær álit. 

 
1.2 

Tillögur sem óskast teknar til meðferðar á umdæmisþingi skulu frambornar af klúbbi/klúbbum og vera 
póstlagðar til viðkomandi umdæmisstjóra eigi síðar en l5. febrúar. Umdæmisstjórn fjallar um slíkar tillögur og 
gefur um þær álit. 

 
1.3 

Yfirstjórn fjölumdæmisþings skal vera í höndum fjölumdæmisstjóra og yfirstjórn umdæmisþinga í höndum 
viðkomandi umdæmisstjóra. 

 
KJÖRNEFNDIR OG HEIÐURSRÁÐ 

2.0 
Heiðursráð fjölumdæmisins starfar sem kjörnefnd þegar svo ber undir að kjósa skal frambjóðanda til setu í 

stjórn Alþjóðasambandsins og starfar það jafnframt að þeim sérstöku verkefnum sem fjölumdæmisráð kann að 
fela því. 

 
2.1 

Heiðursráð umdæmanna starfa sem kjörnefndir þeirra og annast að öðru leyti þau sérstöku verkefni, sem 
umdæmisstjórn kann að fela þeim. 

 
FJÖLUMDÆMISRÁÐSFUNDIR 

3.0 
Fjölumdæmisráðsfundi skal halda a.m.k. þrisvar á starfsárinu. Skulu þeir boðaðir með eigi skemmri en 14 

daga fyrirvara. Fundir ráðsins eru ályktunarfærir þegar meirihluti atkvæðisbærra fjölumdæmisráðsmanna er 
mættur. 

 
3.1 

Á fyrsta fundi fjölumdæmisráðsins skal sérstaklega boða fráfarandi fjölumdæmisráð. Að auki getur 
fjölumdæmisráð boðað á fundi sína þá Lionsfélaga, sem það telur að geti orðið ráðinu að liði við afgreiðslu þeirra 
mála, sem til umræðu eru hverju sinni. Hafa slíkir aðilar málfrelsi og tillögurétt. 

Atkvæðisrétt á fundum ráðsins hafa aðeins fjölumdæmisstjóri og starfandi umdæmisstjórar. 
 

UMDÆMISSTJÓRNARFUNDIR 
4.0 

Umdæmisstjórnarfundi skal halda eigi sjaldnar en þrisvar á starfsárinu. Skulu þeir boðaðir með eigi skemmri 
en 7 daga fyrirvara. Fundir stjórnarinnar eru ályktunarfærir þegar umdæmisstjóri eða varaumdæmisstjóri og eigi 
færri en helmingur stjórnarnefndarmanna er mættur. 

Allir stjórnarnefndarmenn hafa jafnan atkvæðisrétt, en þó ræður atkvæði umdæmisstjóra úrslitum í 
ágreiningsefnum. Í fjarveru umdæmisstjóra ræður atkvæði varaumdæmisstjóra úrslitum. 
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ÚTBREIÐSLUSTARFSEMI 
5.0 

Umdæmisstjóri ákveður og skipuleggur stofnun nýrra klúbba í sínu umdæmi og nýtur til þess fulltingis 
útbreiðslustjóra (MDEC) og svæðisstjóra. 

 

ALÞJÓÐASAMSKIPTI 
6.0 

Alþjóðasamskiptastjóri (MDIRD) fer með málefni alþjóðasamskipta í samvinnu og samráði við 
alþjóðasamskiptafulltrúa (IRC) í umdæmunum. Alþjóðasamskiptastjóri er kosinn af fjölumdæmisþingi en 
alþjóðasamskiptafulltrúinn er skipaður í hverju umdæmi af viðkomandi umdæmisstjóra. 

 
UPPLÝSINGA- OG KYNNINGARSTARFSEMI 

7.0 
Kynningarstjóri (MDPRC) annast upplýsinga- og kynningarstarfsemi í samvinnu og samráði við 

kynningarfulltrúa (PRC) umdæmanna. 
Kynningarstjóri er kosinn af fjölumdæmisþingi, en kynningarfulltrúi er skipaður í hverju umdæmi af 

viðkomandi umdæmisstjóra. 
 
NORRÆNA SAMSTARFSRÁÐIÐ 

8.0 
Norræna samstarfsráðið er skipað öllum starfandi umdæmisstjórum og alþjóðasamskiptastjórum á 

Norðurlöndum og gilda um það sér samþykktir, sem hlotið hafa staðfestingu allra landanna. 
 
SKYLDUR OG RÉTTINDI NÝKJÖRINS UMDÆMISSTJÓRA 

9.0 
Frá því að umdæmisþing er haldið og þar til nýkjörinn umdæmisstjóri tekur við embætti á þingi 

Alþjóðasambandsins, nefnist hann kjör-umdæmisstjóri (DG-elect). 
 

9.1 
Kjör-umdæmisstjóri á rétt og ber skylda til að sækja Alþjóðaþingið og kjör-umdæmisstjóraskólann, sem 

haldinn er í sambandi við það. Einnig ber honum skylda til að sækja upplýsingafund fjölumdæmisráðs, sem 
haldinn er í sambandi við fjölumdæmisþing. 

 
9.2 

Áður en kjör-umdæmisstjóri fer á Alþjóðaþing ber honum að skipa umdæmisritara umdæmisgjaldkera og alla 
svæðisstjóra í umdæmi sínu. 

 
9.3 

Kjör-umdæmisstjóra ber einnig að skipa alþjóðasamskiptafulltrúa (IRC) og kynningarfulltrúa (PRC) svo og 
formenn þeirra nefnda sem ákveðnar eru, eins fljótt og kostur er. 

 

SVÆÐASKIPTING 
10.0 

Nýkjörinn umdæmisstjóri skiptir umdæmi sínu í hæfilega mörg svæði eftir því sem landfræðileg lega og aðrar 
ástæður mæla með. Í hverju svæði mega ekki vera fleiri en 8 klúbbar og ekki færri en 4 

 
10.1 

Áður en nýkjörinn umdæmisstjóri fer á Alþjóðaþing skal hann senda skrifstofu fjölumdæmisins upplýsingar 
um svæðaskiptinguna ásamt nöfnum og heimilisföngum skipaðra svæðisstjóra. 

 
SKYLDUR OG STARFSSVIÐ UMDÆMISSTJÓRA 

11.0 
Starfstími umdæmisstjóra er eitt ár frá því hann er settur í embætti á Alþjóðaþingi og þar til eftirmaður hans er 

settur í embætti á sama hátt. 
 

11.1 
Umdæmisstjóri kemur fram fyrir hönd allra klúbba í sínu umdæmi á innlendum og erlendum vettvangi s.s. í 

fjölumdæmisráði, í norræna samstarfsráðinu, á Evrópu Forum og hjá Alþjóðasambandinu. 
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11.2 

Umdæmisstjóri skal starfa undir almennri umsjón stjórnar Alþjóðasambandsins, sem fulltrúi þess í 
umdæminu. Honum ber að hafa almenna umsjón með öllum klúbbum í umdæminu og skal ennfremur: 
a. vinna að tilgangi og markmiðum Alþjóðasambandsins 
b. hafa umsjón með stofnun nýrra klúbba og skipa þeim í svæði 
c. vinna að góðu samstarfi fullgiltra Lionsklúbba 
d. sitja í forsæti á umdæmisþingi (sbr. þó 32.gr. umdæmislaga) svo og á fundum umdæmisstjórnar og öðrum 

umdæmisfundum 
e. leitast við að heimsækja hvern klúbb í umdæminu eigi sjaldnar en einu sinni í embættistíð sinni 
f. upplýsa og leiðbeina mönnum umdæmisstjórnar og umdæmisnefnda 
g. senda skýrslur og inna af hendi þær aðrar skyldur sem stjórn Alþjóðasambandsins kann að krefjast af honum. 
h. afhenda eftirmanni sínum öll gögn umdæmisins strax að loknu kjörtímabili 

 
11.3 

Umdæmisstjóra ber: 
a. að sækja fund norræna samstarfsráðsins. Einnig sæki hann aðra alþjóðlega fundi (Evrópu Forum), ef þurfa 

þykir og ástæður leyfa 
b. að halda eigi færri en þrjá umdæmisstjórnarfundi á starfsárinu 
c. að halda fund (skóla) með viðtakandi formönnum, riturum og gjaldkerum klúbbanna svo og viðtakandi 

svæðisstjórum. Fundi þessum stjórni fjölumdæmisstjóri sé þess kostur. Honum til aðstoðar verði eftirtaldir 
aðilar, eða í forföllum þeirra aðrir reyndir Lionsfélagar, sem hann til þess kveður sérstaklega þannig: 

l. að fráfarandi umdæmisstjóri annist fræðslu svæðisstjóra 
2. að fráfarandi umdæmisstjóri annist fræðslu verðandi formanna klúbbanna 
3. að fráfarandi umdæmisritari annist fræðslu verðandi ritara klúbbanna 
4. að fráfarandi fjölumdæmisgjaldkeri annist fræðslu gjaldkera klúbbanna. 

 
 
SKYLDUR OG STARFSSVIÐ VARAUMDÆMISSTJÓRA 

12.0 
Varaumdæmisstjóri á sæti í umdæmisstjórn og fjölumdæmisráði og ber honum að mæta á fundum 

umdæmisstjórnar/fjölumdæmisráðs nema að óviðráðanleg atvik hamli. 
 

12.1 
Falli umdæmisstjóri frá á starfsári sínu, eða geti ekki sökum veikinda eða af öðrum ástæðum innt skyldustörf 

sín af hendi, tekur varaumdæmisstjóri við embætti hans enda hljóti hann til þess samþykki Alþjóðasambandsins. 
 

12.2 
Þegar varaumdæmisstjóri kemur fram fyrir hönd umdæmisstjóra greiðast útlögð gjöld hans af 

Alþjóðasambandinu eftir sömu reglum og gilda hverju sinni fyrir umdæmisstjóra. 
 

12.3 
Varaumdæmisstjóra ber: 
a. að skipa svæðisstjóra til eins árs í senn yfir hvert svæði 
b. að skipa umdæmisritara, umdæmisgjaldkera, alþjóðasamskiptafulltrúa, kynningarfulltrúa, útbreiðslufulltrúa, 

unglingaskiptafulltrúa, ritstjórnarfulltrúa og formenn fastra nefnda sem ákveðnir eru í Alþjóðasamþykktum, svo 
og nefndir til að gegna sérstökum verkefnum. 

c. að hafa lokið skipan í stöður skv. a.- og b.- lið hér að ofan eigi síðar en mánuði fyrir umdæmisþing það, 
sem endanlega staðfestir kjör hans sem verðandi umdæmisstjóra. 

 

SKYLDUR OG STARFSSVIÐ FJÖLUMDÆMISRÁÐS 
13.0 

Fjölumdæmisráð skal hafa yfirumsjón með öllum málefnum fjölumdæmisins. Það getur skipað embættismenn, 
haldið fundi, stjórnað sjóðum, samþykkt útgjöld og farið með framkvæmdavald, allt samkvæmt því sem ákveðið 
er í lögum fjölumdæmisins eða með lögmætri samþykkt á fjölumdæmisþingi (sbr. 7.gr. VII kafla alþjóðalaga) . 

 
13.1 

Fjölumdæmisráð skipuleggur rekstur og stjórnar starfsemi sameiginlegrar skrifstofu íslenskra Lionsklúbba og 
ræður til hennar starfskrafta. 
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13.2 

Fjölumdæmisráð gefur út tímarit, sem nefnist LION. Það ræður ritstjóra til að annast ritstjórn tímaritsins. 
Fjármál tímaritsins LION eru að öllu leyti í höndum fjölumdæmisráðs. Með reikninga ritsins fer eins og um aðra 
reikninga Fjölumdæmis 109. 

 
 

13.3 
Fjölumdæmisráð skal gæta þess að fara með fjármál umdæmisins innan þess ramma er fjárhagsáætlun sú 

leyfir, sem samþykkt er á fjölumdæmisþingi hverju sinni. 
 
SKYLDUR OG STARFSSVIÐ SVÆÐISSTJÓRA 

14.0 
Svæðisstjórar skulu vera umdæmisstjóra til ráðuneytis hver á sínu svæði. Þeim ber að sækja fundi 

umdæmisstjórnar svo og svæðisstjóraskóla sem haldinn er í sambandi við umdæmisþing. 
 

14.1 
Svæðisstjóri skal halda eigi færri en þrjá fundi á starfsárinu, og boða til þeirra formenn, ritara og gjaldkera 

allra klúbba á sínu svæði. Geti boðaður aðili ekki sótt slíkan fund er honum heimilt að senda fulltrúa í sinn stað. 
 

14.2 
Svæðisstjórar skulu aðstoða klúbba, á sínu svæði eftir föngum og auka á kynni þeirra í milli. Einnig ber þeim 

að aðstoða umdæmisstjóra og útbreiðslustjóra við stofnun nýrra klúbba. 
 

14.3 
Svæðisstjórar skulu vera umdæmisstjóra til ráðuneytis við skiptingu klúbba á svæði. 
 

SKYLDUR OG STARFSSVIÐ FJÖLUMDÆMISRITARA 
15.0 

Fjölumdæmisritara ber að starfa undir stjórn og samkvæmt fyrirmælum fjölumdæmisráðs. Hann skal: 
a. rita fundargerðir um alla fundi ráðsins og senda fulltrúum í ráðinu og skrifstofu Alþjóðasambandsins afrit 

innan 5 daga að afloknum fundi. 
b. rita fundargerð fjölumdæmisþings og senda úrdrátt hennar til Alþjóðasambandsins, umdæmisstjóra, 

varaumdæmisstjóra, formanna klúbbanna, fjölumdæmisstjóra og fyrrverandi umdæmisstjóra. 
c. aðstoða fjölumdæmisráð við stjórnun mála í umdæminu og framkvæma þau önnur embættisstörf, sem 

ákveðin eru í lögum og samþykktum umdæmisins, eða honum eru falin af fjölumdæmisráði. 
d. hafa umsjón með bréfum, bókum og öðru skjalasafni fjölumdæmisins, að svo miklu leyti sem slík skjöl eru 

ekki í vörslu minjavarðar fjölumdæmisins, og afhenda það eftirmanni sínum í röð og reglu strax að starfstíma 
loknum. 

 

SKYLDUR OG STARFSSVIÐ FJÖLUMDÆMISGJALDKERA 
16.0 

Fjölumdæmisgjaldkeri starfar á ábyrgð fjölumdæmisráðs, sem ber ábyrgð á fjármunum og fjármálastjórn 
fjölumdæmisins, hann skal: 

a. hlíta fyrirmælum ráðsins um meðferð og vörslu fjármuna og annarra eigna fjölumdæmisins 
b. annast allar greiðslur á löglegan hátt sbr. 23.gr. laga fjölumdæmisins 
c. taka á móti, varðveita og ávaxta fé fjölumdæmisins á hagstæðan og tryggan hátt að mati ráðsins. 
d. gefa skýrslu um fjárhag fjölumdæmisins á fjölumdæmisráðsfundum og oftar ef fjölumdæmisráð svo 

ákveður. 
e. færa bækur fjölumdæmisins og sjá um reikningsuppgjör og reikningsskil á þeim tímum og með þeim hætti 

sem fyrir er mælt í 24. gr. laga umdæmisins. 
f. aðstoða fjölumdæmisráð við stjórnun mála í fjölumdæminu og framkvæma þau önnur embættisstörf, sem 

ákveðin eru í lögum og samþykktum fjölumdæmisins, eða honum kunna að verða falin af fjölumdæmisráði. 
g. afhenda eftirmanni sínum bækur, skjöl og fjármuni fjölumdæmisins svo fljótt sem auðið er að starfstíma 

loknum og eigi síðar en 1. ágúst. Afhending fari fram í viðurvist endurskoðenda fjölumdæmisins, sem skulu með 
áritun staðfesta að öll gögn og fjárreiður embættisins séu í góðu lagi. Skal sú áritun jafngilda kvittun til fráfarandi 
gjaldkera. 

 

SKYLDUR OG STARFSSVIÐ UMDÆMISRITARA 
17.0 

Umdæmisritara ber að starfa undir stjórn og samkvæmt fyrirmælum umdæmisstjóra. 
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Hann skal: 
a. rita nákvæmar fundargerðir um alla fundi umdæmisstjórnar og senda afrit af þeim til allra fulltrúa í 

stjórninni og skrifstofu Alþjóðasambandsins innan 5 daga að afloknum fundi. 
b. rita fundargerð umdæmisþings og senda úrdrátt hennar til Alþjóðasambandsins umdæmisstjóra, 

varaumdæmisstjóra, ritara klúbbanna, fjölumdæmisstjóra og fyrrverandi umdæmisstjóra í umdæminu. 
c. aðstoða umdæmisstjóra við stjórnun mála í umdæminu og framkvæma þau önnur embættisstörf, sem 

ákveðin eru í lögum og samþykktum umdæmisins eða honum eru falin af umdæmisstjóra. 
d. hafa umsjón með bréfum, bókum og öðru skjalasafni umdæmisins og afhenda það eftirmanni sínum í röð 

og reglu strax að starfstíma loknum. 
 

ÞINGSKYLDUR KLÚBBA 
18.0 

Hverjum fullgildum klúbbi ber að senda minnst einn fulltrúa á umdæmis- og fjölumdæmisþing sbr. 34.gr. laga 
umdæmisins. Fulltrúar skulu kjörnir/tilnefndir á klúbbfundi og skal tilkynna umdæmisskrifstofunni nafn/nöfn 
fulltrúa og varafulltrúa á þar til gerðu eyðublaði. Tilkynning þessi skal undirrituð af formanni og ritara klúbbsins 
og skal berast umdæmisskrifstofunni eigi síðar en 30 dögum fyrir þinghald. 

 

Félaganefndir klúbba 
19.0 

Hver Lionsklúbbur skal hafa virka þriggja manna félaganefnd. Nefndarmenn sitji í þrjú ár og eru tilkynntir 
árlega til alþjóðaskrifstofu. Formaður er sá sem setið hefur í tvö ár. Varaformaður sá sem setið hefur í eitt ár og 
meðstjórnandi sá sem kemur nýr í nefndina hverju sinni. Formaður nefndarinnar kallast félagafulltrúi og skal 
hann sitja í stjórn klúbbsins með atkvæðisrétti og starfa með henni. 
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Vinnureglur um boð til þings 
20.0 

Samkvæmt 28.grein laga fjölumdæmis 109 felur fjölumdæmisþing ákveðnum Lionsklúbbi/klúbbum að halda 
fjölumdæmisþing og umdæmisþing í samræmi við þær kröfur sem fjölumdæmisráð setur. Þetta skal gert á 
grundvelli tilboðs væntanlegra þinghaldara sem lagt er fram samkvæmt venjulegum reglum fjölumdæmisins. 
 
Ákvörðun um staðsetningu þings Lionsumdæmis 109 er tekin með tveggja ára fyrirvara. 
Þeir sem hyggjast bjóða til þings skulu ekki síðar en 1. mars tveimur árum fyrir það ár sem þingið verður haldið 
skila boði um slíkt til skrifstofu Lionshreyfingarinnar á Íslandi. Boðinu fylgi frumhugmyndir að kostnaði við 
þinggjöld, mat, kaffi, kynningarkvöld, lokahóf og gistingu. 
1. mars ári fyrir það ár sem þing er haldið skulu þinghaldarar skila inn ítarlegri kostnaðaráætlun. Þar komi fram 
endanlegar upplýsingar um kostnað við þinggjöld, mat, kaffi, kynningarkvöld, lokahóf og gistingu. 
Nota skal formið hér að neðan í báðum tilfellum 
 

20.1 
1.1 Lionsklúbburinn/klúbbarnir    

1.2 Býður/bjóða hér með til þings Lionsumdæmis 109 dagana   

1.3 Þingstaður er    

1.4 Þinggjöld eru _________________ kr. samanber meðfylgjandi kostnaðaráætlun.  

1.5 Verð fyrir hádegismat á föstudegi er   kr. 

1.6 Verð á síðdegiskaffi á föstudegi er   kr. 

1.7 Verð fyrir hádegismat á laugardegi er   kr. 

1.8 Verð á síðdegiskaffi laugardegi er   kr. 

1.9 Verð á kynningarkvöldi er   kr. 

1.10 Verð á lokahófi er   kr. 

1.11 Verð á gistingu í tveggja manna herbergi pr. nótt er   kr. 

1.12 Verð á gistingu í einsmanns herbergi pr. nótt er   kr. 

1.13 samanber meðfylgjandi tilboð frá    

 

 

Staðfesting 

Fyrir hönd Lkl.    staðfestist hér með 

að aðstaða samkvæmt meðfylgjandi yfirliti og kostnaðaráætlun verður til afnota fyrir þing Lionsumdæmis 109 

sem boðið verður til dagana     

 

Dagsetning    

Formaður / formenn    
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Útskýringar varðandi boð til Lionsþings. 
 
1.1 Tilgreina hvaða klúbbur / klúbbar bíður / bjóða til þings Lionsumdæmis 109 
1.2 Fyrirhuguð dagsetning þingsins 
1.3 Tilgreina bæjarfélag og húsnæði þar sem megin aðstaða þingsins verður 
1.4 Þeir meginþættir sem hafa áhrif á ákvörðun um þinggjald eru: 
 Húsnæðiskostnaður, aðstaða og búnaður í fundarsölum, póstur, pappír ljósritun, 
 nafnspjöld, akstur, makadagskrá, morgunkaffi, gestir og frímiðar. 
1.5 Leitast skal við að stilla kostnaði við hádegisverði í hóf. 
 Gera þarf ráð fyrir að allir þingfulltrúar og makar geti fengið mat á innan við 
 klukkustund. 
1.6 Þingfulltrúar greiða sérstaklega fyrir síðdegiskaffi. Gert er ráð fyrir meðlæti. 
 (Að minnsta kosti einni brauðsneið og einni kökusneið) 
1.7 Leitast skal við að stilla kostnaði við hádegisverði í hóf. 
 Gera þarf ráð fyrir að allir þingfulltrúar og makar get fengið mat á innan við 
 klukkustund. 
1.8 Þingfulltrúar greiða sérstaklega fyrir síðdegiskaffi. Gert er ráð fyrir meðlæti. 
 (Að minnsta kosti einni brauðsneið og einni kökusneið) 
1.9 Áhersla er lögð á að kostnaði við kynningarkvöld sé stillt í hóf. 
 Matur á kynningarkvöldi flokkast sem léttar veitingar (fingurfæði, pinnamatur). 
 Ekki er nauðsynlegt að gestir kvöldsins geti setið við borð. 
1.10 Lokahóf Lionsþingsins flokkast sem “galakvöld”. 
 Margir stórir kostnaðarliðir koma inn í dæmið við undirbúning lokahófsins. 
 Má þar t.d. nefna veitingar, hljómsveit, skreytingar og skemmtiatriði. 
 Reynt skal eftir fremsta megni að stilla kostnaði í hóf án þess þó að það komi niður á 
 glæsileika hátíðarinnar. 
1.11 Þinghaldarar sjá um að semja við gististaði um verð á gistingu fyrir þingfulltrúa. 
 Æskilegt er að boðið sé upp á 2 – 3 möguleika. 
1.13 Tilgreina hvaða gististaðir eru í boði. Afrit af tilboði viðkomandi gististaða skal fylgja 
 boði um þinghald. 
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20.2 
Þing Lionsumdæmis 109. 
 
Húsnæðisþörf: Hér skal tilgreina hvaða húsnæði verður notað: 
1  Þinghald 

1.1 Setningarathöfn   

1.2 Fjölumdæmisþing   

1.3 Umdæmisþing 109 A   

1.4 Umdæmisþing 109 B   

 

2 Skólar 

2.1 Formenn   

2.2 Ritarar   

2.3 Gjaldkerar   

2.4 Svæðisstjórar   

2.5 Sameiginlegur skóli   

 

3 Námsstefnur 

3.1 Einn salur   

 

4 Annað 

4.1 Boð fjölumdæmisstjóra   

 

5 Gistirými 

5.1 Gistiaðstaða   
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20.3 
Útskýringar á húsnæðisþörf og aðstöðu. 
1.1 Í sal fyrir setningarathöfn þurfa að vera sæti fyrir allt að 350 þingfulltrúa og maka eða að lágmarki þann 

fjölda sem skráður er til þing. Notast má við “bíóuppröðun”. Í salnum skal vera hljóðkerfi. 
1.2 Í sal fyrir fjölumdæmisþing þurfa að vera sæti fyrir allt að 300 þingfulltrúa eða að lágmarki þann fjölda 

sem skráður er til þings. Miðað skal við “skólastofuuppröðun” það er að segja að allir geti setið við borð. 
Í salnum skal vera hljóðkerfi og skjávarpi. Á upphækkuðu sviði eiga að vera sæti fyrir að lágmarki 10 
embættismenn með ræðupúlti í miðju. 

1.3 Í sal fyrir þing A – umdæmis þurfa að vera sæti fyrir allt að 120 þingfulltrúa eða að lágmarki þann fjölda 
sem skráður er til þings. Miðað skal við “skólastofuuppröðun” það er að segja að allir geti setið við borð. 
Í salnum skal vera hljóðkerfi og skjávarpi. Við stjórnarborð eiga að vera sæti fyrir allt að 5 embættismenn 
með ræðupúlti í miðju. 

1.4 Í sal fyrir þing B – umdæmis þurfa að vera sæti fyrir allt að 120 þingfulltrúa eða að lágmarki þann fjölda 
sem skráður er til þings. Miðað skal við “skólastofuuppröðun” það er að segja að allir geti setið við borð. 
Í salnum skal vera hljóðkerfi og skjávarpi. Við stjórnarborð eiga að vera sæti fyrir allt að 5 embættismenn 
með ræðupúlti í miðju. 

2.1 Í kennslustofu fyrir skóla formanna þurfa að vera sæti fyrir allt að 70 nemendur eða að lágmarki þann 
fjölda sem skráður er á skólann. Miðað skal við “skólastofuuppröðun” það er að segja að allir geti setið 
við borð. Í salnum skal vera hljóðkerfi og skjávarpi. Aðstaða fyrir 2 leiðbeinendur. 

2.2 Í kennslustofu fyrir skóla ritara þurfa að vera sæti fyrir allt að 70 nemendur eða að lágmarki þann fjölda 
sem skráður er á skólann. Miðað skal við “skólastofuuppröðun” það er að segja að allir geti setið við 
borð. Í salnum skal vera möguleiki á þráðlausri nettenginu fyrir alla nemendur og leiðbeinendur. Í salnum 
skal vera hljóðkerfi og skjávarpi. Aðstaða fyrir 2 leiðbeinendur. 

2.3 Í kennslustofu fyrir skóla gjaldkera þurfa að vera sæti fyrir allt að 70 nemendur eða að lágmarki þann 
fjölda sem skráður er á skólann. Miðað skal við “skólastofuuppröðun” það er að segja að allir geti setið 
við borð. Í salnum skal vera hljóðkerfi og skjávarpi. Aðstaða fyrir 2 leiðbeinendur. 

2.4 Í kennslustofu fyrir skóla svæðisstjóra þurfa að vera sæti fyrir allt að 160 nemendur eða að lágmarki þann 
fjölda sem skráður er á skólann. Miðað skal við “skólastofuuppröðun” það er að segja að allir geti setið 
við borð. Í salnum skal vera skjávarpi. Aðstaða fyrir 2 leiðbeinendur. 

2.5 Í kennslustofu fyrir sameiginlegan skóla þurfa að vera sæti fyrir allt að 210 nemendur eða að lágmarki 
þann fjölda sem skráður er á skóla formanna, ritara og gjaldkera. Miðað skal við “skólastofuuppröðun” 
það er að segja að allir geti setið við borð. Í salnum skal vera hljóðkerfi og skjávarpi. Aðstaða fyrir 2 
leiðbeinendur. 

3.1 Í sal fyrir námsstefnu þurfa að vera sæti fyrir allt að 120 þátttakendur. Notast má við “bíóuppröðun”. Í 
salnum skal vera hljóðkerfi og skjávarpi. 

4.1 Aðstaða til að halda “kokteilboð” fyrir allt að 60 manns. 
5.1 Reikna skal með að þörf sé á gistingu fyrir allt að 300 gesti. Gististaðir skulu vera innan hálfrar 

klukkustundar aksturs frá þingstað. 
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20.4 
Fjárhagsáætlun 
1 Húsnæðiskostnaður Áætlun  
1.1 Húsaleiga   kr. 
1.2 Skreytingar   kr. 
1.3 Borði   kr. 
1.4 Hljóðkerfi   kr. 
1.5 Skjávarpar   kr. 
1.6 Nettenging   kr. 
2 Undirbúningskostnaður 
2.1 Póstur   kr. 
2.2 Pappír og nafnspjöld   kr. 
2.3 Ljósritun   kr. 
2.4 Prentun   kr. 
3 Akstur, makadagskrá, kaffi 
3.1 Akstur v/þings   kr. 
3.2 Akstur v/makadagskrár   kr. 
3.3 Veitingar v/makadagskrár   kr. 
3.4 Kaffi (morgunkaffi)   kr. 
4 Gestir og frímiðar 
4.1 Erlendir gestir (4 frá Norðurlöndunum, 1 frá LCI, auk maka samtals 10) 
 Þinggjöld x 5   kr. 
 Gisting fyrir alþjóðastjórnarmann og maka 3 nætur   kr. 
 Matur á föstudag x 10   kr. 
 Síðdegiskaffi á föstudag x 10   kr. 
 Kynningarkvöld x 10   kr. 
 Matur á laugardag x 10   kr. 
 Síðdegiskaffi á laugardag x 10   kr. 
 Lokahóf x 10   kr. 
4.2 Innlendir gestir (8 auk 7 maka) 
 Þinggjöld x 8   kr. 
 Ferðir fjölumdæmisþingforseta og maka   kr. 
 Gisting fjölumdæmisþingforseta og maka (2 nætur)   kr. 
 Matur á föstudag x 15   kr. 
 Síðdegiskaffi á föstudag x 15   kr. 
 Kynningarkvöld x 15   kr. 
 Matur á laugardag x 15   kr. 
 Síðdegiskaffi á laugardag x 15   kr. 
 Lokahóf x 14   kr. 
4.3 Leiðbeinendur á skólum. 
 Þinggjöld x 8   kr. 
 Matur á föstudag x 8   kr. 
 Síðdegiskaffi á föstudag x 8   kr. 
 
Samantekt kostnaðar 
Samtals liðir 1 – 4   kr. 
Ófyrirséð   kr. 
Samtals kostnaður við þinghald   kr. 
Áætlaður fjöldi þingfulltrúa   kr. 
Þinggjald þarf að vera krónur   kr. 
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20.5 
Útskýringar með fjárhagsáætlun 
Fjárhagsáætlun fyrir Lionsþing er grundvöllur fyrir þátttökugjaldi þingfulltrúa. Stefna skal að hagkvæmni eftir 
fremsta megni þannig að kostnaður vegna þinghaldsins og þar með þátttökugjöld verði sem lægst. 
Fjárhagsáætlun skal fylgja boði um þinghald. Sú áætlun endurskoðist við undirritun rammasamnings um það. 
Áætlun þarf meðal annars að taka tillit til eftirfarandi kostnaðarliða. 
 
1. Húsnæðiskostnaður 
1.1 Húsaleiga. Gera þarf ráð fyrir húsnæðiskostnaði vegna þess húsnæðis sem nota skal á þinginu. Oftast er 

ekki hægt að notast við þau húsgögn sem til staðar eru í grunnskólum. Því þarf að leigja talsvert af 
borðum, stólum og hugsanlega öðrum búnaði vegna þingsins. 

1.2 Skreytingar. Oftast þarf að lífga aðeins upp á sali þar sem þing er haldið með blómum eða öðru. Einnig er 
einhver kostnaður við fána og merki hreyfingarinnar. 

1.3 Borði. Fjölumdæmið á og lánar endurgjaldslaust til þinghaldara áletraðan borða til notkunar í sal þeim 
sem þinghaldið fer fram í. 

1.4 Hljóðkerfi. Nauðsynlegt er að hafa gott hljóðkerfi. Þetta á við um setningarathöfnina, fjölumdæmisþingið, 
umdæmisþingin, skóla formanna, ritara og gjaldkera, sameiginlega skólann og námstefnuna. 

1.5 Skjávarpar. Skjávarpi skal vera til staðar í öllum fundarsölum. 
1.6 Nettenging. Í kennslustofu fyrir ritara þarf að vera aðgangur að þráðlausri nettengingu fyrir alla 

þátttakendur. Ef stórar tölvustofur eru til staðar í skólum má einnig notast við þá aðstöðu. 
2. Undirbúningskostnaður 
2.1 Póstur. Mikill póstburðarkostnaður lendir á þinghöldurum. Allar upplýsingar sem sendar eru varðandi 

þingið sendir þinghaldari. Ekki er ólíklegt að senda þurfi þrisvar sinnum til allra klúbba, 
fjölumdæmisráðsfulltrúa og umdæmisstjórnarmanna. Til að spara póstkostnað má einnig notast við 
tölvupóstsendingar eftir því sem mögulegt er. 

2.2 Pappír og nafnspjöld. Þinghaldarar útvega allan þann pappír sem nota þarf á þinginu svo og fyrir þær 
upplýsingar sem sendar eru út. Nafnspjöld fyrir þingfulltrúa þarf einnig að útbúa og merkimiða fyrir gögn 
þingfulltrúa. Fjölumdæmið annast útgáfu allra gagna sem afhendast við skráningu og á skólum og 
námsstefnum. 

2.3 Ljósritun. Nauðsynlegt er að hafa ljósritunarvél til staðar meðan þingið fer fram. 
2.4 Prentun. Alltaf er einhver prentkostnaður samfara þeim upplýsingum sem þinghaldarar senda frá sér. 
3 Akstur, makadagskrá og kaffi 
3.1 Akstur vegna þinghalds. Víðast hvar þar sem þing eru haldin þurfa þinghaldarar að útvega akstur með 

rútum milli fundarstaða og gististaða. Oft getur þurft meira en eina ferð á dag milli þessarar staða. 
3.2 Akstur vegna makadagskrár. Akstur samfara makadagskrá er alltaf einhver. 
3.3. Veitingar vegna makadagskrár. Veitingar í makadagskrá fara talsvert eftir því á hvað tíma dagskráin er. 
3.4 Kaffi. Fyrir hádegi þá daga sem þingið stendur eru gefin stutt kaffihlé. Ekki er reiknað með meðlæti heldur 

aðeins “molasopa”. Slíkar veitingar eru venjulega hafðar standandi á göngum fyrir utan fundarstaði. 
Þingfulltrúar og gestir greiða ekki fyrir “molasopann”. 
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4 Gestir og frímiðar 
4.1 Erlendir gestir. Yfirleitt eru erlendir gestir 5 auk maka. 4 frá Norðurlöndunum og 1 frá alþjóðastjórn. 

Þessir gestir greiða ekki þinggjöld. Auk þess sjá þinghaldarar þessum gestum fyrir mat, kaffi, 
kynningarkvöldi og lokahófi. Þinghaldarar greiða einnig gistingu fyrir einn fulltrúa alþjóðastjórnar og 
maka hans í þrjár nætur. 

4.2 Innlendir gestir. Innlendir gestir eru fjölumdæmisstjóri, umdæmisstjórar, vara-umdæmisstjórar, 
fjölumdæmisþingforseti, fjölumdæmisþingstjóri og makar þeirra. Þessir gestir greiða ekki þinggjöld. 
Þinghaldarar sjá þessum gestum fyrir mat, kaffi, kynningarkvöldi og lokahófi. Þinghaldarar greiða ferða- 
og gistikostnað fjölumdæmisþingforseta og maka hans. Skrifstofustjóri Lionshreyfingarinnar greiðir ekki 
þinggjöld. Þinghaldarar greiða mat, kaffi og kynningarkvöld fyrir skrifstofustjóra. 

 Fjölumdæmið greiðir þinggjöld fyrir fjölumdæmisritara, fjölumdæmisgjaldkera, alþjóðasamskiptastjóra, 
unglingaskiptastjóra, kynningarstjóra, fræðslustjóra, félagastjóra, úrbreiðslustjóra og fulltrúa íslands í AU 
nefnd NSR. 

 Fyrrverandi alþjóðastjórnarmenn greiða ekki þinggjöld. 
 Fulltrúar Leoklúbba greiða ekki þinggjöld. 
4.3 Leiðbeinendur á skólum greiða ekki þinggjöld nema þeir séu skráðir kjörfulltrúar sinna klúbba. 

Þinghaldarar greiða mat og kaffi fyrir þessa leiðbeinendur á föstudegi. 
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Dagskrá fyrir þingdagana. 
 
Athugið að þessi dagskrá er aðeins til viðmiðunar fyrir þinghaldara. 
 

Fimmtudagur: 
19.00 – 21.00 Skráning og afhending þinggagna 
 
Föstudagur: 
Kl. 08.00 -  Skráning og afhending þinggagna 
Kl. 09.00 – 15.00 Skólar: 
  formenn 
  ritarar 
  gjaldkerar 
  svæðisstjórar 
Kl. 10.00 – 10.30 Morgunkaffi 
Kl. 12.00 – 13.00 Hádegisverður 
Kl. 13.00 – 15.00 Skólum framhaldið 
Kl. 15.00 – 15.30 Síðdegiskaffi 
Kl. 15.30 – 17.30 Umdæmisþing 
 Umdæmi 109 – A 
 Umdæmi 109 – B 
Kl. 20.00 – 23.30 Kynningarkvöld 
 
Laugardagur: 
Kl. 08.00 -  Skráning og afhending þinggagna 
Kl. 09.00 – 09.45 Námsstefna 
Kl. 09.30 – 10.00 Morgunkaffi 
Kl. 10.15 Skrúðganga 
Kl. 11.00 – 11.30 Setning fjölumdæmisþings 
 Fánahylling, þjóðsöngvar 
 ávarp þingnefndarformanns 
 ávarp fjölumdæmisstjóra 
 hugvekja 
 ávarp bæjarstjóra 
 ávarp fulltrúa Norðurlandanna 
 tónlistaratriði 
Kl. 11.30 – 17.00 Fjölumdæmisþing 
Kl. 12.30 – 13.30 Hádegisverður 
Kl. 13.30 – 16.30 Makadagskrá 
Kl. 15.00 – 15.15 Síðdegiskaffi 
Kl. 18.30 – 19.50 Boð fjölumdæmisstjóra 
Kl. 20.00 – 03.00 Lokahóf 
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Reglugerð fyrir Verkefnasjóð Lionsfjölumdæmis 109 
 
1. Sjóðurinn heitir Verkefnasjóður Lionsfjölumdæmis 109.  
2. Sjóðurinn skal ávaxtaður með bestu kjörum eins og þau eru á hverjum tíma.  
3. Markmið sjóðsins er að halda utan um fjármagn til fastra innlendra og alþjóðlegra 

verkefna Lionsfjölumdæmis 109. Halda skal framlögum vegna verkefna í grein 4 
aðgreindum.  

4. Umsjónaraðilar með fjármunum sjóðsins eru fjölumdæmisstjórn, gjaldkeri 
fjölumdæmis, og þeir embættismenn fjölumdæmis sem settir hafa verið yfir 
viðkomandi málaflokk. Gjaldkeri fjölumdæmisins er í forsvari fyrir umsjónaraðila. 
Við ákvarðanir um úthlutun úr sjóðnum til verkefna skulu embættismenn 
Lionshreyfingarinnar gera tillögur til þeirra varðandi:  

a. Unglingaskipti  
b. Alþjóðasamskipti  
c. Menningarmál  
d. Lions Quest  
e. Aðra málaflokka sem felldir verða undir sjóðinn, með samþykki 

fjölumdæmisþings.  
5. Umsjónaraðilar sjóðsins skulu vinna samkvæmt samþykktum fjölumdæmisþings. Þeir 

fjalla um allar tillögur og beiðnir sem sjóðnum berast og afgreiða þær án óþarfa tafa. 
Einfaldur meirihluti umsjónaraðila ræður hvort af styrkveitingu verður.  

6. Í sjóðinn rennur sá hluti umdæmisgjalda sem ætlaður er vegna, málaflokka sem upp 
eru taldir í 4 gr.  

7. Viðbótar fjár til sjóðsins skal aflað með frjálsum framlögum frá Lions- eða 
Lionessuklúbbum og með öðrum tiltækum ráðum. Heimilt er að merkja slík framlög 
einstökum málaflokkum.  

8. Reglum þessum verður aðeins breytt eða sjóðurinn lagður niður með samþykki 
einfalds meirihluta á Fjölumdæmisþingi. 

 
 

Reglugerð fyrir Hjálparsjóð Lionsfjölumdæmis 109 
1. Sjóðurinn heitir Hjálparsjóður Lionsfjölumdæmis 109. Sjóðurinn skal ávaxtaður með 

bestu kjörum eins og þau eru á hverjum tíma. Stofnfé sjóðsins er kr. 2.500.000,-. 
2. Markmið sjóðsins er að veita neyðaraðstoð og styrkja innlend og alþjóðleg verkefni.  
3. Stjórn sjóðsins skal skipuð þremur einstaklingum. Tveir kjörnir á Fjölumdæmisþingi 

til þriggja ára í senn. Skulu þeir vera formaður og ritari sjóðsins. Skal kjörtímabil 
þeirra skarast um tvö ár. Sá þriðji er fráfarandi fjölumdæmisstjóri og situr hann í eitt 
ár. Formaður stjórnar skal sitja í Fjölumdæmisráði fjölumdæmis 109. 

4. Fjölumdæmisstjórn, fjölumdæmisráð, einstakir klúbbar og svæði geta sent tillögur eða 
beiðnir til sjóðsins um styrkveitingar. 

5. Stjórn sjóðsins skal fjalla um allar tillögur og beiðnir sem sjóðnum berast og afgreiða 
þær án óþarfa tafa. Einfaldur meirihluti stjórnar ræður hvort af styrkveitingu verður. 

6. Við úthlutun úr sjóðnum má ekki ganga á stofnfé nema um sé að ræða neyðaraðstoð. 
7. Stjórn sjóðsins skal leitast við að bæta sjóðnum upp útgjöld vegna styrkja sem fyrst. 

Fjár til sjóðsins má afla með frjálsum framlögum frá Lions- eða Lionessuklúbbum, 
með samningsbundnum framlögum frá Lions- eða Lionessuklúbbum, með sölu 
minningarkorta Lions, eða með öðrum tiltækum ráðum sem tengja má 
líknarverkefnum Lionshreyfingarinnar. 

8. Reglum þessum verður aðeins breytt eða sjóðurinn lagður niður með samþykki 
einfalds meirihluta á Fjölumdæmisþingi. 
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Viðurkenningar frá alþjóðastjórn 
Yfirlit yfir Presidential Awards og Leadership Awards til einstaklinga í MD 109 unnið m.a. 

úr gögnum frá LCI 26.mars 2001 
 

Presidential Award  Leadership Award  
Svavar Gests 1986 Þórður Jónsson 1993 
Björn Guðmundsson 1987 Ingi Ingimundarson 1993 
Þorvaldur Þorsteinsson 1987 Svavar Gests 1995 
Egill Snorrason 1987 Þorvaldur Þorsteinsson 1995 
Svavar Gests 1987 Kristján Kristjánsson 1996 
Arthur Farestveit 1987 Albert Kemp 1998 
Svavar Gests 1988 Laufey Jóhannesdóttir 1999 
Einvarður Hallvarðsson 1988 Guðrún B Yngvadóttir 1999 
Þorvaldur Þorsteinsson 1988 Kristinn Hannesson 2000 
Svavar Gests 1989 Kristján Helgason 2000 
Þórður H Jónsson 1989 Halldór Kristjánsson 2000 
Hjalti Þórarinsson 1989 Hrund Hjaltadóttir 2000 
Ingi Ingimundarson 1990 Jón Gröndal 2001 
Svavar Gests 1991 Árni Stefán Guðnason 2001 
Ingþór Haraldsson 1992 Katrín Árnadóttir 2002 
Jón Bjarni Þorsteinsson 1992 Þór Steinarsson 2002 
Erlendur Eysteinsson 1992 Pálmi Hannesson 2002 
Jón Bjarni Þorsteinsson 1993 Aldís Yngvadóttir 2002 
Björn Guðmundsson 1995 Jón Guðmundsson 2002 
Jón Bjarni Þorsteinsson 2000   
Ólafur Briem 2000   
Hrund Hjaltadóttir 2001   
Jón Bjarni Þorsteinsson 2001   
Guðrún B Yngvadóttir 2001   
Þórunn Gestsdóttir 2000   
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Fjölumdæmis- og umdæmisstjórar 
 
Upplýsingar þessar eru unnar af Kristni Hannessyni, Lkl. Mosfellsbæjar. Heimilda var leitað í eftirtöldum 

gögnum: “Við Leggjum Lið” eftir Svavar Gests Lkl. Ægi Reykjavík. Eldri félagatöl Lionshreyfingarinnar á 
Íslandi. 

 
Umdæmisstjórar: Nafn: Lionsklúbbur: 
1954 - 1956: Magnús Kjaran Reykjavíkur 
1956 - 1957: Guðbrandur Magnússon Reykjavíkur 
1957 - 1958: Einvarður Hallvarðsson Reykjavíkur 
1958 - 1959: Þór Guðjónsson Fjönir, Reykjavík 
1959 - 1960: Árni Kristjánsson Baldur, Reykjavík 
1960 - 1961: Tómas Tómasson Keflavíkur 
1961 - 1962: Haraldur Á. Sigurðsson Þór, Reykjavík 
1962 - 1963: Hilmar Foss Reykjavíkur 
1963 - 1964: Jón G. Sólnes Akureyrar  
1964 - 1965: Þorvaldur Þorsteinsson Ægir, Reykjavík 
1965 - 1966: Eyjólfur K. Sigurjónsson Reykjavíkur 
1966 - 1967: Benedikt Antonsson Baldur, Reykjavík 
1967 - 1968: Gunnar Helgason Njörður, Reykjavík 
1968 - 1969: Jón Ásgeirsson Njarðvíkur 
1969 - 1970: Einvarður Hallvarðsson Reykjavíkur 
1970 - 1971: Björn Guðmundsson Kópavogs 
1971 - 1972: Ásgeir Ólafsson Hafnarfjarðar 
1972 - 1973: Þórður Gunnarsson Akureyrar 
 
 
Fjölumdæmisstjórn: Nafn: Lionsklúbbbur: 
1973 - 1974: 
Fjölumdæmisstjóri: Þórður Gunnarsson Akureyrar 
Umdæmisstjóri 109A Þór Guðjónsson Fjölnir,  
Umdæmisstjóri 109B Þorleifur K. Kristmundsson Fáskrúðsfjaðrar 
1974 - 1975: 
Fjölumdæmisstjóri: Þorleifur K. Kristmundss Fáskrúðsfjaðrar 
Umdæmisstjóri 109A Jósef H. Þorgeirsson Akraness 
Umdæmisstjóri 109B Jón B. Ásmundsson Ísafjarðar 
1975 - 1976: 
Fjölumdæmisstjóri: Jósef H. Þorgeirsson Akraness  
Umdæmisstjóri 109A Axel V. Magnússon Hveragerðis 
Umdæmisstjóri 109B Helgi Sveinsson Siglufjarðar 
1976 - 1977: 
Fjölumdæmisstjóri: Axel V. Magnússon Hveragerðis 
Umdæmisstjóri 109A Gunnar Ásgeirsson Ægir 
Umdæmisstjóri 109B Ásgeir H. Sigurðsson Vopnafjarðar 
1977 - 1978: 
Fjölumdæmisstjóri: Ásgeir H. Sigurðsson Vopnafjarðar 
Umdæmisstjóri 109A Sverrir Júlíusson Þór, Reykjavík 
Umdæmisstjóri 109B Jón Gunnar Stefánsson Grindavíkur 
1978 - 1979: 
Fjölumdæmisstjóri: Jón Gunnar Stefánsson Grindavíkur 
Umdæmisstjóri 109A Ólafur Þorsteinsson Freyr 
Umdæmisstjóri 109B Sigurður Ringsted Akureyrar 
1979 - 1980: 
Fjölumdæmisstjóri: Ólafur Þorsteinsson Freyr 
Umdæmisstjóri 109A Ólafur Sverrisson Borgarness 
Umdæmisstjóri 109B Gylfi Jónsson Hornafjarðar 
1980 - 1981: 
Fjölumdæmisstjóri: Ólafur Sverrisson Borgarness 
Umdæmisstjóri 109A Eiríkur Alexandersson Grindavíkur 
Umdæmisstjóri 109B Aðalsteinn Jónsson Huginn, Akureyri 
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1981 - 1982: 
Fjölumdæmisstjóri: Aðalsteinn Jónsson Huginn, Akureyri 
Umdæmisstjóri 109A Hörður Valdimarsson Skyggnir, Hellu 
Umdæmisstjóri 109B Úlfar Ágústsson Ísafjarðar 
1982 - 1983: 
Fjölumdæmisstjóri: Ásgeir Ólafsson Hafnarfjarðar 
Umdæmisstjóri 109A Guðmundur Jóhannesson Mosfellsbæjar 
Umdæmisstjóri 109B Jón Ísberg Blönduóss 
1983 - 1984: 
Fjölumdæmisstjóri: Jón Ísberg Blönduóss 
Umdæmisstjóri 109A Svavar Gests Ægir, Reykjavík 
Umdæmisstjóri 109B Hörður Svanbergsson Akureyrar 
1984 - 1985: 
Fjölumdæmisstjóri: Svavar Gests Ægir, Reykjavík 
Umdæmisstjóri 109A Þórður H. Jónsson Garðabæjar 
Umdæmisstjóri 109B Jón Karlsson Sauðárkróks 
1985 - 1986: 
Fjölumdæmisstjóri: Þórður H. Jónsson Garðabæjar  
Umdæmisstjóri 109A Egill Snorrason Fjölnir, Reykjavík 
Umdæmisstjóri 109B Sigurður R. Friðjónsson Búðardals 
1986 - 1987: 
Fjölumdæmisstjóri: Egill Snorrason Fjölnir, Reykjavík 
Umdæmisstjóri 109A Þórhallur Arason Ægir, Reykjavík 
Umdæmisstjóri 109B Ingi Ingimundarson Borgarness 
1987 - 1988: 
Fjölumdæmisstjóri: Ingi Ingimundarson Borgarness  
Umdæmisstjóri 109A Halldór Svavarsson Hafnarfjarðar 
Umdæmisstjóri 109B Sigurður Bernódusson Bolungarvíkur 
1988 - 1989: 
Fjölumdæmisstjóri: Halldór Svavarsson Hafnarfjarðar 
Umdæmisstjóri 109A Daníel Þórarinsson Njörður 
Umdæmisstjóri 109B Hermann Árnason Hængur 
1989 - 1990: 
Fjölumdæmisstjóri: Daníel Þórarinsson Njörður 
Umdæmisstjóri 109A Jón Bjarni Þorsteinsson Mosfellsbæjar 
Umdæmisstjóri 109B Kristján Ólafsson Dalvíkur 
1990 - 1991: 
Fjölumdæmisstjóri: Jón Bjarni Þorsteinsson Mosfellsbæjar 
Umdæmisstjóri 109A Matthías Frímannsson Muninn, Kópavogi 
Umdæmisstjóri 109B Erlendur Eysteinsson Blönduóss 
1991 - 1992: 
Fjölumdæmisstjóri: Erlendur Eysteinsson Blönduóss 
Umdæmisstjóri 109A Ólafur Briem Fjölnir 
Umdæmisstjóri 109B Gunnar Oddur Sigurðsson Fjölnir 
1992 - 1993: 
Fjölumdæmisstjóri: Ólafur Briem Fjölnir 
Umdæmisstjóri 109A Kristján Kristjánsson Týr, Reykjavík 
Umdæmisstjóri 109B Guðmundur Finnbogason Önundarfjarðar 
1993 - 1994: 
Fjölumdæmisstjóri: Kristján Kristjánsson Týr, Reykjavík 
Umdæmisstjóri 109A Albert Kemp Fáskrúðsfjarðar 
Umdæmisstjóri 109B Gunnar Kristjánsson Grundarfjarðar 
1994 - 1995: 
Fjölumdæmisstjóri: Albert Kemp Fáskrúðsfjarðar 
Umdæmisstjóri 109A Jóhann Einvarðsson Keflavíkur 
Umdæmisstjóri 109B Árni Stefán Guðnason Sauðárkróks 
1995 - 1996: 
Fjölumdæmisstjóri: Árni Stefán Guðnason Sauðárkróks 
Umdæmisstjóri 109A Laufey Jóhannsdóttir Eik, Garðabæ 
Umdæmisstjóri 109B Gunnlaugur Björnsson Hængur 
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1996 - 1997: 
Fjölumdæmisstjóri: Laufey Jóhannsdóttir Eik, Garðabæ 
Umdæmisstjóri 109A Jón Gröndal Grindavíkur 
Umdæmisstjóri 109B Kristján Helgason Ólafsvíkur 
1997 - 1998: 
Fjölumdæmisstjóri: Jón Gröndal Grindavíkur 
Umdæmisstjóri 109A Halldór Kristjánsson Ásbjörn 
Umdæmisstjóri 109B Sigurður H. Þorsteinsson Hríseyjar 
1998 - 1999: 
Fjölumdæmisstjóri: Halldór Kristjánsson Ásbjörn 
Umdæmisstjóri 109A Elías Rúnar Elíasson Muninn 
Umdæmisstjóri 109B Þór Steinarsson Fjörgyn 
1999 – 2000: 
Fjölumdæmisstjóri: Þór Steinarsson Fjörgyn 
Umdæmisstjóri 109A Kristinn Kristjánsson Hveragerðis 
Umdæmisstjóri 109B Hrund Hjaltadóttir Fold 
2000 – 2001: 
Fjölumdæmisstjóri: Hrund Hjaltadóttir Fold 
Umdæmisstjóri 109A Örn Gunnarsson Ásbjörn 
Umdæmisstjóri 109B Jón Guðmundsson Ólafsvíkur 
2001 – 2002: 
Fjölumdæmisstjóri: Örn Gunnarsson Ásbjörn 
Umdæmisstjóri 109A Pálmi Hannesson Garður 
Umdæmisstjóri 109B Hörður Sigurjónsson Njörður 
2002 – 2003: 
Fjölumdæmisstjóri Pálmi Hannesson Garður 
Umdæmisstjóri 109A Daníel Björnsson Muninn 
Umdæmisstjóri 109B Magnús Steingrímsson Váli 
2003-2004 
Fjölumdæmisstjóri Hörður Sigurjónsson Njörður 
Umdæmisstjóri 109A Þórunn Gestsdóttir Eir 
Umdæmisstjóri 109B Einar Þórðarson Fjörgyn 
2004-2005 
Fjölumdæmisstjóri Þórunn Gestsdóttir Eir 
Umdæmisstjóri 109A Geir Hauksson Hafnarfjarðar 
Umdæmisstjóri 109B Stefán Skarphéðinsson Borgarnes 
2005-2006 
Fjölumdæmisstjóri Geir Hauksson Hafnarfjarðar 
Umdæmisstjóri 109A Guðmundur Rafnar Valtýsson Laugardals 
Umdæmisstjóri 109B Valdimar Þorvaldsson Akraness 
2006-2007 
Fjölumdæmisstjóri Guðmundur Rafnar Valtýsson Laugardals  
Umdæmisstjóri 109A Björgúlfur Þorsteinsson Hafnarfjarðar 
Umdæmisstjóri 109B Jón Gröndal Njörður 
2007-2008 
Fjölumdæmisstjóri Björgúlfur Þorsteinsson Hafnarfjarðar  
Umdæmisstjóri 109A Halldór Ingvason Grindavíkur 
Umdæmisstjóri 109B Áslaug Þórarinsdóttir Búðardals 
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Melvin Jones félagar 
 

Umdæmi 109A . Samkvæmt upplýsingum frá júni 2008. 
Nafn Ár Klúbbur PMJF 
Vigdís Finnbogadóttir 1987 Fjölumdæmi  
Ólafur Ragnar Grímsson 2001 Fjölumdæmi  
Kristín Björnsdóttir 2004 Embla  
Guðríður P Valgeirsdóttir 1996 Embla  
Gissur Karl Vilhjálmsson 1988 Ásbjörn  
Skúli Böðvar Gunnarsson 1991 Ásbjörn  
Kristinn Þórir Sigurðsson 1992 Ásbjörn  
Guðmundur Þórarinsson 1993 Ásbjörn  
Magnús Gunnarsson 1993 Ásbjörn  
Þorleifur Sigurðsson 1993 Ásbjörn  
Halldór Bóas Jónsson 1994 Ásbjörn  
Helgi V Karlsson 1994 Ásbjörn  
Þorgeir Björnsson 1994 Ásbjörn  
Sveinn Kjartansson 1994 Ásbjörn  
Halldór Kristjánsson 1999 Ásbjörn 2008 
Örn Gunnarsson 2000 Ásbjörn  
Steinn Sveinsson 2004 Ásbjörn  
Ólafur Vilhjálmsson 2005 Ásbjörn  
Bergmundur Elli Sigurðsson 2006 Ásbjörn  
Gunnlaugur Gunnlaugsson 2006 Ásbjörn  
Gissur Guðmundsson 2007 Ásbjörn 2007 
Samúel Jónsson 2007 Ásbjörn 2007 
Hallgrímur Guðmundsson 2007 Ásbjörn 2007 
Gunnar Aðalsteinsson 2008 Ásbjörn  
Einar Ágústsson 2008 Ásbjörn  
Guðjón Jóhannsson 2008 Ásbjörn  
Magnús Kristinsson 2008 Ásbjörn  
Sigurður Lárusson 2008 Ásbjörn  
Atli Ólafsson 2008 Ásbjörn  
Brandur Sigurðsson 2008 Ásbjörn  
Gísli Sveinbergsson 2008 Ásbjörn  
Skúli Magnússon 1992 Geysir  
Elís Þórarinsson 1994 Djúpavogs  
Ingimar Sveinsson 1998 Djúpavogs  
Ásgeir Hjálmarsson 1999 Djúpavogs  
Flosi Ingólfsson 2003 Djúpavogs  
Baldur Gunnlaugsson 2005 Djúpavogs  
Kristmann Jónsson 1994 Eskifjarðar  
Karl Símonarson 1994 Eskifjarðar  
Kristján V Kristjánsson 1999 Eskifjarðar  
Þorleifur K Kristmundsson 1989 Fáskrúðsfjarðar  
Sölvi Ólason 1993 Fáskrúðsfjarðar  
Albert Kemp 1994 Fáskrúðsfjarðar 1995 
Júlíus Oddsson 2008 Fylkir  
Þórður H Jónsson 1986 Garðabæjar  
Arthur K Farestveit 1990 Garðabæjar  
Hinrik Hoe Hermannsson 1991 Garðabæjar  
Geir Oddsson 1991 Garðabæjar  
Ámundur K Þorkelsson 1992 Garðabæjar  
Jón M Björgvinsson 1993 Garðabæjar  
Brynjólfur Björnsson 1993 Garðabæjar  
Markús Sveinsson 1993 Garðabæjar  
Hilmar Hafsteinn Júlíusson 1998 Garðabæjar  
Einar F Kristinsson 2002 Garðabæjar  
Arna Borg Snorradóttir 1991 Eik  
Laufey Jóhannsdóttir 1993 Eik  
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Björk Guðmundsdóttir 1994 Eik  
Lilja Hallgrímsdóttir 1995 Eik  
Guðrún B Yngvadóttir  1995 Eik 2000, 2000,2008 
Kristjana Kristjánsdóttir 1997 Eik  
Helga Nielsdóttir 1999 Eik  
Halldóra J Ingibergsdóttir 2000 Eik  
Ásdís Helgadóttir 2001 Eik  
Ólöf Ottósdóttir 2003 Eik  
Guðbjörg Ó Bjarnadóttir 2005 Eik  
Þórunn Árnadóttir 2008 Eik  
Regína Gísladóttir 2008 Eik  
Hrafnhlildur Kristinsdóttir 2008 Eik  
Ellen Þorkelsdóttir 2008 Eik  
Pálmi Hannesson 1994 Garður  
Richard D Woodhead 1994 Garður  
Rafn Guðbergsson 1995 Garður  
Lúðvík Björnsson 1996 Garður  
Birgir Sveinsson 1996 Garður  
Kjartan Steinarsson 1998 Garður  
Jenny Kamilla Harðardóttir 1999 Garður  
Anton Hjörleifsson 1999 Garður  
Sara K Olsen 2003 Garður  
Eiríkur Alexandersson 1987 Grindavíkur  
Bogi Hallgrímsson 1993 Grindavíkur  
Svavar Árnason 1994 Grindavíkur  
Tómas Þorvaldsson 1994 Grindavíkur  
Halldór Ingvason 1996 Grindavíkur  
Jón Hólmgeirsson 1997 Grindavíkur  
Eðvarð Júlíusson 2006 Grindavíkur  
Ásta Úlfarsdóttir 1996 Kaldá  
Margrét Svavarsdóttir 1999 Kaldá  
Lilly Jónsson 2001 Kaldá  
Jórunn Jörundsdóttir 2001 Kaldá  
Ragnheiður Kristinsdóttir 2005 Kaldá  
Erla S Jónsdóttir 2005 Kaldá  
Vigdís I Ásgeirsdóttir 2006 Kaldá  
Ágústa K Sigurjónsdóttir 2006 Kaldá  
Guðrún Benediktsdóttir 2008 Kaldá  
Steinunn Bjarnadóttir 2008 Kaldá  
Ingibjörg Halldórsdóttir 2008 Kaldá  
Gyða Hauksdóttir 2008  Kaldá  
Elísabet Karlsdóttir 2008 Kaldá  
Birna Loftsdóttir 2008  Kaldá  
Helga S Stefánsdóttir 2008 Kaldá  
Jóhanna Valdemarsdóttir 2008 Kaldá  
Svavar Jóhannesson 1988 Hafnarfjarðar  
Eggert Ísaksson 1989 Hafnarfjarðar  
Halldór Svavarsson 1989 Hafnarfjarðar  
Jón F Arndal 1990 Hafnarfjarðar  
Stefán Rafn 1991 Hafnarfjarðar  
Guðjón Oddsson 1992 Hafnarfjarðar  
Baldvin E Albertsson 1992 Hafnarfjarðar  
Garðar Halldórsson 1993 Hafnarfjarðar  
Gunnar Auðunn Oddsson 1993 Hafnarfjarðar  
Sigurjón Ingvarsson 1994 Hafnarfjarðar  
Ólafur Sigurgeirsson 1995  Hafnarfjarðar  
Hörður Hallbergsson 1996 Hafnarfjarðar  
Vilhjálmur Skúlason 1996 Hafnarfjarðar  
Ísleifur E Árnason 1997 Hafnarfjarðar  
Sveinn Sigurjónsson 1998 Hafnarfjarðar  
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Magnús St Magnússon 1998 Hafnarfjarðar  
Birgir Guðmundsson 1999 Hafnarfjarðar  
Magnús Ágústsson 2000 Hafnarfjarðar  
Gunnar H Stefánsson 2000 Hafnarfjarðar  
Sigurður H Þorsteinsson 2001 Hafnarfjarðar  
Geir Hauksson 2002 Hafnarfjarðar  
Sigurður Elís Sigurjónsson 2004 Hafnarfjarðar  
Guðjón Þórir Þorvaldsson 2004 Hafnarfjarðar  
Gísli Þór Gíslason 2005 Hafnarfjarðar  
Einar Jónsson 2005 Hafnarfjarðar  
Ellert Eggertsson 2006 Hafnarfjarðar  
Björgúlfur Þorsteinsson 2006 Hafnarfjarðar  
Friðgeir Guðmundsson 2006 Hafnarfjarðar  
Kristinn Jóhannesson 2006 Hafnarfjarðar  
Lárus Lárberg Guðmundsson 2007 Hafnarfjarðar  
Ólafur Árni Halldórsson 2007 Hafnarfjarðar  
Birgir Jóhannesson 2007 Hafnarfjarðar  
Gissur V Kristjánsson 2007 Hafnarfjarðar  
Magnús Inggjaldsson 2008 Hafnarfjarðar  
Ásgeir Jónsson 2008 Hafnarfjarðar  
Þorgeir Kristjánsson 1994 Hornafjarðar  
Sigurður Hjaltason 1995 Hornafjarðar  
Unnsteinn Guðmundsson 2006 Hornafjarðar  
Valgeir Hjartarson 2008 Hornafjarðar  
Þorsteinn Sigurjónsson 2008 Hornafjarðar  
Áslaug Þóra Einarsdóttir 1995 Kolgríma  
Axel V Magnússon 1991 Hveragerði  
Sigurður Egilsson 1992 Hveragerði  
Hafsteinn Kristinsson 1996 Hveragerði  
Valgarð Runólfsson 2000 Hveragerði  
Sigurjón Skúlason 2000 Hveragerði  
Kristinn Kristjánsson 2007 Hveragerði 2008 
Birgir S Birgisson 2008 Hveragerði  
Tómas Tómasson 1986 Keflavíkur  
Ingvar Guðmundsson 1990 Keflavíkur  
Marteinn J Árnason 1993 Keflavíkur  
Hilmar Pétursson 1994 Keflavíkur  
Ólafur Björnsson 1997 Keflavíkur  
Jóhann Einvarðsson 2006 Keflavíkur  
Hörður Guðmundsson 2006 Keflavíkur  
Þorbergur Friðriksson 2008 Keflavíkur  
Karl Steinar Guðnason 2008 Keflavíkur  
Jón H Jónsson 2008 Kefalvíkur  
Árni Þorgrímsson 2008 Keflavíkur  
Örn Bergsteinsson 1994 Óðinn  
Friðrik Georgsson 1993 Óðinn  
Björgvin Halldórsson 1996 Óðinn  
Jón F Sigurðsson 1994 Óðinn  
Jón Bjarnason 1988 Keilir  
Jóhann Hannesson 1990 Keilir  
Vilhjálmur Thorbergsson 1991 Keilir  
Símon Kristjánsson 1992 Keilir  
Helgi Valdemarsson 1993 Keilir  
Björn Eiríksson 1996 Keilir  
Stefán Albertsson 2001 Keilir  
Eggert Norðdahl Bjarnason 2002 Keilir  
Sveinlaugur Hannesson 2002 Keilir  
Kjartan Hilmisson 2003 Keilir  
Björn Guðmundsson 1981 Kópavogs  
Ólafur Sverrisson 1987 Kópavogs  



 71 

Leo Guðlaugsson 1991 Kópavogs  
Hörður Björnsson 1994 Kópavogs  
Pétur Sveinsson 1994 Kópavogs  
Sigurður Kjartansson 1998 Kópavogs  
Grétar S Kristjánsson 1999 Kópavogs  
Kristinn Kristinsson 2004 Kópavogs  
Tyrfingur H Sigurðsson 2004 Kópavogs  
Jón A Þórarinsson 2004 Kópavogs  
Friðrik Haraldsson 1988 Muninn  
Helgi Magnússon 1990 Muninn  
Angantýr Vilhjálmsson 1991 Muninn  
Gunnar F Sigurjónsson 1992 Muninn  
Gunnar Þorsteinsson 1992 Muninn  
Matthías Frímannsson 1993 Muninn  
Elías R Elíasson 1998 Muninn  
Tómas Guðmundsson 2000 Muninn  
Ingimar Sigurðsson 2000 Muninn  
Daníel Björnsson 2002 Muninn  
Einar Long Siguroddson 2007 Muninn  
Guðmundur G Breiðfjörð 2008 Muninn  
Marvin Halmundsson 2008 Muninn  
Sigurður Haraldsson 2008 Muninn  
Hannes Jónsson 2008 Muninn  
Sigurður Rúnar Jónsson 2008 Muninn  
Lorens Rafn Kristvinsson 2008 Muninn  
Gísli B Lárusson 2008 Muninn  
Sturla Snorrason 2008 Muninn  
Stefán H Stefánsson 2008 Muninn  
Sigurbjörg Ingvarsdóttir 2002 Ýr  
Þórir Þorgeinsson 1992 Laugardals  
Eiríkur Eyvindsson 1997 Laugardals  
Árni Guðmundsson 1997 Laugardals  
Guðmundur R Valtýsson 2003 Laugardals  
Hilmar Einarsson 2006 Laugardals  
Böðvar Ingimundarson 2006 Laugardals  
Valdimar Gíslason 2007 Laugardals  
Jón Kristján Ingólfsson 1992 Múli  
Ástráður Magnússon 1992 Múli  
Þórhallur Eyjólfsson 1994 Múli  
Einar Þór Þorsteinsson 1994 Múli  
Stefán Pálsson 1995 Múli  
Gunnar A Guttormsson 1999 Múli  
Guðlaugur Þórhallsson 2003 Múli  
Gísli Siguroddsson 2005 Múli  
Ásbjörn Guðmundsson 1992 Njarðvíkur  
Ingvar Jóhannsson 1992 Njarðvíkur  
Áki Gränz 1993 Njarðvíkur  
Friðrik Pétur Valdemarsson 1994 Njarðvíkur  
Þormar Guðjónsson 1996 Njarðvíkur  
Albert Karl Sanders 1996 Njarðvíkur  
Haukur Ingason 1997 Njarðvíkur  
Ingólfur Aðalsteinsson 1998 Njarðvíkur  
Jón Ásgeirsson 1998 Njarðvíkur  
Ingólfur Bárðarson 2000 Njarðvíkur  
Ólafur Magnússon 2000 Njarðvíkur  
Kristján Einarsson 2001 Njarðvíkur  
Magnús R Guðmannsson 2003 Njarðvíkur  
Gunnar Örn Gunnarsson 2003 Njarðvíkur  
Sigurgeir Kristjánsson 2005 Njarðvíkur  
Ragnar Halldórsson 2008 Njarðvíkur  
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Einar Jónsson 2008 Njarðvíkur  
Kristján Pálsson 2008 Njarðvíkur  
Þórunn Friðriksdóttir 2006 Æsa  
Guðrún Guðmundsdóttir 2006 Æsa  
Guðrún Björg Halldórsdóttir 2006 Æsa  
Jóhanna Þormarsdóttir 2006 Æsa  
Magne Þorsteinsdóttir 2006 Æsa  
Lilja Guðmundsdóttir 2007 Æsa  
Sigfús Guðlaugsson 1994 Reyðarfjörður  
Páll Ásgeir Tryggvason  2001 Reykjavíkur  
Þorvaldur Þorsteinsson 1984 Ægir  
Svavar Gests 1987 Ægir 1992 
Þórhallur Arason 1988 Ægir  
Jóhann Eyjólfsson 1989 Ægir  
Ólafur Loftsson 1990 Ægir  
Ólafur Maríusson 1991 Ægir  
Ólafur Ag Ólafsson 1991 Ægir  
Ebenezer Ásgeirsson 1992 Ægir  
Tómas Grétar Ólason 1992 Ægir  
Guðmundur Guðmundsson 1993 Ægir  
Hjalti Þórarinsson 1993 Ægir  
Sigfús Halldórsson 1994 Ægir  
Sigurður Njálsson 1994 Ægir  
Tómas Árnason 1997 Ægir  
Gunnar Kristinsson 1997 Ægir  
Ólafur Tryggvason 1998 Ægir  
Marteinn Friðriksson 1999 Ægir  
Haraldur Sigurðsson 1999 Ægir  
Helgi Baldursson 2000 Ægir  
Ómar Ragnarsson 2000 Ægir  
Agúst Már Ármann 2001 Ægir  
Björn Gunnarsson 2001 Ægir  
Sigurjón Jóhannsson 2002 Ægir  
Andrés Sigurðsson 2002 Ægir  
Hafsteinn Gunnarsson 2003 Ægir  
Arthur Moon 2003 Ægir  
Halldór Steingrímsson 2004 Ægir  
Viðar Waage 2004 Ægir  
Grímur Jónsson 2005 Ægir  
Eyþór Ólafsson 2005 Ægir  
Gunnar Pálsson 2006 Ægir  
Árni Kr Þorsteinsson 2006 Ægir  
Andrés Erlingsson 2007 Ægir  
Erlingur Stefánsson 2007 Ægir  
Narfi Hjartarson 2008 Ægir  
Magnús J Narfason 2008 Ægir  
Magnús Helgason 1988 Askur  
Guðný Gunnarsdóttir 1988 Eir  
Þórunn Gestsdóttir 1992 Eir  
Sigrún Steinsdóttir 1994 Eir  
Þórhildur Gunnarsdóttir 1995 Eir  
Jóna Ágústsdóttir 1996 Eir  
Unnur Einarsdóttir 1996 Eir  
Guðríður Thorarensen 1996 Eir  
Halldóra Jónsdóttir 2001 Eir  
Hugrún Jónsdóttir 2004 Eir  
Camilla Hallgrímsson 2008 Eir  
Ragna Lára Ragnarsdóttir 2008 Eir  
Egill Snorrason 1988 Fjölnir  
Þór Guðjónsson 1989 Fjölnir 1993, 2007 
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Viggó E Maack 1990 Fjölnir 2005 
Hjörtur Pétursson 1990 Fjölnir  
Ólafur Briem 1991 Fjölnir 1995, 1995 
Birgir J Jóhannsson 1992 Fjölnir  
Heimir B Jóhansson 1992 Fjölnir  
Egill Skúli Ingibergsson 1994 Fjölnir  
Jón Gunnarsson 1996 Fjölnir  
Þórhallur M Einarsson 1997 Fjölnir  
Jóhann Sofusson 1997 Fjölnir  
Jón H Magnússon 1998 Fjölnir  
Ólafur R Eggertsson 2000 Fjölnir  
Ottó Schopka 2001 Fjölnir  
Sigurður Arnar Kristjánsson 2002 Fjölnir  
Ólafur H Flygenring 2005 Fjölnir  
Sigurður E Eggertsson 2006 Fjölnir  
Guðmundur Ingólfsson 2006 Fjölnir  
Ásgeir Eyjólfsson 2007 Fjölnir  
Wolfgang Stross 2007 Fjölnir  
Baldur Hjaltason 2008 Fjölnir  
Jóhannes H Jóhannesson 2008 Fjölnir  
Hinrik Thorarensen 1984 Freyr 2006 
Björn Magnússon 1988 Freyr  
Magnús Tryggvason 1988 Freyr  
Bernhard Petersen 1989 Freyr  
Sverrir Sigfússon 1989 Freyr  
Ingþór Haraldsson 1990 Freyr  
Ólafur Thorarensen 1990 Freyr  
Snæbjörn Ásgeirsson 1991 Freyr  
Albert Finnbogason 1991 Freyr  
Jón Vídalín Halldórsson 1991 Freyr  
Friðrik Þ Stefánsson 1992 Freyr  
Sigurður Örn Einarsson 1993 Freyr  
Davíð Guðmundsson 1993 Freyr  
Gunnar Steingrímsson 1993 Freyr  
Guðlaugur Þorvaldsson 1993 Freyr  
Jónatan Guðjónsson 1994 Freyr  
Helgi Þorvaldsson 1994 Freyr  
Sigurður Ágúst Tómasson 1994 Freyr  
Egill Ingólfsson 1995 Freyr  
Guðmundur B Ólafsson 1995 Freyr  
Jón R Sigurjónsson 1995 Freyr  
Vilberg Skarphéðinsson 1995 Freyr  
Sverrir Helgason 1996 Freyr  
Sveinn Indriðason 1996 Freyr  
Guðjón Torfi Guðmundsson 1997 Freyr  
Þórður Guðmundsson 1997 Freyr  
Rafn E Johnson 1997 Freyr  
Árni Kjartansson 1997 Freyr  
Gunnar Guðmundsson 1998 Freyr  
Skúli Magnússon 1998 Freyr  
Sigurþór Margeirsson 1998 Freyr  
Ingimar K Sveinbjörnsson 1998 Freyr  
Gísli Kolbeins 1999 Freyr  
Þórarinn Kópsson 1999 Freyr  
Gunnar Bjarnason 2000 Freyr  
Jón Konráð Guðbergsson 2000 Freyr  
Ottó Vestmann Guðjónsson 2001 Freyr  
Guðmundur J Helgason 2001 Freyr  
Bragi Norðdahl 2001 Freyr  
Sverrir Júlíusson 1987 Þór  
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Ásgeir Einarsson 1989 Þór  
Björn Guðmundsson 1990 Þór  
Þórir S Magnússon 1991 Þór  
Gunnar Axel Sverrisson 1992 Þór  
Óskar Finnbogi Sverrisson 1992 Þór  
Sigurjón Kristjánsson 1994 Þór  
Ásgrímur Lúðvíksson 1994 Þór  
Einar Stefánsson 1994 Þór  
Ásgeir Þorvaldsson 1994 Þór  
Þráinn Þorvaldsson 1994 Þór  
Steinn Gunnarsson 1995 Þór  
Gunnar Már Hauksson 1995 Þór  
Guðmundur Pálmi Kristinsson 1995 Þór  
Sighvatur Arnarsson 1999 Þór  
Alfreð Eyjólfsson 2002 Þór  
Sigurður Júlíus Kristinsson 2002 Þór  
Brynjar Bragason 2003 Þór  
Ólafur Már Magnússon 2006 Þór  
Aad Groeneweg 1994 Víðarr  
Haukur Harðarson 1994 Víðarr  
Egill G Thorarensen 1994 Víðarr  
Helgi Gunnarsson 1998 Víðarr  
Reynir Þorgrímsson 1998 Víðarr  
Steinþór Þorsteinsson 1998 Víðarr  
Ólafur Már Ásgeirsson 2003 Víðarr  
Niels Árni Lund 2003 Víðarr  
Guðmundur Bjarnason 2005 Víðarr  
Pétur Már Jónsson 2005 Víðarr  
Björn Guðmundsson 2006 Víðarr  
Gylfi Gunnarsson 2007 Víðarr 2007 
Örn Helgason 2007 Víðarr 2007 
Haukur Helgason 2007 Víðarr 2007 
Valdimar Steinþórsson 2007 Víðarr 2007 
Jón Gauti Jónssson 2008 Víðarr  
Friðrik Magnússon 2008 Víðarr  
Ásgeir Þorvarðarson 2008 Víðarr  
Örn Vigfússon 2008 Víðarr  
Jón Axelsson 1990 Sandgerði  
Ólafur G Gunnlaugsson 1994 Sandgerði  
Sigurður H Guðjónsson 2003 Sandgerði  
Sigurbjörn Stefánsson 2005 Sandgerði  
Henry S Jacobsen 1990 Selfoss  
Magnús Hákonarson 1995 Selfoss  
Gústaf Lilliendahl 1995 Selfoss  
Jón Ingi Sigurmundsson 1995 Selfoss  
Gunnar A Jónsson 2003 Selfoss  
Halldór Magnússon 2003 Selfoss  
Guðni Chr Andreasen 2005 Selfoss  
Gunnar Björnsson 2005 Selfoss  
Birgir Guðmundsson 2005 Selfoss  
Guðmundur Guðmundsson 2005 Selfoss  
Sigurður Guðmundsson 2005 Selfoss  
Gunnar B Gunnarsson 2005 Selfoss  
Guðmundur Geir Gunnarsson 2005 Selfoss  
Samúel S Hreggviðsson 2005 Selfoss  
Ólafur Sigurðsson 2005 Selfoss  
Guðmundur Ægir Theodórsson 2005 Selfoss  
Gunnar Kr Gunnarsson 1988 Seltjarnarness  
Guðjón Jónsson 1992 Seltjarnarness  
Sigurður Hall 1993 Seltjarnarness  
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Teitur Lárusson 1993 Seltjarnarness  
Gunnar H Pálsson 1993 Seltjarnarness  
Steingrímur Ellingsen 1995 Seltjarnarness  
Erlingur Leifsson 1996 Seltjarnarness  
Kristján Georgsson 1997 Seltjarnarness  
Jón Sigurðsson 1998 Seltjarnarness  
Þorsteinn Stefánsson 1998 Seltjarnarness  
Ægir Ólason 2002 Seltjarnarness  
Sigurður Vilbergsson 2005 Seltjarnarness  
Hjörtur Hannesson 2006 Seltjarnarness  
Örn Johnson 2007 Seltjarnarness  
Anton Sigurðsson 2007 Seltjarnarness  
Gísli Sigurðsson 1990 Seyðisfjarðar  
Birgir Hallvarðsson 1994 Seyðisfjarðar  
Hörður Hjartarson 1994 Seyðisfjarðar  
Jóhann Grétar Einarsson 1999 Seyðisfjarðar  
Adolf Guðmundsson 2004 Seyðisfjarðar  
Sigurður Þorgeirsson 2005 Seyðisfjarðar  
Snorri Jónsson 2006 Seyðisfjarðar  
Óskar Ögmundsson 1994 Skjaldbreiður  
Böðvar Pálsson 1994 Skjaldbreiður  
Hörður Valdimarsson 1990 Skyggnir  
Guðjón Guðnason 1993 Skyggnir  
Arnþór Ágústsson 1995 Skyggnir  
Svavar Bjarnhéðinsson 2001 Skyggnir  
Óli Már Aronsson 2004  Skyggnir  
Ármann Jóhannsson 1994 Stöðvarfjarðar  
Magnús Þórðarson 1993 Suðri  
Sigþór Sigurðsson 1994 Suðri  
Þórður Tómasson 2001 Suðri  
Einar Þorsteinsson 2004 Suðri  
Jón Valmundsson 2004 Suðri  
Þorsteinn Gunnarsson 2008 Suðri  
Birgir Hinriksson 2008 Suðri  
Einar Kjartansson 2008 Suðri  
Tómas Pálsson 2008 Suðri  
Sigmar Pétursson 1991 Svanur  
Elís Pétur Sigurðsson 1995 Svanur  
Örn Ingólfsson 2004 Svanur  
Sigursteinn Melsteð 2004 Svanur  
Sigurður Magnússon 2008 Svanur  
Pétur Jóhannsson 1994 Þorlákshafnar  
Svanur Kristjánsson 1999 Þorlákshafnar  
Emil Pétursson 1999 Þorlákshafnar  
Sverrir Sigurjónsson 1999 Þorlákshafnar  
Jón E Hjartarson 2001 Þorlákshafnar  
Þorsteinn Jónsson 2006 Þorlákshafnar  
Elías Gunnlaugsson 1988 Vestmannaeyja  
Arnfinnur Friðriksson 1994 Vestmannaeyja  
Ágúst Óskarsson 1999 Vestmannaeyja  
Guðrún Sigurmannsdóttir 1993 Umdæmi 109A  
Geir Helgason 1994 Umdæmi 109A  
Davíð Oddsson 1994 Umdæmi 109A  
Einar Sveinsson 1994 Umdæmi 109A  
Finnbogi Albertsson 1995 Umdæmi 109A  
Ólafur Egilsson 1996 Umdæmi 109A  
Guðsteinn Þengilsson 1996 Umdæmi 109A  

 
 

Umdæmi 109B . Samkvæmt upplýsingum frá júni 2008. 
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Nafn Ár Klúbbur PMJF 
Jósef H Þorgeirsson 1987 Akranes  
Gunnar Elíasson 1991 Akranes  
Magnús Guðmundsson 1994 Akranes  
Jón Jóhannesson 1994 Akranes  
Bent Jónsson 1994 Akranes  
Sigurður Ólafsson 1994 Akranes  
Guðmundur Pálmason 1994 Akranes  
Þórir Bergmundsson 2007 Akranes  
Jón Guðjónsson 2007 Akranes  
Benjamín Jósefsson 2007 Akranes  
Ólafur G Ólafsson 2007 Akranes  
Valdimar Þorvaldsson 2007 Akranes  
Margrét Guðbrandsdóttir 2003 Eðna  
Þóra B Kristinsdóttir 2005 Eðna  
Sigurjón G Ringsted 1987 Akureyrar  
Jóhann Kristinsson 1989 Akureyrar  
Gunnar Þórsson 1991 Akureyrar  
Sigurður H Sigurðsson 1992 Akureyrar  
Guðmundur Kr. Jóhannsson 1994 Akureyrar  
Ingvar Guðmundsson 1997 Akureyrar  
Bjarni B Kristjánsson 2001 Akureyrar  
Héðinn Jónasson 2005 Akureyrar  
Valdimar Brynjólfsson 2007 Akureyrar  
Jón Stefánsson 2007 Akureyrar  
Hermann Árnason 1990 Hængur  
Sverrir Þórisson 1994 Hængur  
Gunnlaugur Björnsson 1997 Hængur  
Guðmundur Sigurbjörnsson 1999 Hængur  
Árni V Friðriksson 2005 Hængur  
Guðjón H Sigurðsson 2006 Hængur  
Aðalsteinn Jónsson 1987 Huginn   
Gunnar Oddur Sigurðsson 1992 Huginn  
Jón E Egilsson 1994 Huginn  
Sigurður Ólason 1994 Huginn  
Haraldur Sigurðsson 1994 Huginn  
Hulda Eggertsdóttir 2001 Ösp  
Áslaug Magnúsdóttir 2001  Ösp  
Erla Hallgrímsdóttir 2005 Ösp 2008 
Helgi S Ólafsson 1991 Bjarmi  
Egill O Gunnlaugsson 2008 Bjarmi  
Brynjólfur Sveinbergsson 2008 Bjarmi  
Stefán Þórhalsson 2008 Bjarmi  
Jón M Ísberg 1987 Blönduós  
Stefán Ásberg Jónsson 1993 Blönduós  
Sigurður V Bernodusson 1988 Bolungarvík  
Guðmundur B Jónsson 1990 Bolungarvík  
Guðmundur Þ Einarsson 1999 Bolungarvík  
Jón Friðgeir Einarsson 1999 Bolungarvík  
Geir Guðmundsson 1999 Bolungarvík  
Sólberg Jónsson 1999 Bolungarvík  
Ingi Ingimundarson 1989 Borgarnes 1995 
Björn Arason 1992 Borgarnes  
Baldur Bjarnason 1992 Borgarnes  
Jón Eyjólfur Einarsson 1992 Borgarnes  
Jón Kr Guðmundsson 1992 Borgarnes  
Bjarni Helgason 1992 Borgarnes  
Guðmundur Ingimundarson 1992 Borgarnes  
Jóhann Jóhannsson 1992 Borgarnes  
Geir K Björnsson 1994 Borgarnes  




